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Come formare il codice
How to get the code 

Specifiche driver
Driver features

 IRC/CRI > 80

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1580lm 
12W 

350mA

1660lm 
12W 

350mA

1745lm 
12W 

350mA
25° 40° 50° senza

without
STD DIMM 

PUSH DALI

2140 RB 5B 6B G N R 1 2
€ 115 € 135 € 147 € 147 € 215

- E D L C

Cod. Scelta K
K Choice

Scelta Fascio
Beam Choice

Scelta Colore
Colour Choice

Scelta Driver
Driver Choice

+ + + +

Esempio codice
Example code

2140RBG1L
2700K, IRC > 80, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 25°, colore bianco, driver Dali 
2700K, CRI > 80, 580lm, 12W, 350mA, beam 25°, white colour, Dali driver

_ SENZA DRIVER (per proiettori = driver standard on-off)
WITHOUT DRIVER (for track spot = on-off standard driver)

E DRIVER STANDARD ON-OFF
ON-OFF STANDARD DRIVER

D DRIVER DIMMERABILE PUSH N/A 
DIMMABLE PUSH N/A DRIVER 

V SU RICHIESTA: DRIVER DIMMERABILE 0-10/1-10V
ON REQUEST: 0-10/1-10V DIMMABLE DRIVER

L DRIVER DIMMERABILE DALI
DALI  DIMMABLE DRIVER

C DRIVER DIMMERABILE  , GESTIONE CON APP
  DIMMABLE DRIVER, APP CONTROL

4 5
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SMART E
Corpo in pressofusione di alluminio. 
È possibile rimuovere la cornice 
per installazioni trimless
Die-casting aluminium body. 
This is possibile to remove the frame 
for trimless installation.

Incassi completamente estraibili, disponibili 
in quattro diverse dimensioni per installazioni 

minimali e performanti
Completely extractable downlights available 
in four different dimensions, for minimal and 

performing installations
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SMART E /XS 
2130

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

725lm 8.5W 
200mA

730lm 8,5W 
200mA

735lm 8,5W 
200mA 25° 40° senza

without STD DIMM 
PUSH DALI

2130 Z2 72 82 G N 1 2
€ 59 € 79 € 111 € 111

- E D L 
Es/Ex: 213072G1E = 3000K, 730lm, 8,5W, 200mA, fascio 25°, colore bianco, driver standard / 3000K, 730lm, 8,5W, 200mA, beam 25°, white colour, standard driver

40

74

9
2

90°

40

74

9
2

90°

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

28° 33° 25° 40°

55

D IL PRODOTTO È DISPONIBILE SOLO CON DRIVER DIMMERABILE PUSH N/A
THE PRODUCT IS AVEILABLE ONLY WITH DIMMABLE PUSH N/A DRIVERNB

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

310lm 4.5W 
100mA

330lm 4.5W 
100mA

350lm 4.5W 
100mA 28° 33° senza

without STD

2120 Z0 70 80 8 J 1 2
€ 49 € 69

- E
Es/Ex: 21207081E = 3000K, 330lm, 4.5W, 100mA, fascio 28°, colore bianco, driver standard / 3000K, 330lm, 4.5W, 100mA, beam 28°, white colour, standard driver

25

55

8
5

,5

90°

25

55

8
5

,5

90°

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

Driver Dimmerabile Dali 
Dimmable Dali Driver COD. €

15W 350mA 127576L € 52,00

Driver Dimmerabile Push N/A 
Dimmable Driver Push N/A COD. €

15W 350mA 127576D € 52,00

Driver Dimmerabile Push N/A o Driver dimmerabile Dali posto in remoto per controllare max 3 faretti in parallelo
Dimmable Push N/A driver or Dimmable Dali Driver, max 3 spotlights wired in parallel

SMART E /XXS 
2120

40
 90°+_ 355°  90°+_ 355°

Il prodotto verrà fornito con la cornice, 
è possibile rimuoverla per installazione trimless
The product will be supplied with frame, 
you can remove it for trimless installation

Il prodotto verrà fornito con la cornice, 
è possibile rimuoverla per installazione trimless
The product will be supplied with frame,
you can remove it for trimless installation
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90°

13
0

15
0

2
0

60
100

90°

13
0

15
0

2
0

60
100

SMART E /S 
2140

88

UGR <19

 IRC/CRI > 80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1580lm 12W 
350mA

1660lm 12W 
350mA

1745lm 12W 
350mA 25° 40° 50° senza

without STD DIMM 
PUSH DALI

2140 RB 5B 6B G N R 1 2
€  115 € 135 € 167 € 167 € 225

- E D L C
Es/Ex: 2140RBG1L = 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 25°, colore bianco, driver Dali / 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, beam 25°, white colour, Dali driver

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1350lm 12W 
350mA

1415lm 12W 
350mA

1495lm 12W 
350mA 25° 40° 50° senza

without STD DIMM 
PUSH DALI

2140 ZB 7B 8B G N R 1 2
€  115 € 135 € 167 € 167 € 225

- E D L C
Es/Ex: 2140ZBG1L = 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, fascio 25°, colore bianco, driver Dali / 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, beam 25°, white colour, Dali driver

25° 40° 50°

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

RIFLETTORE INTERCAMBIABILE
INTERCHANGEABLE REFLECTOR

Per singoli acquisti di riflettori aggiungere al codice 0595 codice del colore richiesto
For individual purchases of reflector add the colour request to the code 0595

cod. 10

cod. 15

Bianco opaco
Matt white

Rame lucido 
Glossy copper

cod. 11

cod. 16

Nero opaco
Matt black

Rosso
Red

cod. 13

cod. 17

Cromo opaco
Matt chrome

Arancio
Orange

cod. 14

cod. 18

Oro lucido
Glossy gold

Blu chiaro
Light Blue

059510
Esempio codice riflettore colore bianco
Example code for white colour reflector

€ 5,00

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

Prodotto con riflettore cromo
Product with chrome reflector

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)NB

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1
 90°+_ 355°
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SMART E /M
2150

90°

13
0
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0

2
0
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90°
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0
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105

UGR <19

 IRC/CRI > 80
Modello
Mode 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1705lm 12W 
350mA

2360lm 17W 
500mA

2775lm 21W 
600mA

1790lm 12W 
350mA

2480lm 17W 
500mA

2915lm 21W 
600mA

1880lm 12W 
350mA

2600lm 17W 
500mA

3060lm 21W 
600mA

20° 40° 55° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

2150 RB RC RQ 5B 5C 5Q 6B 6C 6Q E N S 1 2
€ 130 € 150 € 182 € 182 € 230

- E D L C
Es/Ex: 2150RBE1L = 2700K, 1705lm, 12W, 350mA, fascio 20°, colore bianco, driver Dali / 2700K, 1705lm, 12W, 350mA, beam 20°, white colour, Dali driver

 IRC/CRI > 90
Modello
Mode 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 12W 
350mA

2020lm 17W 
500mA

2375lm 21W 
600mA

1535lm 12W 
350mA

2125lm 17W 
500mA

2500lm 21W 
600mA

1610lm 12W 
350mA

2235lm 17W 
500mA

2626lm 21W 
600mA

20° 40° 55° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

2150 ZB ZC ZQ 7B 7C 7Q 8B 8C 8Q E N S 1 2
€ 130 € 150 € 182 € 182 € 230

- E D L C
Es/Ex: 2150ZBS1L = 2700K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 55°, colore bianco, driver Dali / 2700K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 55°, white colour, Dali driver

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Mode 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 12W 
350mA

2030lm 17W 
500mA

2400lm 21W 
600mA

1500lm 12W 
350mA

2085lm 17W 
500mA

2470lm 21W 
600mA

20° 40° 55° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

2150 XB XC XQ 0B 0C 0Q E N S 1 2
€ 140 € 160 € 192 € 192 € 240

- E D L C
Es/Ex: 2150XBN1L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 40°, colore bianco, driver Dali / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 40°, white colour, Dali driver

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1200lm 12W 
350mA

1700lm 17W 
500mA

2100lm 21W 
600mA

20° 40° 55° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

2150 SSB SSC SSQ E N S 1 2
€ 160 € 180 € 212 € 212 € 260

- E D L C
Es/Ex: 2150SSCN1L = 3000K, 1700lm, 17W, 500mA, fascio 40°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1700lm, 17W, 500mA, beam 40°, white colour, Dali driver

20° 40° 55°

RIFLETTORE INTERCAMBIABILE
INTERCHANGEABLE REFLECTOR

Per singoli acquisti di riflettori aggiungere al codice 0596 codice del colore richiesto
For individual purchases of reflector add the colour request to the code 0596

cod. 10

cod. 15

Bianco opaco
Matt white

Rame lucido 
Glossy copper

cod. 11

cod. 16

Nero opaco
Matt black

Rosso
Red

cod. 13

cod. 17

Cromo opaco
Matt chrome

Arancio
Orange

cod. 14

cod. 18

Oro lucido
Glossy gold

Blu chiaro
Light Blue

Esempio codice riflettore colore bianco
Example code for white colour reflector

€ 6,00

Prodotto con riflettore cromo
Product with chrome reflector

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1
 90°+_ 355°

059610

Su richiesta è possibile avere il prodotto
con i LED della Linea Food
On request it is possible to have the product 
with Food LED

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)NB
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SMART S /SC
Nuovo arrivo nella Linea Smart Family: prodotto ad 
incasso senza cornice per un alto comfort visivo e 
possibilità di cambiare con un facile gesto il colore 
del riflettore esterno
News Smart series product: trimless downlight for high  
visual comfort and with easy gesture to change the 
external reflector

Corpo in pressofusione 
di alluminio, riflettore in 
policarbonato metallizzato
Die-casting aluminium 
body, metallized 
polycarbonate reflector

UGR <19



1716

Griglia 
Honeycomb grid

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

Versione quadrata / square version

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00cod. 0596APE    € 22,00

Griglia 
Honeycomb grid

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00cod. 0596APE    € 22,00

SMART S /SC 
1596

 IRC/CRI > 80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1705lm 12W 
350mA

2360lm 17W 
500mA

2775lm 21W 
600mA

1790lm 12W 
350mA

2480lm 17W 
500mA

2915lm 21W 
600mA

1880lm 12W 
350mA

2600lm 17W 
500mA

3060lm 21W 
600mA

20° 40° 55°
senza

without
Driver

STD DIMM 
PUSH DALI

1596 RB RC RQ 5B 5C 5Q 6B 6C 6Q E N S 52
€ 100 € 124 € 156 € 156 € 214

- E D L C
Es/Ex: 1596RBE52L = 2700K, 1705lm, 12W, 350mA, fascio 20°, colore riflettore cromo lucido, driver Dali / 2700K, 1705lm, 12W, 350mA, beam 20°, chrome reflector, Dali driver

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 12W 
350mA

2020lm 17W 
500mA

2375lm 21W 
600mA

1535lm 12W 
350mA

2125lm 17W 
500mA

2500lm 21W 
600mA

1610lm 12W 
350mA

2235lm 17W 
500mA

2626lm 21W 
600mA

20° 40° 55°
senza

without
Driver

STD DIMM 
PUSH DALI

1596 ZB ZC ZQ 7B 7C 7Q 8B 8C 8Q E N S 52
€ 100 € 124 € 156 € 156 € 214

- E D L C
Es/Ex: 1596ZBS52L = 2700K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 55°, colore riflettore cromo lucido, driver Dali / 2700K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 55°, chrome reflector, Dali driver

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 12W 
350mA

2030lm 17W 
500mA

2400lm 21W 
600mA

1500lm 12W 
350mA

2085lm 17W 
500mA

2470lm 21W 
600mA

20° 40° 55°
senza

without
Driver

STD DIMM 
PUSH DALI

1596 XB XC XQ 0B 0C 0Q E N S 52
€ 110 € 134 € 166 € 166 € 224

- E D L C
Es/Ex: 1596XBN52L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 40°, colore riflettore cromo lucido, driver Dali / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 40°, chrome reflector, Dali driver

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1200lm 12W 
350mA

1700lm 17W 
500mA

2100lm 21W 
600mA

20° 40° 55°
senza

without
Driver

STD DIMM 
PUSH DALI

1596 SSB SSC SSQ E N S 52
€ 130 € 154 € 186 € 186 € 244

- E D L C
Es/Ex: 1596SSCN52L = 3000K, 1700lm, 17W, 500mA, fascio 40°, colore riflettore cromo lucido, driver Dali / 3000K, 1700lm, 17W, 500mA, beam 40°, chrome reflector, Dali driver

20° 40° 55°

Prodotto con riflettore cromo lucido
Product with glossy chrome reflector

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

 6
2

 

 Ø 104,75 

 Ø 53,00 

14
7

UGR <19

RIFLETTORE INTERCAMBIABILE
INTERCHANGEABLE REFLECTOR

Per singoli acquisti di riflettori aggiungere al codice 0596 codice del colore richiesto
For individual purchases of reflector add the colour request to the code 0596

cod. 10

cod. 15

Bianco opaco
Matt white

Rame lucido 
Glossy copper

cod. 11

cod. 16

Nero opaco
Matt black

Rosso
Red

cod. 13

cod. 17

Cromo opaco
Matt chrome

Arancio
Orange

cod. 14

cod. 18

Oro lucido
Glossy gold

Blu chiaro
Light Blue

Esempio codice riflettore colore bianco
Example code for white colour reflector

€ 6,00

110

WORK IN PROGRESS

SMART QS /SC 
1586

NB

059610

Su richiesta è possibile avere il prodotto con i LED della Linea Food
On request it is possible to have the product with Food LED

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)
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COMBO
SERIES

Nuovi incassi TRIM o 
TRIMLESS e proiettore con 
possibilità di mixare diversi 
riflettori per soddisfare tutte
le esigenze illuminotecniche
New TRIM or TRIMLESS 
downlights and spotlight, 
possibility to mix different 
reflectors to match all light 
demands

Riflettore e lente intercambiabile (singolo acquisto)
Interchangeable reflector and lens (single purchase)

new
Riflettore / reflector

Riflettore speciale per effetto wall washer / Special reflector for wall washer effect

Lenti / lens

Bianco
White €

SL-248-W € 2,50

Bianco
White €

SL-161-W € 2,50

Nero
Black €

SL-248-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-248-C € 2,50

Nero
Black €

SL-161-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-161-C € 2,50

15° SOLO con rifletttore cromo
15° ONLY with chrome reflector

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-145 15° € 2,50

SOLO con riflettore SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C 
ONLY with reflector SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-161 wall washer € 2,50

15°

22°X25°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-245 22° € 2,50

22°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-247 42° € 2,50

42°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-253 65°x65° € 2,50

65°X65°

WW

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-246 35° € 2,50

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-252 22°X25° € 2,50

35°

Es/Ex: SL-161 = lente / lens: wall washer

Es/Ex: SL-161-W = riflettore wall washer: bianco
	          wall washer reflector: white

Es/Ex: SL-248-W = riflettore / reflector: bianco / white

Es/Ex: SL-252 = lente / lens: 22°x25°

Lente speciale per effetto wall washer / Special lens for wall washer effect
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COMBO 2X2 
1622

COMBO 1
1601

CRI > 90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

395lm 3,2W
350mA

400lm 3,2W
350mA

35° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

1601 7B 8B L 1 2
€ 33 € 53 € 85 € 85

- E D L 
Es/Ex: 16017BL1L = 3000K, 395lm, 3,2W, 350mA, fascio 35°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 395lm, 3,2W, 350mA, beam 35°, white colour, Dali driver

CRI > 90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1525lm 14,2W
400mA

1545lm 14,2W
400mA

35° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

1622 7C 8C L 1 2
€ 85 € 105 € 137 € 137 € 195

- E D L C
Es/Ex: 16227CL1L = 3000K, 1525lm, 14,2W, 400mA, fascio 35°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1525lm, 15,2W, 400mA, beam 35°, white colour, Dali driver

Corpo in pressofusione di alluminio, riflettori
in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body, chrome polycarbonate 
reflectors

Corpo in pressofusione di alluminio con riflettore in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body with chrome polycarbonate reflector

35
.5

5
5

48x48

55

47
.3

95x95

106.8

10
6.
8

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1 IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1
47x47 95x95

Per riflettore e lente intercambiabile vedi pag. 19
For interchangeable reflector and lens see pag. 19

20

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

35° 35°

Per riflettori e lenti intercambiabili vedi pag. 19
For interchangeable reflectors and lenses see pag. 19

È possibile rimuovere la cornice per installazioni trimless
It’s possibile remove the frame for trimless installations

Driver dimmerabile DALI, posto in remoto max 6 faretti collegati in serie
Dali dimmable driver, max 6 downlights wired in series

Driver dimmerabile CASAMBI, posto in remoto max 4 faretti collegati in serie
Casambi dimmable driver, max 4 downlights wired in series

Driver 
Dimmerabile Dali 

Dimmable 
Dali Driver

COD. €

127074 € 76,00

Driver Dimmerabile 
Casambi 
Casambi 

Dimmable Driver

COD. €

127630 € 116,00
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COMBO 4X1
1634

CRI > 90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1525lm 14,2W
400mA

1545lm 14,2W
400mA

35° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

1634 7C 8C L 1 2
€ 85 € 105 € 137 € 137 € 195

- E D L C
Es/Ex: 16347CL1L = 3000K, 1525lm, 14,2W, 400mA, fascio 35°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1525lm, 14,2W, 400mA, beam 35°, white colour, Dali driver

COMBO 6X1
1661 

CRI > 90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2385lm 25,5W
700mA

2415lm 25,5W
700mA

35° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

1661 7D 8D L 1 2
€ 111 € 131 € 163 € 163 € 221

- E D L C
Es/Ex: 16617DL1L = 3000K, 2385lm, 25,5W, 700mA, fascio 35°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 2385lm, 25,5W, 700mA, beam 35°, white colour, Dali driver

Corpo in pressofusione di alluminio, riflettori
in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body, chrome polycarbonate reflectors

Corpo in pressofusione di alluminio, riflettori
in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body, chrome polycarbonate reflectors

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1 IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

183.2

68
.6

47
.5

167x56

183.2

68
.6

47
.5

167x56

47
.5

68
.6

245x56

259.6

47
.5

68
.6

245x56

259.6

55x165 55x245

Per riflettori e lenti intercambiabili vedi pag. 19
For interchangeable reflectors and lenses see pag. 19

Per riflettori e lenti intercambiabili vedi pag. 19
For interchangeable reflectors and lenses see pag. 19

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

35° 35°

È possibile rimuovere la cornice per installazioni trimless
It’s possibile remove the frame for trimless installations

È possibile rimuovere la cornice per installazioni trimless
It’s possibile remove the frame for trimless installations
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COMBO 3X3
1633

CRI > 90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

3175lm 25,2W
700mA

3220lm 25,2W
700mA

35° senza
without STD DIMM 

PUSH DALI

1633 7D 8D L 1 2
€ 141 € 161 € 193 € 193 € 251

- E D L C
Es/Ex: 16337DL1L = 3000K, 3175lm, 25,2W, 700mA, fascio 35°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 3175lm, 25,2W, 700mA, beam 35°, white colour, Dali driver

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

133x133

145

14
5

COMBO/P 2X2 
1822

CRI > 90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1525lm 14,2W
400mA

1545lm 14,2W
400mA

35° STD DALI

1822 7C 8C L 1 2
€ 184 € 216 € 274

- L C
Es/Ex: 18227CL1L = 3000K, 1525lm, 14,2W, 400mA, fascio 35°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1525lm, 14,2W, 400mA, beam 35°, white colour, Dali driver

Nuovo proiettore della linea COMBO, corpo in pressofusione 
di alluminio, riflettori in policarbonato cromo intercambiabili
New projector of COMBO line, die-casting aluminium body,
interchangeable chrome polycarbonate reflectors

8
0

80

13
9

40

23432

13

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1
135x135

Per riflettori e lenti intercambiabili vedi pag. 19
For interchangeable reflectors and lenses see pag. 19

Per riflettori e lenti intercambiabili vedi pag. 19
For interchangeable reflectors and lenses see pag. 19

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

35° 35°

Corpo in pressofusione di alluminio, riflettori
in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body, chrome polycarbonate reflectors

È possibile rimuovere la cornice per installazioni trimless
It’s possibile remove the frame for trimless installations
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Aggiungere le seguenti lettere a fine codice in base alla versione scelta 
Add the following letters at the end of the code to choose the version

NB B
TRIM

BT
TRIMLESS

2025ZCB9006LB2025ZCB9006L =or

PROIETTORE
CON BASETTA
La nuova linea Ilmas di spot orientabili con basette 
per installazioni ad incasso TRIM o TRIMLESS
The new adjustable spotlights line with TRIM  
or TRIMLESSE recessed installation bases.

DRIVER REMOTO, BASETTA INCLUSA
REMOTE DRIVER, BASE INCLUDED

Corpo in estruso di alluminio, lente in policarbonato o riflettore 60° in alluminio
Die-casting aluminium body, polycarbonate lens or aluminium reflector 60° diffuser

KS
2025

 IRC/CRI > 80
Modello 
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1580lm 12W 
350mA

2095lm 18W 
500mA

1660lm 12W 
350mA

2210lm 18W 
500mA

1745lm 12W 
350mA

2315lm 18W 
500mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DIMM

PUSH DALI TRIM
TRIM-
LESS

2025 RB RC 5B 5C 6B 6C B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 

199
€ 

231
€ 

231
€ 

289
E D L C B BT

Es/Ex: 2025RBF9006LB = 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali e basetta Trim  / 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver and Trim base

 IRC/CRI > 90

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1460lm 12W 
350mA

1850lm 15W 
450mA

1500lm 12W 
350mA

1880lm 15W 
450mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DIMM

PUSH DALI TRIM
TRIM-
LESS

2025 XB XC 0B 0C B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 

209
€ 

241
€

241
€ 

299
E D L C B BT

Es/Ex: 2025XBM6029L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore verde, driver Dali e basetta Trim / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 38°, green colour, Dali driver and Trim base

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1200lm 12W 
350mA

1500lm 15W 
450mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DIMM

PUSH DALI TRIM
TRIM-
LESS

2025 SSB SSC B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 

229
€ 

261
€ 

261
€ 

319
E D L C B BT

Es/Ex: 2025SSBM9016LB = 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore bianco, driver Dali e basetta Trim / 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, beam 38°, white colour, Dali driver and Trim base

24° 38° 60°NEW 12°

 1
35

 
 3

0
 

 Ø60 

IP20 RG1
355° 240°EN 62471

55

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1350lm 12W 
350mA

1790lm 18W 
500mA

1415lm 12W 
350mA

1880lm 18W 
500mA

1495lm 12W 
350mA

1990lm 18W 
500mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DIMM

PUSH DALI TRIM
TRIM-
LESS

2025 ZB ZC 7B 7C 8B 8C B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 

199
€ 

231
€ 

231
€ 

289
E D L C B BT

Es/Ex: 2025ZBF9006LB = 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali e basetta Trim  / 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver and Trim base

Su richiesta trattamenti galvanici / On request galvanic treatments

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)
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 Ø60 

 Ø56 

 7
0 

 2
2 

 3
0 DRIVER REMOTO, BASETTA INCLUSA

REMOTE DRIVER, BASE INCLUDED DRIVER REMOTO, BASETTA INCLUSA
REMOTE DRIVER, BASE INCLUDED

Corpo in estruso di alluminio con lente in policarbonato
Aluminium extruded body with polycarbonate lens

Corpo in estruso di alluminio, 
lente in policarbonato o riflettore 60° in alluminio
Die-casting aluminium body, polycarbonate lens
or aluminium reflector 60°.

IP20 RG1
355° 240°EN 62471

55

MINI MAGIC
2068

K/XS
2065

15° 30°

 IRC/CRI > 80

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1180lm 8W 
250mA

1245lm 8W 
250mA

1305lm 8W 
250mA 12° 24° 38° 60°

STD
DIMM 
PUSH

DALI Trim Trimless

€ 170 € 202 € 202 € 260

2065 RA 5A 6A B F M T 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2065RAF1LB = 2700K, 1180lm, 8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, driver Dali e basetta Trim /  2700K, 1180lm, 8W, 250mA, beam 24°, white colour, Dali driver and Trim base

 IRC/CRI > 90

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1010lm 8W 
250mA

1060lm 8W 
250mA

1120lm 8W 
250mA 12° 24° 38° 60°

STD
DIMM 
PUSH

DALI Trim Trimless

€ 170 € 202 € 202 € 260

2065 ZA 7A 8A B F M T 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2065ZAF1EB = 2700K, 1010lm, 8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, Driver standard e basetta Trim / 2700K, 1010lm, 8W, 250mA, beam 24°, white colour, standard driver and Trim base

VIVID IRC/CRI 95

IP20 RG1
355° 240°EN 62471

55

 Ø60 

 Ø40 

 5
0

 
 3

6
 

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

900lm
9W 250mA 12° 24° 38° 60°

STD
DIMM 
PUSH

DALI Trim Trimless

€ 200 € 232 € 232 € 290
2065 SSA B F M T 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2065SSAM9016LB = 3000K, 900lm, 9W, 250mA, fascio 38°, colore bianco, driver Dali e basetta Trim / 3000K, 900lm, 9W, 250mA, beam 38°, white colour, Dali driver and Trim base

Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1000lm
9W 250mA

1015lm
9W 250mA 12° 24° 38° 60°

STD
DIMM 
PUSH

DALI Trim Trimless

€ 180 € 212 € 212 € 270

2065 XA 0A B F M T 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2065XAF1E = 3300K, 1000lm, 9W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, driver standard e basetta Trim /  3300K, 1000lm, 9W, 250mA, beam 24°, white colour, standard driver and Trim base

24° 38° 60°NEW 12°

Aggiungere le seguenti lettere a fine codice in base alla versione scelta 
Add the following letters at the end of the code to choose the versionNB B

TRIM

BT
TRIMLESS

2068ZQC1LBT2068ZQC1L =orAggiungere le seguenti lettere a fine codice in base alla versione scelta 
Add the following letters at the end of the code to choose the version

Su richiesta trattamenti galvanici / On request galvanic treatments

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES ACCESSORI / ACCESSORIES

B
TRIM

BT
TRIMLESS

2068ZQC1LBT2068ZQC1L =or

 IRC/CRI > 80

 IRC/CRI > 90

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

1040lm 8W 
600mA

1100lm 8W 
600mA

1160lm 8W 
600mA 15° 30°

STD
DIMM 
PUSH

DALI Trim Trimless

€ 139 € 171 € 171 € 229

2068 1Q 2Q 3Q C K 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 20681QC1LB = 2700K, 1040lm, 8W, 600mA, fascio 15°, colore bianco, driver Dali e basetta Trim /  2700K, 1040lm, 8W, 600mA, beam 15°, white colour, Dali driver and Trim base

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

840lm 8W 
600mA

895lm 8W 
600mA

950lm 8W 
600mA 15° 30°

STD
DIMM 
PUSH

DALI Trim Trimless

€ 139 € 171 € 171 € 229

2068 ZQ 7Q 8Q C K 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2068ZQC1LB = 2700K, 840lm, 8W, 600mA, fascio 15°, colore bianco, driver Dali e basetta Trim / 2700K, 840lm, 8W, 600mA, beam 15°, white colour, Dali driver and Trim base

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

NB

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)
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2075
MAGIC QUAD
Corpo in pressofusione di alluminio con riflettore in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body with chrome polycarbonate reflector

 42 
 44 

 6
0

 
 2

3 

 Ø60 

IP20 RG1
355° 240°EN 62471

SUNLIKE IRC/CRI 97.6

IRC/CRI >90

Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

225lm 
2,1W 

350mA
15° 22° 35° 42° 22°x25° 65°x65°

wall
washer

STD
DIMM 
PUSH

DALI TRIM TRIMLESS

€ 169 € 201 € 201 € 259

2075 SSB C 3 L 4 5 6 Y 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2075SSCB1LBT = 3000K, 225m, 2,1W, 350mA, fascio 15°, colore bianco, driver Dali, trimless / 3000K, 225lm, 2,1W, 350mA, beam 15°, white colour, Dali driver, trimless

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Basetta

Base

450lm 
3,2W 

500mA

475lm 
3,2W 

500mA

500lm 
2,5W 

500mA
15° 22° 35° 42° 22°x25°65°x65°

wall
washer

STD
DIMM 
PUSH

DALI TRIM TRIMLESS

€ 139 € 171 € 171 € 229

2075 ZC 7C 8C C 3 L 4 5 6 Y 1 2 E D L C B BT

Es/Ex: 2075ZC31LB = 2700K, 450lm, 3,2W, 500mA, fascio 22°, colore bianco, driver Dali, trim / 2700K, 450lm, 3,2W, 500mA, beam 22°, white colour, Dali driver, trim

DRIVER REMOTO, BASETTA INCLUSA
REMOTE DRIVER, BASE INCLUDED

55

Riflettore e lente intercambiabile
Interchangeable reflector and lens

new
Riflettore / reflector

Riflettore speciale per effetto wall washer / Special reflector for wall washer effect

Lenti / lens

Lente speciale per effetto wall washer / Special lens for wall washer effect

Bianco
White €

SL-248-W € 2,50

Bianco
White €

SL-161-W € 2,50

Nero
Black €

SL-248-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-248-C € 2,50

Nero
Black €

SL-161-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-161-C € 2,50

15° SOLO con rifletttore cromo
15° ONLY with chrome reflector

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-145 15° € 2,50

SOLO con riflettore SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C 
ONLY with reflector SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-161 wall washer € 2,50

15°

35°

22°X25°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-245 22° € 2,50

22°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-247 42° € 2,50

42°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-253 65°x65° € 2,50

65°X65°

WW

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-246 35° € 2,50

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-252 22°X25° € 2,50

Es/Ex: SL-161 = lente / lens: wall washer

Es/Ex: SL-161-W = riflettore wall washer: bianco
	          wall washer reflector: white

Es/Ex: SL-248-W = riflettore / reflector: bianco / white

Es/Ex: SL-252 = lente / lens: 22°x25°

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)NB

15° 22° 42° 22°X25° WW35° 65°X65°
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Adattatore meccanico-elettrico 
6A. Carico meccanico 5 Kg.

Mechanical/electrical adapter 
6A. Mechanical load 5 Kg.

9605A11X 14,20

Adattatore meccanico-elettrico 
6A asimmetrico. 
Carico meccanico 5 Kg.
Mechanical/electrical adapter 
6A asimmetric.
Mechanical load 5 Kg.

9605A81X 14,20

Adattatore meccanico-elettrico 
6A DALI. 
Carico meccanico 5 Kg.

Mechanical/electrical adapter 
6A DALI. 
Mechanical load 5 Kg.

9605A72X 15,70

Adattatore meccanico-elettrico 
6A asimmetrico DALI. 
Carico meccanico 5 Kg.

Mechanical/electrical adapter 
6A asimmetric DALI. 
Mechanical load 5 Kg.

9605A82X 15,70

Kit testata polarità destra/terra 
sinistra.
Right polarity live-end/left 
earth kit.

Kit testata polarità sinistra/terra 
destra.
Left polarity live-end/right 
earth kit.

Kit giunto a L polarità interna/
terra esterna.
L Joint pol. int/earth external Kit.

Kit giunto a L polarità esterna/ 
terra interna.
L Joint pol. ext./earth int. Kit.

IP20

V A Cod.Hz m €
230 50 16 1 HGTR1X 95

230 50 16 2 HGTR2X 190

230 50 16 3 HGTR3X 285

BINARIO 3 FASI + DALI / 3 PHASES + DALI TRACK

Bianco
White

Nero
Black

1  2
Come ordinare i colori
How to order colours

Inserire al posto della X il codice colore desiderato 
Insert required colour instead of X

 40 

 60 

 100 

 1
2

 

 4
2

,7
 

HG TRACK
BINARIO AD INCASSO /SC
TRIMLESS RECESSED TRACK
Cassaforma di alluminio estruso con binario elettrificato in alluminio estruso, 3 fasi + DALI. 
Conduttori in rame-tensione di rete 230/250 V - 16A
Aluminum extruded housing with aluminium track 3 phases + DALI. Copper conductors - voltage 230-250V - 16A 

ACCESSORI / ACCESSORIES

In caso di taglio del binario utilizzare pinza per riposizionamento conduttori rame.
In case of track cut, please make sure to reset original copper conductors position, using a plier. 9605AA997      € 119,00

€€ Cod.Cod.

Giunto lineare con contatti.
Electrical straight through joint.

Giunto lineare isolante 
senza contatti.
Mechanical straight
insulating joint.

Copertura binario 1000 mm.

Track cover 1000 mm.
9605A28X 3,70

Adattatore meccanico.

Mechanical adapter.
9605A17X 6,30

Kit testata centrale.

Central connector kit.
HGTRA26X 98,80

Tappo chiusura del binario.

Dead end track.
9605A13X 1,60

83,20

83,20

HGTRA23X

HGTRA27X

8,009605A14X

7,009605A30X

46,80HGTRA12X

46,80HGTRA15X

Come ordinare i colori
How to order colours

Inserire al posto della X il codice colore desiderato 
Insert required colour instead of X

Bianco
White

Nero
Black

1  2

new



KS/B 
KL/B Corpo in estruso di alluminio, 

diffusore con lente in 
policarbonato o riflettore 
in alluminio 60°, adattatore 
universale 3 fasi
Aluminium extruded body, 
polycarbonate lens or 
aluminium reflector 60° 
diffuser, 3 circuits universal 
adapter

Innovativo proiettore, da poter anche utilizzare con 
i profili serie H della linea  per effetti luminosi 
ricercati e con possibilità di mixare il comune binario 
elettrificato, con tagli di luce scenografici
Innovative projector, it can use also with H series 

 profiles for refined lighting effects and 
possibility to mix track with scenographic light cut

J-TRACK XS
1090

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Prezzo
Price

1000lm 10W 
230V

15° 25°
bianco
white

nero
black € 78

1090 7M C G 1 2

Es/Ex: 10907MC1= 3000K, 1000lm, 10W, 230V, fascio 15°, colore bianco, / 3000K, 1000lm, 10W, 230V, beam 15°, white colour

Corpo in pressofusione di alluminio, riflettore in alluminio 
metallizzato vetro di protezione, adattatore universale 3 fasi
Die-cast aluminium body, aluminium reflector metallized with safety 
glass, 3 circuits universal adapter

52 

 8
0

  1
3

8
.5

0
 

 1
8

.5
0

 

 70 
 32 

IP20
355° 180°

RG1
EN 62471

25°15°

DIMMERABILI
DIMMABLE

34
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KS/B 
2055

 IRC/CRI > 80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1580lm 12W 
350mA

2095lm 18W 
500mA

1660lm 12W 
350mA

2210lm 18W 
500mA

1745lm 12W 
350mA

2315lm 18W 
500mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2055 RB RC 5B 5C 6B 6C B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 170 € 230 € 260

- L C

Es/Ex: 2055RBF9006L = 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver

24° 38° 60°

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

 1
2

2
 

 1
6

0
 

 Ø56 

 230

 2
30

 

140°

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1350lm 12W 
350mA

1790lm 18W 
500mA

1415lm 12W 
350mA

1880lm 18W 
500mA

1495lm 12W 
350mA

1990lm 18W 
500mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2055 ZB ZC 7B 7C 8B 8C B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 170 € 230 € 260

- L C

Es/Ex: 2055ZBF9006L = 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 12W 
350mA

1850lm 15W 
450mA

1500lm 12W 
350mA

1880lm 15W 
450mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2055 XB XC 0B 0C B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 180 € 240 € 270

- L C

Es/Ex: 2055XBM6029L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore verde, driver Dali / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 38°, green colour, Dali driver

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1200lm 12W 
350mA

1500lm 15W 
450mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2055 SSB SSC B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 200 € 260 € 290

- L C

Es/Ex: 2055SSBM9016L = 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, beam 38°, white colour, Dali driver

Accessori / Accessories Su richiesta trattamenti galvanici / On request galvanic treatments

Diffusore opale / Opal diffuser 
Cod. KSSAT         € 6,00

Griglia / Honeycomb grid
Cod. KSGRI         € 20,00

Inserire al posto della X il codice colore desiderato / Insert required colour instead of X

Bianco
White

1  2 Nero
Black

Alette / Barndoors 
cod. 200100WX     € 15,00

new12°LENTE LENS

NEW 12°

KL/B 
2056

 1
2

2
 

 1
6

0

 Ø85 

 2
30

 

140°

 230

24°12° 38° 60°

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

 IRC/CRI > 90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2020lm 17W 
500mA

2710lm 24W 
700mA

2125lm 17W 
500mA

2860lm 24W 
700mA

2235lm 17W 
500mA

3000lm 24W 
700mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2056 ZC ZD 7C 7D 8C 8D B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 202 € 262 € 292

- L C

Es/Ex: 2056ZCM9006L = 2700K, 2020lm, 17W, 500mA, fascio 38°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 2020lm, 17W, 500mA, beam 38°, grey colour, Dali driver

 IRC/CRI > 80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2360lm 17W 
500mA

3170lm 24W 
700mA

2480lm 17W 
500mA

3330lm 24W 
700mA

2600lm 17W 
500mA

3500lm 24W 
700mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2056 RC RD 5C 5D 6C 6D B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 202 € 262 € 292

- L C

Es/Ex: 2056RCT9006L = 2700K, 2360lm, 17W, 500mA, fascio 60°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 2360lm, 17W, 500mA, beam 60°, grey colour, Dali driver

Accessori / Accessories

Diffusore opale / Opal diffuser 
Cod. KLSAT         € 9,00

Griglia / Honeycomb grid
Cod. KLGRI         € 22,00

Inserire al posto della X il codice colore desiderato / Insert required colour instead of X

Bianco
White

1  2 Nero
Black

Alette / Barndoors 
cod. 200200WX     € 20,00

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2030lm 17W 
500mA

2760lm 24W 
700mA

2085lm 17W 
500mA

2835lm 24W 
700mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2056 XC XD 0C 0D B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 212 € 272 € 302

- L C

Es/Ex: 2056XCM6029L = 3300K, 2030lm, 17W, 500mA, fascio 38°, colore verde, driver Dali / 3300K, 2030lm, 15W, 500mA, beam 38°, green colour, Dali driver

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1700lm 17W 
500mA

2500lm 25W 
700mA

12° 24° 38° 60° grigio
grey

bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green STD DALI

2056 SSC SSD B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 232 € 292 € 322

- L C

Es/Ex: 2056SSDM9016L = 3000K, 2500lm, 25W, 700mA, fascio 38°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 2500lm, 25W, 700mA, beam 38°, white colour, Dali driver

Su richiesta trattamenti galvanici / On request galvanic treatments
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F-TRACK M
2541

F-TRACK L
2542

CRI > 90
Modello
Model 3000K Fascio Variabile

Variable Beam
Colore
Colour Driver

3100lm 25,5W
700mA

20° - 30° - 40° STD DALI

2541 7D X 1 2
€ 125 € 185 € 215

- L C
Es/Ex: 25417DX1L = 3000K, 3100lm, 25,5W, 700mA, fascio variabile 20°/30°/40°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 3100lm, 25,5W, 700mA, variable beam 20°/30°/40°, white colour, Dali driver

CRI > 90
Modello
Model 3000K Fascio Variabile

Variable Beam
Colore
Colour Driver

4000lm 34,4W
900mA

20°-30°-40°-50° STD DALI COMING 
SOON

2542 7E X 1 2
€ 150 € 210 € 240

- L C
Es/Ex: 25427EX1L = 3000K, 4000lm, 34,4W, 900mA, fascio variabile 20°/30°/40°/50°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 4000lm, 34,4W, 900mA, variable beam 20°/30°/40°/50°, white colour, Dali driver

Proiettore a binario con corpo in pressofusione di alluminio, 
lente in policarbonato e fascio regolabile da 20° a 40°
Track spot with die-casting aluminium body, polycarbonate 
lens with variable beam from 20° to 40°

Proiettore a binario con corpo in pressofusione di alluminio, 
lente in policarbonato e fascio regolabile da 20° a 50°
Track spot with die-casting aluminium body, polycarbonate 
lens with variable beam from 20° to 50°

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1 IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1

230

19
4.

5

∅1
0

2

130

∅7
8

17
1

230

130

UGR <19 UGR <19

Fascio variabile
Variable beam

Fascio variabile
Variable beam

20° 30° 40° 50°20°20° 30°30° 40°40°
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min° max°

FOCUS MAXI
0870
Corpo in pressofusione di alluminio e vetro con lente 
di protezione. Incasso con fascio regolabile da 14° a 42°
New variable beam downlight with die-casting aluminium body 
and safety glass with lens from 14° to 42°

IP20
355° 140°

RG1
EN 62471IP44

IP20 RG1     59

 IRC/CRI > 90

Modello
Model 3000K 4000K Fascio Variabile

Variable Beam
Colore
Colour Driver

570lm 7W 
700mA

575lm 7W 
700mA 14° - 28° - 42°

STD

€ 110

0870 7D 8D X 1 2 E

Es/Ex: 08707DX1E = 3000K, 570lm, 7W, 700mA, fascio variabile 14°/28°/42°, colore bianco, driver standard / 3000K, 570lm, 7W, 700mA, variable beam 14°/28°/42°, white colour, standard driver

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

 Ø95 
 Ø60 
 Ø33 

 7
6

 

 Ø75 

 2
0

 

 Ø95 
 Ø60 
 Ø33 

 7
6

 

 Ø75 

 2
0

 

Fascio variabile
Variable beam

14° 28° 42°
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FLAT LED PLUS
0852
Apparecchio tondo ad incasso in acciaio per sottopensili
con riflettore in policarbonato metallizzato
Steel recessed for shelves with metallized
polycarbonate reflector

ACCESSORI / ACCESSORIES

43

     58

61,4

∅67

0
,5

-1

4,
7 18

IP40RGO

bianco
white

€
 

cromo
chrome

€

554845 9,20 554843 9,20

 IRC/CRI > 80

Modello
Model 3000K Fascio

Beam
Colore
Color DRIVER

310lm
3,15W

350mA
40° bianco

white

 
nero
black

cromo
chrome

oro
gold

SENZA
WITHOUT STD

DIMM 
PUSH

DALI

€ 25 € 45 € 77 € 77 € 135
0852 2B N 1 2 5 8 - E D L C

Esempio	 08522BN1L = 3000K, 310lm, 3,15W, 350 mA, fascio 40°, colore bianco, driver dali 
Example:		              3000K, 310lm, 3,15W, 350mA, beam 40°, white color, dali driver

Ghiera per applicazione a plafone
Ring for ceiling installation

Utilizzabile anche su prodotto 0850 Flat Point LED (pagina 271 catalogo IN40)
The product can also be used on 0850 Flat Point LED (pag. 271 catalog IN40)

40°

 9
3 

 3
1 

 65 

 6
5

 

230

 9
3 

 3
1 

 65 

 6
5

 

230

QUAD MAXI
2080
Corpo in pressofusione di alluminio con riflettore
in policarbonato cromo
Die-casting aluminium body with chrome 
polycarbonate reflector

Disponibile anche in versione per installazione a plafone
Also available ceiling installation version

IP20 RG1
355° 180°EN 62471

Driver Standard 
Standard driver COD. €

15W 350mA 122440 € 21,00

Driver Dimmerabile Push N/A 
Dimmable Driver Push N/A COD. €

15W 350mA 127576D € 52,00

Driver Dimmerabile Dali 
Dimmable Dali Driver COD. €

15W 350mA 127576L € 52,00

Massimo 4 FLAT LED PLUS in serie per ogni driver
Max 4 FLAT LED PLUS in series for each driver

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)NB
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PROFILI SERIE L / L-SERIES PROFILES

IN
C

A
S

S
O

R
EC

E
S

S
E

D

LG

LJ

LINEA
serie/series

evolution

LINEA profiles

LINEA track

New!  
ESTRO SPOT EVO 

MICROSPOT MINISPOT

LINEA
New! 
S-EXCEL

Applicazione a soffitto o a sospensione
ceiling or suspension installation

LINEA 
Soffitto e Sospensione
Mono e Biemissione

26

32

37

32

DIFFUSE COMFORT DARK LIGHT

LINEA 
Soffitto e Sospensione
Mono e Biemissione

26

32

37

32

DIFFUSE COMFORT DARK LIGHT

35

32

26

32

500/1000

DIFFUSE COMFORT DARK LIGHT

55

LINEATRACK
Binario

MICROSPOT

40

Ø14

Ø11

+/-
360°

MINISPOT

52

Ø20

+/-
90°+/-

360°

Ø16

61

32

3232

27
26

23

26





4948

Sospensioni / Suspensions

1148/1149 Ice Led 48V
NEW 2040 KS/S 48
NEW 2041 KS/PLUS S 48

Moduli / Modules
Magic 48

48 Opal
48 Microprismate
48 Excel
48 C1
48 C2
48 Power
48 Reflecta

Magic 48 Opal
Magic 48 UGR<19 Lens 30°
Magic 48 UGR<19 Square 60°
NEW Magic 48 UGR<19 Square Adj. 66°
NEW Magic 48 Twist

94 
95 
96 
97 
98
99 
100
101
102
103
104
105
106

Proiettori / Floodlights

NEW 2075 MAGIC QUAD 48
2045 K/XS 48
2038 K/2 XS 48
NEW 2035 KS 48
2048 Mini Magic 48
2058/2059/2061/2062  Spot 48

82
84
85
86
87
88

NEW Binari Micro / Micro tracks
8630 - Micro Standard

8650 - Micro incasso recessato senza cornice
Micro recessed trimless

 8690 - Micro standard tondo
Micro tondo standard

Micro curvo
Micro curvo

110
111

112

49

Binari / Tracks

9630 - Binario standard / Standard track

9635 - Binario sospensione Mini H
Mini H suspension track

 9640 - Binario incasso senza cornice
Recessed trimless track

9645 - Binario incasso con cornice per cartongesso già 
posato / Recessed trim track for plasterboard assembled

9650 - Binario incasso senza cornice recessato
Recessed trimless track

9655 - Binario standard 2 per applicazione a sospensione 
Standard 2 for suspension track

9660 - Binario sospensione Mini H biemissione 
Mini H double emission suspension track

9665 - Binario sospensione Mini H biemissione recessato 
Mini H suspension track double emission recessed 

9670 - Binario incasso senza cornice recessato 
per cartongesso già posato / Recessed trimless for 

plasterboard assembled
NEW 9690 - Binario TONDO 

TONDO Suspension track

62
64

66

68

70

72

74

76

78

80

Controllo della luce / Lighting control
108 APP APP/

Informazioni di cablaggio / Wiring instruction
114 Cablaggio

Wiring

89
90
92

113
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Magic 48
La linea Ilmas a bassa tensione 48V comprende 

binari, proiettori di quattro diverse dimensioni, 
moduli per luce diffusa o puntuale e sospensioni 

dal design minimal ed elegante

Ilmas low voltage 48V line includes 
tracks, four different sizes of floodlights, modules 

for diffuse or spot lighting and suspension 
with a minimal and elegant design.

Click
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Corpo in pressofusione di alluminio, con differenti riflettori 
per assecondare ogni esigenza architettonica e progettuale
Die-casting aluminium body, with different reflectors to meet 
every architectural and design requirement

Spot
Magic QUAD 48
Spot

Riflettori e lenti intercambiabili
Interchangeable reflectors and lenses

new
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Proiettori
Magic 48
Floodlights

Sei differenti modelli di proiettori dal design minimale e dimensioni 
compatte, rendono il prodotto compatibile con le più svariate 
applicazioni, sia in termini di utilizzo sia di computo visivo.
Adattabili in qualunque contesto, di facile utilizzo, riescono ad illuminare 
l’ambiente adeguandosi a tutte le esigenze progettuali

Six different projector models with minimal design and compact 
dimensions, make the product compatible with several applications. 
Suitable for any context, easy to use, they can light up locations 
adapting to all design requirements

Mini Magic 48
2048

Magic Quad 48
2075

K/S48
2035

Spot 48
2061

K/2 XS 48
2038

K/ XS 48
2045

Click

new

new
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L’eleganza e la semplicità di una 
gamma che, grazie ai suoi elementi 
lineari, permette di realizzare 
concetti di illuminazione d’accento. 
Di facile installazione, disponibile in 
diverse misure e temperature
di colore

The elegance and simplicity 
of a range that, thanks to its linear 
elements, allows to create 
accent lighting concepts. 
Easy to install, available in different 
sizes and colour temperatures

Ice Led 48V

Click

Sospensioni
Magic 48
Suspensions
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Corpo in estruso di alluminio con differenti coperture per assecondare 
ogni esigenza architettonica e progettuale
Extruded aluminium body with different covers to meet every 
architectural and design requirement

Moduli
Magic 48
Modules

Click

OPAL UGR<19/Square 60° UGR<19/Lens 30°

          48Magic
COMFORT C1

POWERCOMFORT C2

OPAL EXCEL

REFLECTA 
WALL WASHER

REFLECTA 
EXTRA WIDE

MICROPRISMATE
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Binari
Magic 48
Magic 48 tracks

Binario standard
Standard track

9630

Binario incasso con cornice
per cartongesso già posato 
Recessed trim track for 
plasterboard assembled

9645
Binario incasso 
senza cornice 
Recessed 
trimless track

9640
Binario incasso
senza cornice recessato
Recessed trimless track

9650

Binario standard 2
per applicazione 
a sospensione
Standard 2 
suspension track

9655

Binario 
sospensione Mini H 
Mini H 
suspension track

9635

Binario sospensione 
Mini H
biemissione
Mini H double 
emission suspension 
track

9660

Binario sospensione Mini H
biemissione recessato
Mini H suspension track 
double emission recessed

9665

Binario incasso senza cornice recessato 
per cartongesso già posato
Recessed trimless for
plasterboard assembled

9670

Binari a bassa tensione con alimentazione
 in remoto. Una gamma completa 

per le più svariate applicazioni, sia in termini
di utilizzo che di installazione

Low voltage tracks with remote power supply. 
A complete range of tracks suitable for 

all applications in terms of use or installation

60 61

E TANTE ALTRE NOVITÀ
AND MORE NEWS

... news
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Accessori / Accessories

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23

112 105

105

9630
standard
Standard track

21

16.5
26.2

21

16.5
26.2

Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione per installazione a plafone
Low voltage electrified extruded aluminium track for ceiling installation

IP20
p.108 
Controllo della luce
Lighting control

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18
112 105

105

Tappo di chiusura
End cap

€

9630A131 9630A132 10

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Tappo di chiusura 
con foro per  
passaggio cavi
End cap with hole 
for cables

€

9630A181 9630A182 11

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

m €

1 9630A011 9630A012 51

2 9630A021 9630A022 95

3 9630A031 9630A032 140

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions

112 105

105
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9635
sospensione Mini H
Mini H suspension
Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione per installazione a sospensione, con possibilità di luce indiretta
Low voltage electrified extruded aluminium track for suspended installation. Indirect light available on request

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions

52
.5

22.8

26.2

53
.7

26.2
22.8

16.5

Componenti per Luce Indiretta / Indirect Light Components Copertura Opale / Opal Cover

Modello
Model

Bobina Lunghezza
Roll Length

2700K 3000K 4000K

Strip Led 48V
19 W/m - 2000 lm/m

196 led/m - 2835
5 m

S482700 S483000 S484000

€ 160 € 160 € 160

Lunghezza / Length

1 m 2 m 3 m

9635OPAL1 9635OPAL2 9635OPAL3

€ 14 € 28 € 42

IP20

€

Binari completi di luce indiretta / Tracks with indirect light included

1 9635IND127X 9635IND130X 9635IND140X 150

2 9635IND227X 9635IND230X 9635IND240X 274

3 9635IND327X 9635IND330X 9635IND340X 403

m 2700K 3000K 4000K

Driver escluso 
Driver not included

Inserire al posto della X il codice colore desiderato / Insert required colour instead of X

1  2

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

Accessori / Accessories

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23
112 105

105

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

112 105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18112 105

105

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Giunto lineare 
meccanico 
Mechanical linear 
joint

€

9635A411 9635A412 8
10

8026

Cover angolare
Angolar cover

€

9635A281 9635A282 74

72

29

72
7272

Cover Angolare - 9635 Cover Angolare - 9655

Tappo di chiusura
End cap

€

9635A131 9635A132 10

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Tappo di chiusura con 
foro per passaggio 
cavi / End cap with 
hole for cables

€

9635A181 9635A182 11
30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Staffa fissaggio pla-
fone a scomparsa 
Bracket ceiling 
fixing bracket

€

9635A211 9635A212 10
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30

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Rosone con cavo 
a 5 vie L=2m 
Canopy with 5p 
cable L=2m

€

HSKITROSW HSKITROSB 562000

65

41

€

Cover di chiusura 
estetica 3m
3m aesthetic track 
cover

9635A161 9635A162 36
24,6

Kit sospensione 
con regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9635A627 19 9635A657 22

Kit sospensione 
a giunzione con 
regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Junction 
suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9635A757 22 9635A727 25

105

105
Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

Tiges rigida per 
sospensione 1 m
Tiges for 
suspension 1 m

€

9635TIG1 9635TIG2 43

24,6

Cover di  
tamponamento
Plaster 
installation guard

9635A1712 1 m € 7

9635A1722 2 m € 10

9635A1732 3 m € 13

m €

1 9635A011 9635A012 68

2 9635A021 9635A022 130

3 9635A031 9635A032 192

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

Driver integrato nel binario / Driver integrated in the track Cod. €

Driver standard 48V 60W con copertura e staffa di aggancio (testata di alimentazione inclusa) 
Standard driver 48V 60W with cover and fixing bracket end (feed included) 963548060 149

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram



66 67

Accessori / Accessories

Testata
End feed

€

9630A122 23

112 105

105

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

Giunto angolare elettrico
Electric angolar joint

€

9630A232 57

112 105

105

Giunto flessibile elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A312 69

105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A142 18
112 105

105

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

25

16.5
48.4

25

48.4
16.5

IP20

9640
incasso senza cornice
Recessed trimless
Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione per installazione ad incasso 
per cartongesso da posare
Low voltage electrified extruded aluminium track for recessed installation for plasterboard 
to be installed

Tappo di chiusura
End cap

€

9640A132 6

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Staffa singola per applicazione 
trimless in alluminio grezzo 
Single bracket for trimless use 
in raw aluminium 

€

9640A133 15

Si consiglia l’utilizzo di 2pz ogni 50cm
Use recommended 2 pcs for every 50cm

30

13

80

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A302 12

105

m €

1 9640A012 69

2 9640A022 143

3 9640A032 220

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions



68 69

9645
incasso con cornice 
per cartongesso già posato
Recessed trim for plasterboard already assembled

37
16.5

45

 
16.5

33

26.2

37
IP20

Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione, per installazione 
ad incasso con cornice per cartongesso già posato
Low voltage electrified extruded aluminium track, for trim installation 
on plasterboard already assembled

Accessori / Accessories

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23

112 105

105

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

112 105

105

Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18
112 105

105

31

15

5
5

.5

35.5

Molla per fissaggio 
in controsoffitto 
Spring for plasterboard 
installation

€

9645A133 12

Prodotto disponibile sino al suo aggiornamento
Si consiglia l’utilizzo di un pz ogni 50 cm
Product available until its update
We recommend using 1 piece every 50 cm

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10 Tappo di chiusura
End cap

€

9645A131 9645A132 15

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

m €

1 9645A011 9645A012 69

2 9645A021 9645A022 132

3 9645A031 9645A032 195

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions



70 71

9650
incasso senza cornice
recessato
Recessed trimless track

54

74

23

54

74
22.8

16.5

38
.8

13
.3

Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione, per installazione ad incasso per cartongesso da posare
Low voltage electrified extruded aluminium track, for trimless recessed installation in plasterboard to be installed

IP20

Accessori / Accessories

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

€

Cover di chiusura 
estetica 3m
3m aesthetic track 
cover

9635A161 9635A162 36
24,6

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23

112 105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18
112 105

105

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

112 105

105

Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

105

105

Tappo di chiusura
End cap

€

9635A131 9635A132 10

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Tappo di chiusura con 
foro per passaggio 
cavi / End cap with 
hole for cables

€

9635A181 9635A182 11
30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

24,6

Cover di  
tamponamento
Plaster 
installation guard

9635A1712 1 m € 7

9635A1722 2 m € 10

9635A1732 3 m € 13

m € 

1 9650A011 9650A012 78

2 9650A021 9650A022 151

3 9650A031 9650A032 224

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

Driver integrato nel binario / Driver integrated in the track Cod. €

Driver standard 48V 60W con copertura e staffa di aggancio (testata di alimentazione inclusa) 
Standard driver 48V 60W with cover and fixing bracket end (feed included) 963548060 149

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions

Giunto lineare 
meccanico 
Mechanical linear joint

€

9650A412 6
40

28

Cover angolare
Angolar cover

€

9650A281 9650A282 67

72

29

72
7272

Cover Angolare - 9635 Cover Angolare - 9655

94 94
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9655
standard 2 
per applicazione a sospensione
Standard 2 suspension

27
.2

5

16.5
26.2

28
.7

26.2
16.5

Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione per installazione a sospensione
Low voltage extruded aluminium electrified track for suspended installation

Componenti per Luce Indiretta / Indirect Light Components Copertura Opale / Opal Cover

Modello
Model

Bobina Lunghezza
Roll Length

2700K 3000K 4000K

Strip Led 48V
19 W/m - 2000 lm/m

196 led/m - 2835
5 m

S482700 S483000 S484000

€ 160 € 160 € 160

Lunghezza / Length

1 m 2 m 3 m

9635OPAL1 9635OPAL2 9635OPAL3

€ 14 € 28 € 42

IP20

€

Binari completi di luce indiretta / Tracks with indirect light included

1 9655IND127X 9655IND130X 9655IND140X 135

2 9655IND227X 9655IND230X 9655IND240X 234

3 9655IND327X 9655IND330X 9655IND340X 303

m 2700K 3000K 4000K

Driver escluso 
Driver not included

Inserire al posto della X il codice colore desiderato / Insert required colour instead of X

1  2

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

Accessori / Accessories

Tappo di chiusura
End cap

€

9655A131 9655A132 8

Tappo di chiusura 
con foro per passaggio 
cavi / End cap with 
hole for cables

€

9655A181 9655A182 930

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

1030

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23
112 105

105

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

112 105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18112 105

105

Giunto lineare 
meccanico 
Mechanical linear 
joint

€

9635A411 9635A412 8
10

8026

Cover angolare
Angolar cover

€

9655A281 9655A282 74

72

29

72
7272

Cover Angolare - 9635 Cover Angolare - 9655

105

105
Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Staffa fissaggio pla-
fone a scomparsa 
Bracket ceiling 
fixing bracket

€

9635A211 9635A212 9

 

 

57

30

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Kit sospensione 
con regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9635A627 20 9635A657 23

Kit sospensione 
a giunzione con 
regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Junction 
suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9635A757 20 9635A727 23

Tiges rigida per 
sospensione 1 m
Tiges for 
suspension 1 m

€

9635TIG1 9635TIG2 43

m €

1 9655A011 9655A012 59

2 9655A021 9655A022 112

3 9655A031 9655A032 165

Rosone con cavo 
a 5 vie L=2m 
Canopy with 5p 
cable L=2m

€

HSKITROSW HSKITROSB 56
2000

65

41

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions



74 75

Mini H double emission suspension
Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione per installazione a sospensione. 
Possibilità di installazione di luce indiretta e di proiettore per luce d’accento
Low voltage electrified extruded aluminium track for suspension installation. This track is designed to allow 
installation of indirect and accent light

IP20

9660
sospensione Mini H 
biemissione

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23

112 105

105

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

112 105

105

Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18
112 105

105

Accessori / Accessories

Giunto lineare 
meccanico 
Mechanical linear 
joint

€

9635A411 9635A412 88023

6

Tappo di chiusura
End cap

€

9660A131 9660A132 11

Tappo Chiusura 9660
cod. 9660A131 Bianco

cod.9660A132 Nero

Tappo Chiusura 9665
cod. 9665A131 Bianco
cod. 9665A132 Nero

52

21
21

78

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Kit sospensione 
con regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9660A627 25 9660A657 28

Tiges rigida per 
sospensione 1 m
Tiges for 
suspension 1 m

€

9660TIG1 9660TIG2 48

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

52
.6

16,6
26.2

 

19

52
.7

26.2
16.5

16.5

m €

1 9660A011 9660A012 111

2 9660A021 9660A022 216

3 9660A031 9660A032 241

Rosone con cavo 
a 5 vie L=2m 
Canopy with 5p 
cable L=2m

€

HSKITROSW HSKITROSB 562000

65

41

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions



76 77

11

9665
sospensione Mini H 
biemissione recessato
Mini H suspension double emission recessed

77
.6

16,6

26.2

77
.7

19

26.2

22.8

16.5

16.5

Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione per installazione a sospensione. 
Possibilità di installazione di luce indiretta con proiettore per luce d’accento o moduli
Low voltage electrified extruded aluminium track for suspension installation. This track is designed 
to allow installation of indirect spotlight for accent light or modules

IP20

Accessori / Accessories

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Tiges rigida per 
sospensione 1 m
Tiges for 
suspension 1 m

€

9660TIG1 9660TIG2 48

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23

112 105

105

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

112 105

105

Giunto flessibile 
elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A311 9630A312 69

105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18
112 105

105

Giunto lineare 
meccanico 
Mechanical linear 
joint

€

9635A411 9635A412 88023

6

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

Tappo Chiusura 9660
cod. 9660A131 Bianco

cod.9660A132 Nero

Tappo Chiusura 9665
cod. 9665A131 Bianco
cod. 9665A132 Nero

52

21
21

78 Tappo di chiusura
End cap

€

9665A131 9665A132 11

€

Cover di chiusura 
estetica 3m
3m aesthetic track 
cover

9635A161 9635A162 36
24,6

24,6

Cover di  
tamponamento
Plaster 
installation guard

9635A1712 1 m € 7

9635A1722 2 m € 10

9635A1732 3 m € 13

m €

1 9665A011 9665A012 121

2 9665A021 9665A022 235

3 9665A031 9665A032 349

Rosone con cavo 
a 5 vie L=2m 
Canopy with 5p 
cable L=2m

€

HSKITROSW HSKITROSB 562000

65

41

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

Driver integrato nel binario / Driver integrated in the track Cod. €

Driver standard 48V 60W con copertura e staffa di aggancio (testata di alimentazione inclusa) 
Standard driver 48V 60W with cover and fixing bracket end (feed included) 963548060 149

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions

Kit sospensione 
con regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9660A627 25 9660A657 28



78 79

9670
incasso senza cornice 
recessato
Recessed trimless
Binario elettrificato in alluminio estruso a bassa tensione per installazione ad incasso trimless a cartongesso già installato
Low voltage electrified aluminium track for trimless installation with plasterboard already installed

55
109

54 39

38
.8

54

31.4

103
55.1
22.8

13
.3 16.5

IP20

Accessori / Accessories

Testata
End feed

€

9630A122 23

112 105

105

Giunto angolare elettrico
Electric angolar joint

€

9630A232 57

112 105

105

Giunto flessibile elettrico 
Electric flexible joint

€

9630A312 69

105

105

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A142 18
112 105

105

Tappo di chiusura
End cap

€

9635A132 10

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

Tappo di chiusura con foro 
per passaggio cavi
End cap with hole for cables 

€

9635A182 11

30

80

13

21

21

26

26

28

26

28

26

26

26

54

54 24.5

36

27

26

37

10

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

Kit sospensione 
con regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9635A627 20 9635A657 23

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A302 12

105

m €

1 9670A012 90

2 9670A022 174

3 9670A032 257

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

Driver integrato nel binario / Driver integrated in the track Cod. €

Driver standard 48V 60W con copertura e staffa di aggancio (testata di alimentazione inclusa) 
Standard driver 48V 60W with cover and fixing bracket end (feed included) 963548060 149

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions
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Accessori / Accessories

Testata
End feed

€

9630A121 9630A122 23

112 105
105

105

9690
TONDO
Tondo suspension
Binario elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione con due conduttori per installazione a sospensione 
Low voltage electrified extruded aluminium round track with two copper conductors for suspended installation

IP20

Giunto angolare 
elettrico
Electric angolar joint

€

9630A231 9630A232 57

Giunto lineare 
elettrico
Electric linear joint

€

9630A141 9630A142 18
112 105

105

105

Tappo di chiusura
End cap

€

9690A131 9690A132 10

28
.6

ø32.2
28

.6

ø32.2

Tappo di chiusura 
con foro per pas-
sagio cavi/End cap 
with hole for cables

€

9690A181 9690A182 1128
.6

16.5
26.2

32

16.5

28
.2

13.5

112 105

105

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

9605AA997 119

Rosone per driver 
(driver escluso)
Driver box (driver 
not included)

€

9630A151 9630A152 90
386

87

70

Kit sospensione 
con regolazione 
sul binario più 
cilindretto, 
stringifilo e staffa
Suspension kit 
with adjustment 
kit on track, 
roller, cord grip 
and stirrup

2 m € 5 m €

9690A627 20 9690A657 23

Tiges rigida per 
sospensione 1 m
Tiges for 
suspension 1 m

€

9690TIG1 9690TIG2 44

Giunto passante 
meccanico
Mechanical joint 
connector

€

9630A301 9630A302 12

105

Per applicazioni a sospensione new

28
.6

ø32.2

28
.6

ø32.2

m €

1 9690A011 9690A012  67

2 9690A021 9690A022 129

3 9690A031 9690A032 191

p.108 
Controllo della luce
Lighting control

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

È consigliato predisporre una coppia di tappi per ogni composizione
It is recomended to prepare a pair of caps for each compositions

112 105

105
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Corpo in pressofusione di alluminio con riflettore cromo in policarbonato
Aluminium die-casting body with chrome polycarbonate reflector

165

 31 

 60 

 41,5 

165

 31 

 60 

 41,5 IP20 RG1
355° 180°EN 62471

IRC/CRI >90

SUNLIKE IRC/CRI 97.6

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

450lm
3,2W 500mA

475lm
3,2W 500mA

500lm
3,2W 500mA 15° 22° 35° 42°

22°
x

25°

65°
x

65°

wall
washer

Std DALI

€ 150 € 185 € 300

2075 ZC 7C 8C C 3 L 4 5 6 Y 1 2 E L C
Es/Ex: 2075ZC31L = 2700K, 450lm, 3,2W, 500mA, fascio 22°, bianco, convertit. di corrente Dali / 2700K, 450lm, 3,2W, 500mA, beam 22°, white colour, Dali current 
convertitor

Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

225lm
2,1W 350mA 15° 22° 35° 42° 22°x25° 65°x65°

wall
washer

Std DALI

€ 180 € 215 € 300

2075 SSB C 3 L 4 5 6 Y 1 2 E L C
Es/Ex: 2075SSB31L = 3000K, 225lm, 2,1W, 350mA, fascio 22°, bianco, convertit. di corrente Dali / 3000K, 225lm, 2,1W, 350mA, beam 22°, white colour, Dali current 
convertitor

15° 22° 42° 22°X25° WW35° 65°X65°

DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)NB

2075
MAGIC QUAD 48V

Riflettore e lente intercambiabile
Interchangeable reflector and lens

Riflettore / reflector

Riflettore speciale per effetto wall washer / Special reflector for wall washer effect

Lenti / lens

Lente speciale per effetto wall washer / Special lens for wall washer effect

new
Bianco
White €

SL-248-W € 2,50

Bianco
White €

SL-161-W € 2,50

Nero
Black €

SL-248-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-248-C € 2,50

Nero
Black €

SL-161-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-161-C € 2,50

15° SOLO con rifletttore cromo
15° ONLY with chrome reflector

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-145 15° € 2,50

SOLO con riflettore SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C 
ONLY with reflector SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-161 wall washer € 2,50

15°

35°

22°X25°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-245 22° € 2,50

22°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-247 42° € 2,50

42°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-253 65°x65° € 2,50

65°X65°

WW

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-246 35° € 2,50

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-252 22°X25° € 2,50

Es/Ex: SL-161 = lente / lens: wall washer

Es/Ex: SL-161-W = riflettore wall washer: bianco
	          wall washer reflector:  white

Es/Ex: SL-248-W = riflettore / reflector: bianco / white

Es/Ex: SL-252 = lente / lens: 22°x25°
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2045
K/XS 48

2038
K/2 XS 48

Corpo in estruso di alluminio, lente in policarbonato o riflettore 60° in alluminio
Die-casting aluminium body, polycarbonate lens or aluminium reflector 60°

Corpo in estruso di alluminio, lente in policarbonato o riflettore 60° in alluminio
Die-casting aluminium body, polycarbonate lens or aluminium reflector 60°

40

56

165

70

169

40

56

70

56

24° 24°38° 38°60° 60°12° 12°NEW NEW

IRC/CRI >80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1180lm
8W 250mA

1245lm
8W 250mA

1305lm
8W 250mA 12° 24° 38° 60°

Std DALI
€ 180 € 215 € 330

2045 RA 5A 6A B F M T 1 2 E L C
Es/Ex: 2045RAF1L = 2700K, 1180lm, 8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Dali / 2700K, 1180lm, 8W, 250mA, beam 24°, white colour, Dali current convertitor

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1000lm
8W 250mA

1015lm
8W 250mA 12° 24° 38° 60°

Std DALI
€ 190 € 225 € 340

2045 XA 0A B F M T 1 2 E L C
Es/Ex: 2045XAF1L = 3300K, 1000lm, 8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Dali / 3300K, 1000lm, 8W, 250mA, beam 24°, white colour, dali driver

IRC/CRI >90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1010lm 
8W 250mA

1060lm
8W 250mA

1120lm
8W 250mA 12° 24° 38° 60°

Std DALI
€ 180 € 215 € 330

2045 ZA 7A 8A B F M T 1 2 E L C
Es/Ex: 2045ZAF1E = 2700K, 1010lm, 8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Std / 2700K, 1010lm, 8W, 250mA, beam 24°, white colour, Std current convertitor

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

900lm 
9W 250mA

12° 24° 38° 60°
Std DALI

€ 210 € 245 € 360
2045 SSA B F M T 1 2 E L C

Es/Ex: 2045SSAF1E = 3000K, 900lm, 9W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Std / 3000K, 900lm, 9W, 250mA, beam 24°, white colour, Std current convertitor

IRC/CRI >80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

2360lm
2x8W 250mA

2490lm
2x8W 250mA

2610lm
2x8W 250mA 12° 24° 38° 60°

Standard
€ 300

2038 RA 5A 6A B F M T 1 2 E
Es/Ex: 2038RAF1E = 2700K, 2360lm, 2x8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Std/ 2700K, 1180lm, 2x8W, 250mA, beam 24°, white colour, Std current convertitor

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

2000lm
2x8W 250mA

2030lm
2x8W 250mA

2030lm
2x8W 250mA 12° 24° 38° 60°

Standard
€ 320

2038 XA 0X 6A B F M T 1 2 E
Es/Ex: 2038XAF1E = 3300K, 2000lm, 2x8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Std / 3300K, 2000lm, 2x9W, 250mA, beam 24°, white colour, Std current conver-
titor

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

2020lm
2x8W 250mA

2120lm
2x8W 250mA

2240lm
2x8W 250mA 12° 24° 38° 60°

Standard
€ 300

2038 ZA 7A 8A B F M T 1 2 E
Es/Ex: 2038ZAF1E = 2700K, 2020lm, 2x8W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Std / 2700K, 2020lm, 2x8W, 250mA, beam 24°, white colour, Std current convertitor

IRC/CRI >90

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Riflettore
Reflector

Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1800lm
2x9W 250mA 12° 24° 38° 60°

Standard
€ 360

2038 SSA B F M T 1 2 E
Es/Ex: 2038SSAF1E = 3000K, 1800lm, 2x9W, 250mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corrente Std/ 3000K, 1800lm, 2x9W, 250mA, beam 24°, white colour, Std current convertitor

NBNB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

Su richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

IP20 RG1
355° 180°EN 62471

IP20 RG1
355° 180°EN 62471



86 87

IRC/CRI >80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Riflettore
Reflector

Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1580lm
12W 

350mA

2095lm
18W 

500mA

1660lm 
12W 

350mA

2210lm 
18W 

500mA

1745lm 
12W 

350mA

2315lm 
18W 

500mA
12° 24° 38° 60°

Std DALI

€ 195 € 230 € 345
2035 RB RC 5B 5C 6B 6C B F M T 1 2 E L C

Es/Ex: 2035RBF1L = 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corr. Dali / 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, beam 24°, white colour, Dali current convertitor

VIVID IRC/CRI 95
Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Riflettore
Reflector

Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1460lm
12W

350mA

1850lm
15W

450mA

1500lm
12W

350mA

1880lm
15W

450mA
12° 24° 38° 60°

Std DALI

€ 205 € 240 € 355

2035 XB XC 0B 0C B F M T 1 2 E L C
Es/Ex: 2035XBM1L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 38°, bianco, convertit. di corr. Dali / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 38°, white colour, Dali current convertitor

IRC/CRI >90

SUNLIKE IRC/CRI 97.6
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Riflettore
Reflector

Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1200lm  12W
350mA

 1500lm  15W
450mA 12° 24° 38° 60°

Std DALI
€ 225 € 260 € 375

2035 SSB SSC B F M T 1 2 E L C
Es/Ex: 2035SSBM1L = 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore bianco, convertit. di corr. Dali / 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, beam 38°, white colour, Dali current convertitor

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Riflettore
Reflector

Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1350lm
12W 

350mA

1790lm 
18W 

500mA

1415lm
12W 

350mA

1880lm
18W 

500mA

1495lm
12W 

350mA

1990lm
18W 

500mA
12° 24° 38° 60°

Std DALI

€ 195 € 230 € 345
2035 ZB ZC 7B 7C 8B 8C B F M T 1 2 E L C

Es/Ex: 2035ZBF1L = 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore bianco, convertit. di corr. Dali / 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, beam 24°, white colour, Dali current convertitor

2035
K/S 48
Corpo in estruso di alluminio, lente in policarbonato o riflettore 60° in alluminio
Die-casting aluminium body, polycarbonate lens or aluminium reflector 60°

30

56

165

11
4

24° 38° 60°12°NEW

2048
Mini Magic 48
Corpo in estruso di alluminio con lente in policarbonato
Aluminium extruded body with polycarbonate lens

39.5

165

50
37

IRC/CRI >80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

1040lm
8W 600mA

1100lm
8W 600mA

1160lm
8W 600mA 15° 30°

Std DALI

€ 149 € 184 € 299

2048 1Q 2Q 3Q C K 1 2 E L C

Es/Ex: 20481QC1L = 2700K, 1040lm, 8W, 600mA, fascio 15°, bianco, convertit. di corr. Dali / 2700K, 1040lm, 8W, 600mA, beam 15°, white colour, Dali current convertitor

IRC/CRI >90
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

840lm
8W 600mA

895lm
8W 600mA

950lm
8W 600mA 15° 30°

Std DALI

€ 149 € 184 € 299

2048 ZQ 7Q 8Q C K 1 2 E L C

Es/Ex: 2048ZQC1L = 2700K, 840lm, 8W, 600mA, fascio 15°, bianco, convertit. di corr. Dali / 2700K, 840lm, 8W, 600mA, beam 15°, white colour, Dali current convertitor

15° 30°

new

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta versione a sospensione
On request suspended version NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)

48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

IP20 RG1
355° 180°EN 62471

IP20 RG1
355° 180°EN 62471
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165

86

18
18

165

5
6

18

165

5
6

18

165

5
6

                  Spot 48
Mini spot quadrati 48V con ottica in policarbonato
Square mini spot 48V with polycarbonate optic

Versione Tonda, Round Version

Versione Quadrata, Square Version

2058  2059  

165

86

ø20
ø20

165

5
6

18

165

5
6

18

165

5
6

2061 2062  

IRC/CRI >90 versioni quadrate / square versions

IRC/CRI >90 versioni tonde / round versions

Modello
Model 2700K 3000K 3500K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

ESTRO 
SPOT 48

TIPO/TYPE 1

ESTRO 
SPOT 48

TIPO/TYPE 2

130lm
2W 350mA

144lm
2W 350mA

150lm
2W 350mA

156lm
2W 350mA 25° 40° 60° 80°

Std DALI

€ 88 € 123 € 238

2058 2059 ZB 7B 0B 8B B D E F 1 2 E L C 
Es/Ex: 2058ZBB1E = TIPO 1 - 2700K, 130lm, 2W, 350mA, fascio 25°, colore bianco, convertit. di corr. standard / TYPE 1 - 2700K, 130lm, 2W, 350mA, beam 25°, white colour,  
std current convertitor

Modello
Model 2700K 3000K 3500K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

ESTRO 
SPOT 48

TIPO/TYPE 3

ESTRO 
SPOT 48

TIPO/TYPE 4

130lm
2W 350mA

144lm
2W 350mA

150lm
2W 350mA

156lm
2W 350mA 25° 40° 60° 80°

Std DALI

€ 88 € 123 € 238

2061 2062 ZB 7B 0B 8B B D E F 1 2 E L C 
Es/Ex: 2061ZBB1E = TIPO 3 - 2700K, 130lm, 2W, 350mA, fascio 25°, colore bianco, convertit. di corr. standard / TYPE 3 - 2700K, 130lm, 2W, 350mA, beam 25°, white colour, 
std current convertitor

 

40° 60° 80°25°

165

10
0

0
35

0

165

10
0

0
18

0

20

20

165

10
0

0
35

0

165

10
0

0
18

0

20

20

1148/1149
ICE LED 48V
Sospensione con ottica in policarbonato
Suspension with polycarbonate optic.

Lunghezza del cavo standard 1000 mm. Su richiesta lunghezze diverse
Standard cable length 1000 mm. On request other lengths

IP20 RG 1

IRC/CRI >90
Modello
Model 2700K 3000K 3500K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertitore di corrente
Current convertitor

130lm
2W 350mA

144lm
2W 350mA

150lm
2W 350mA

156lm
2W 350mA 25° 40° 60° 80°

Std DALI
€ 220 € 255 € 370

1148 ZB 7B 0B 8B G N T 1 1 2 E L C 

130lm
2W 350mA

144lm
2W 350mA

150lm
2W 350mA

156lm
2W 350mA 25° 40° 60° 80°

Std DALI
€ 205 € 240 € 355

1149 ZB 7B 0B 8B G N T 1 1 2 E L C 

Es/Ex: 1148ZBG1E = 2700K, 130lm, 2W, 350mA, fascio 25°, colore bianco, convertit. di corr. standard / 2700K, 130lm, 2W, 350mA, beam 25°, white colour, std current convertitor

18

165

5
6

1148

18

165

5
6

1149

NB NB

Tipo/Type 1

Tipo/Type 3

Tipo/Type 2

Tipo/Type 4

DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

2058/2059/2061/2062

Su richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

Su richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

IP20 RG1
355° 180°EN 62471
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2040
K S/S 48V
Corpo in estruso di alluminio, diffusore con lente in policarbonato o riflettore in alluminio 60°
Extruded aluminium body, polycarbonate lens or aluminium reflector diffuser 60° 

13
5

56 

 4
1 

10
0

0

165 

24° 38° 60°12°NEW

VIVID IRC/CRI 95

ACCESSORI / ACCESSORIES

Diffusore opale / Opal diffuser 
Cod. KSSAT         € 6,00

Griglia / Honeycomb grid
Cod. KSGRI         € 20,00

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

new

IP20 RG1IP20 RG1
355° 180°EN 62471

Lunghezza del cavo standard 1000 mm. Su richiesta lunghezze diverse
Standard cable length 1000 mm. On request other lengths

 IRC/CRI > 80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1580lm 
12W 

350mA

1660lm 
12W 

350mA

1745lm 
12W 

350mA
12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2040 RB 5B 6B B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 250 € 285 € 400

E L C 
Es/Ex: 2040RBF9006L = 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1350lm 
12W 

350mA

1415lm 
12W 

350mA

1495lm 
12W 

350mA
12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2040 ZB 7B 8B B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 250 € 285 € 400

E L C 
Es/Ex: 2040ZBF9006L = 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver

 IRC/CRI > 90

SUNLIKE IRC/CRI 97.6

Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1200lm 12W 
350mA 12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2040 SSB B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 280 € 315 € 430

E L C 
Es/Ex: 2041SSBM9016L = 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, beam 38°, white colour, Dali driver

Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 
12W 

350mA

1500lm 
12W 

350mA
12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2040 XB 0B B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 260 € 295 € 410

E L C 
Es/Ex: 2040XBM6029L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore verde, driver Dali / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 38°, green colour, Dali driver

VIVID IRC/CRI 95
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2041
K S/Plus S 48 V
Corpo in estruso di alluminio, diffusore con lente in policarbonato o riflettore in alluminio 60°
Extruded aluminium body, polycarbonate lens or aluminium reflector diffuser 60° 

56 

 2
45

 
10

0
0

165 

ACCESSORI / ACCESSORIES

Diffusore opale / Opal diffuser 
Cod. KSSAT         € 6,00

Griglia / Honeycomb grid
Cod. KSGRI         € 20,00

24° 38° 60°12°NEW

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

IP20 RG1IP20 RG1
355° 180°EN 62471

new

 IRC/CRI > 80
Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1580lm 
12W 

350mA

1660lm 
12W 

350mA

1745lm 
12W 

350mA
12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2041 RB 5B 6B B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 262 € 297 € 412

E L C 
Es/Ex: 2041RBF9006L = 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 1580lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver

Modello
Model 2700K 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1350lm 
12W 

350mA

1415lm 
12W 

350mA

1495lm 
12W 

350mA
12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2041 ZB 7B 8B B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 262 € 297 € 412

E L C
Es/Ex: 2041ZBF9006L = 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, fascio 24°, colore grigio, driver Dali / 2700K, 1350lm, 12W, 350mA, beam 24°, grey colour, Dali driver

 IRC/CRI > 90

SUNLIKE IRC/CRI 97.6

Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1200lm 12W 
350mA 12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2041 SSB B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 292 € 327 € 442

E L C 
Es/Ex: 2041SSBM9016L = 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 1200lm, 12W, 350mA, beam 38°, white colour, Dali driver

Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1460lm 
12W 

350mA

1500lm 
12W 

350mA
12° 24° 38° 60° grigio

grey
bianco
white

nero
black

rosso
red

verde
green Std DALI

2041 XB 0B B F M T 9006 9016 9005 3001 6029
€ 272 € 307 € 422

E L C 
Es/Ex: 2041XBM6029L = 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, fascio 38°, colore verde, driver Dali / 3300K, 1460lm, 12W, 350mA, beam 38°, green colour, Dali driver

VIVID IRC/CRI 95

Lunghezza del cavo standard 1000 mm. Su richiesta lunghezze diverse
Standard cable length 1000 mm. On request other lengths



94 95

IRC/CRI >80
Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 275lm 2,8W 120°
Std DALI

90 € 240 € 240 €
JA48O

S A B C Z 1 2 E L CJB48O
JF48O
HB48O

Opal

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

Modulo in estruso di alluminio con copertura a seconda dell’effetto luminoso desiderato
Extruded aluminium module with different choice of covers to realize the desired lighting effect

          48

          48

Magic

OPAL EXCEL COMFORT C1

COMFORT C2

MICROPRISMATE

POWER REFLECTA WALL WASHERREFLECTA EXTRA WIDE

Click

18

165

5
6

18

165

5
6

JA48

18

165

5
6

18

165

5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 555lm 5,5W 120°
Std DALI

144 € 194 € 294 €
JA48O

M A B C Z 1 2 E L C
JB48O
JF48O
HB48O

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 1060lm 11W 120°
Std DALI

199 € 249 € 349 €
JA48O

L A B C Z 1 2 E L CJB48O
JF48O
HB48O

Es/Ex: JA48OLAZ2L = profilo JA48O, lunghezza 566mm, 2700K, 1060lm, 11W, fascio 120°, colore nero, convertit. di corrente Dali / Profiles JA480, length 566mm, 2700K, 1060lm, 
11W, beam 120°, black colour, Dali current convertitor

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

IP20 RG 1

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks
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IRC/CRI >80
Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 275lm 2,8W 90°
Std DALI

90 € 140 € 240 €
JA48T

S A B C Z 1 2 E L CJB48T
JF48T
HB48T

Microprismate

DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

          48

IP20 RG 1

18

165

5
6

18

165

5
6

JA48

18

165

5
6

18

165

5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 555lm 5,5W 120°
Std DALI

144 € 194 € 294 €
JA48T

M A B C Z 1 2 E L C
JB48T
JF48T
HB48T

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 1060lm 11W 90°
Std DALI

199 € 249 € 349 €
JA48T

L A B C Z 1 2 E L CJB48T
JF48T
HB48T

Es/Ex: JA48TLAZ2L = profilo JA48T, lunghezza 566mm, 2700K, 1060lm, 11W, fascio 90°, colore nero, convertit. di corrente Dali / Profiles JA480, length 599mm, 2700K, 1060lm, 11W, 
beam 90°, black colour, Dali current convertitor

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

IRC/CRI >90

Excel

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

MODULO BASE 140 MM 7 LED / BASE MODULE 140 MM 7 LEDS

          48

IP20 RG 1

18

165

5
6

18

165

5
6

JA48

18

165

5
6

18

165

5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 1088lm 9W 20° 30°
Std DALI

115 € 165 € 265 €
JA48E

S A B C A C 1 2 E L CJB48E
JF48E
HB48E

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 2176lm 18W 20° 30°
Std DALI

184 € 234 € 334 €
JA48E

M A B C A C 1 2 E L C
JB48E
JF48E
HB48E

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 4352lm 36W 20° 30°
Standard

275 €
JA48E

L A B C A C 1 2 EJB48E
JF48E
HB48E

Es/Ex: JA48ELAC2E = profilo JA48E, lunghezza 566mm, 2700K, 4352lm, 36W, fascio 30°, colore nero, convertit. di corrente standard / Profiles JA480, length 599mm, 2700K, 
4352lm, 36W, beam 30°, black colour, standard current convertitor

NB

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks
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IRC/CRI >90

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

IP20 RG 1

18

165

5
6

18

165

5
6

JA48

18

165

5
6

18

165

5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 1088lm 9W 20° 30°
Sd DALI

115 € 165 € 265 €
JA48B

S A B C A C 1 2 E L CJB48B
JF48B
HB48B

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 2176lm 18W 20° 30°
Std DALI

184 € 234 € 334 €
JA48B

M A B C A C 1 2 E L C
JB48B
JF48B
HB48B

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 4352lm 36W 20° 30°
Standard

275 €
JA48B

L A B C A C 1 2 EJB48B
JF48B
HB48B

Es/Ex: JA48BLAC2E = profilo JA48B, lunghezza 566mm, 2700K, 4352lm, 36W, fascio 30°, colore nero, convertit. di corrente standard / Profiles JA480, length 566mm, 2700K, 
4352lm, 36W, beam 30°, black colour, standard current convertitor

IRC/CRI >90

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

IP20 RG 1

18

165

5
6
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5
6

JA48
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5
6
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5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

C2
          48

* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670C1

          48
* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 1088lm 9W 20° 30°
Std DALI

115 € 165 € 265 €
JA48A

S A B C A C 1 E L CJB48A
JF48A
HB48A

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 2176lm 18W 20° 30°
Std DALI

184 € 234 € 334 €
JA48A

M A B C A C 1 E L C
JB48A
JF48A
HB48A

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 4352lm 36W 20° 30°
Standard

275 €
JA48A

L A B C A C 1 EJB48A
JF48A
HB48A

Es/Ex: JA48ALAC1E = profilo JA48A, lunghezza 566mm, 2700K, 4352lm, 36W, fascio 30°, colore bianco, convertit. di corrente standard / Profiles JA480, length 566mm, 2700K, 
4352lm, 36W, beam 30°, white colour, standard current convertitor

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks

MODULO BASE 140 MM 7 LED / BASE MODULE 140 MM 7 LEDS MODULO BASE 140 MM 7 LED / BASE MODULE 140 MM 7 LEDS
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IRC/CRI >90

Reflecta

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

          48

IP20 RG 1

18

165

5
6

18

165

5
6

JA48

18

165

5
6

18

165

5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 140lm 2W Wide 
100°

Wall 
Washer

Std DALI

103 € 153 € 253 €
JA48R

S A B C M I 1 2 E L CJB48R
JF48R
HB48R

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 280lm 4W Wide 
100°

Wall 
Washer

Std DALI

164 € 214 € 314 €
JA48R

M A B C M I 1 2 E L C
JB48R
JF48R
HB48R

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 560lm 8W Wide 
100°

Wall 
Washer

Std DALI

237 € 287 € 387 €
JA48R

L A B C M I 1 2 E L CJB48R
JF48R
HB48R

Es/Ex: JA48RLAM2E = profilo JA48R, lunghezza 566mm, 2700K, 560lm, 8W, fascio Wide 100°, colore nero, convertit. di corrente standard / Profiles JA480, length 566mm, 2700K, 
560lm, 8W, beam Wide 100°, black colour, standard current convertitor

IRC/CRI >90

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE SU RICHIESTA / CUSTOM REALIZATION ON REQUEST

IP20 RG 1

18

165

5
6

18

165

5
6

JA48

18

165

5
6

18

165

5
6

JF48*    Angolare 60° /  Angular 60°

18

165

5
6

18

165

5
6

JB48*

18

165

5
6

18

165

5
6

HB48*   Recessato / Recessed

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB
22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

22.6

22.6

22.6

27

27

27

36

29

60°

JB

JA

JF

JZ

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

146/286/566 mm

12.5

43.5HB

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

146mm 1088lm 9W 25° 40° 60° 80°
Std DALI

115 € 165 € 265 €
JA48P

S A B C B D E F 1 2 E L CJB48P
JF48P
HB48P

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286mm 2176lm 18W 25° 40° 60° 80°
Std DALI

184 € 234 € 334 €
JA48P

M A B C B D E F 1 2 E L C
JB48P
JF48P
HB48P

Scelta profilo
Profile choice

Lung. 
Length 2700K 3000K 4000K Fascio

Beam
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

566mm 4352lm 36W 25° 40° 60° 80°
Standard

275 €
JA48P

L A B C B D E F 1 2 EJB48P
JF48P
HB48P

Es/Ex: JA48PLAB2E = profilo JA48P, lunghezza 566mm, 2700K, 4352lm, 36W, fascio 25°, colore nero, convertit. di corrente standard / Profiles JA480, length 566mm, 2700K, 
4352lm, 36W, beam 25°, black colour, standard current convertitor

Power
          48

* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670

* I profili JB, JF e HB non sono installabili nei binari: 
JB, JF and HB profiles not available for tracks:
9635 / 9650 / 9655 / 9670

MODULO BASE 140 MM 7 LED / BASE MODULE 140 MM 7 LEDS

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665 - Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks



102 103

IRC/CRI >90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286 mm 744lm
6W

810lm
6W

Diffondente
Diffuse

Standard

€ 161

9870 2D 3D Z 2 E

567 mm 1488lm
12W

1620lm
12W

Diffondente
Diffuse

Standard DALI

€ 222 € 270

9871 2D 3D Z 2 E L

847 mm 2232lm
18W

2430lm
18W

Diffondente
Diffuse

Standard DALI

€ 260 € 310

9872 2D 3D Z 2 E L

1128 mm 2976lm
24W

3240lm
24W

Diffondente
Diffuse

Standard DALI

€ 295 € 343

9873 2D 3D Z 2 E L

Es/Ex: 98732DZ2L = 3000K, 3240lm, 24W, fascio diffondente, colore nero, convertit. di corrente Dali / 3000K, 3240lm, 24W, diffuse beam, black colour, Dali current convertitor

Magic 48
Opal
9870/9871/9872/9873/9874
Corpo in estruso di alluminio con diffusore in policarbonato opale
Aluminium extruded body with opal polycarbonate diffuser

IP20 RG 1

167

286/567/847/1128

25

18

IRC/CRI >90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286 mm 579lm
6W

620lm
6W 30°

Standard

€ 205

9865 2D 3D K 1 2 E

567 mm 1159lm
11W

1241lm
11W 30°

Standard DALI

€ 306 € 355

9866 2D 3D K 1 2 E L

847 mm 1739lm
16W

1862lm
16W 30°

Standard DALI

€ 385 € 431

9867 2D 3D K 1 2 E L

1128 mm 2087lm
19W

2235lm
19W 30°

Standard DALI

€ 466 € 515

9869 2D 3D K 1 2 E L

Es/Ex: 98692DK2L = 3000K, 2087lm, 19W, fascio 30°, colore nero, convertit. di corrente Dali / 3000K, 2087lm, 19W, beam 30°, black colour, Dali current convertitor

Corpo in estruso di alluminio con lenti in policarbonato
Aluminium extruded body with polycarbonate lens

167

286/567/847/1128

25

18

IP20 RG 1

UGR<19

Magic 48
Lens 
9865/9866/9867/9869

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta: da gennaio 2021 sarnno disponibili i moduli con convertitore di corrente CASAMBI
On request: from january 2021 will be available the modules with CASAMBI current convertitor

Su richiesta: da gennaio 2021 sarnno disponibili i moduli con convertitore di corrente CASAMBI
On request: from january 2021 will be available the modules with CASAMBI current convertitor

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665
Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665
Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks



104 105

Magic 48
Square 
9875/9876/9877/9878

IP20 RG 1

167

286/567/847/1128

25

18

Corpo in estruso di alluminio con riflettori in policarbonato cromati 
Aluminium extruded body with chromed polycarbonate reflectors

IRC/CRI >90
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

286 mm 579lm
6W

620lm
6W 60°

Standard
€ 201

9875 2D 3D T 1 2 E

567 mm 1159lm
11W

1241lm
11W 60°

Standard DALI

€ 306 € 355

9876 2D 3D T 1 2 E L

847 mm 1739lm
16W

1862lm
16W 60°

Standard DALI

€ 385 € 434

9877 2D 3D T 1 2 E L

1128 mm 2087lm
19W

2235lm
19W 60°

Standard DALI

€ 462 € 510

9878 2D 3D T 1 2 E L

Es/Ex: 98782DT2L = 3000K, 2087lm, 19W, fascio 60°, colore nero, convertit. di corrente Dali / 3000K, 2087lm, 19W, beam 60°, black colour, Dali current convertitor

UGR<19

IRC/CRI 95
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

310 mm 744lm
6W 66°

DALI

€ 288

9885 2D 7 2 L

590 mm 1005lm
12W 66°

DALI

€ 420

9886 2D 7 2 L

870 mm 1508lm
18W 66°

DALI

€ 519

9887 2D 7 2 L

Es/Ex: 98872D72L = 3000K, 1508lm, 18W, fascio 66°, colore nero, convertit. di corrente Dali / 3000K, 1508lm, 18W, beam 66°, black colour, Dali current convertitorr

Corpo in estruso di alluminio orientabile fino a 240°con riflettori in policarbonato cromati
Aluminium extruded body adjustable up to 240° with chromed polycarbonate reflectors

310/590/870

50

18

167

IP20 RG 1

UGR<19

Magic 48
Square Adj 
9885/9886/9887

new
Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665
Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665
Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta: da gennaio 2021 sarnno disponibili i moduli con convertitore di corrente CASAMBI
On request: from january 2021 will be available the modules with CASAMBI current convertitor

Su richiesta: da gennaio 2021 sarnno disponibili i moduli con convertitore di corrente CASAMBI
On request: from january 2021 will be available the modules with CASAMBI current convertitor

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)
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Magic 48
Twist
9888/9889

RG1
360° 360°EN 62471

IP20295/575

ø30

32

Corpo in estruso di alluminio con diffusore in policarbonato opale completamente orientabile
Aluminium extruded body with polycarbonate diffuser completely adjustable

IRC/CRI >90
Modello
Model 3000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour

Convertit. di corrente
Current convertitor

295 mm 744lm
6W

Diffondente
Diffuse

DALI

€ 391

9888 2D Z 2 L

575 mm 1488lm
12W

Diffondente
Diffuse

DALI

€ 456

9889 2D Z 2 L

Es/Ex: 98892DZ2L = 3000K, 1488lm, 12W, fascio diffondente, colore nero, convertit. di corrente Dali / 3000K, 1488lm, 12W, diffuse beam, black colour, Dali current convertitor

Non utilizzabili come luce indiretta per i binari 9660/9665
Cannot be used as indirect light on 9660/9665 tracks

NB DRIVER 48V NON INCLUSO (consulta pagine binari)
48V DRIVER NOT INCLUDED (see tracks’ pages)

Su richiesta: da gennaio 2021 sarnno disponibili i moduli con convertitore di corrente CASAMBI
On request: from january 2021 will be available the modules with CASAMBI current convertitor
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WIRELESS CASAMBI ANTENNA

Dimmerabile
Dimmable

Configurazione di gruppo max 4 (fino a 64 apparecchi)
Groups configuration max 4 (untill 64 fixtures)

Configurazione singola (fino a 64 apparecchi controllabili)
Singola configuration (until 64 fixtures controllable)

APP

APP

Configurazione totale (fino 64 apparecchi in modello broadcast)
Total configuration (until 64 fixtures controllable in broadcast mode)

Configurazione totale (fino 64 apparecchi in modello broadcast)
Total configuration (until 64 fixtures controllable in broadcast mode)

Configurazione totale (fino 64 apparecchi in modello broadcast)
Total configuration (until 64 fixtures controllable in broadcast mode)

Configurazione di gruppo (fino a 3 gruppi max 64 apparecchi)
Groups configuration (untill 3 groups max 64 fixtures)

Configurazione singola (fino a 3 apparecchi controllabili)
Singola configuration (until 3 fixtures controllable)

Controllo
della luce
Lighting control
È una soluzione basata su Bluetooth Low Energy (BLE) attraverso
uno smartphone o un qualunque altro dispositivo mobile che 
permette di gestire in autonomia la propria rete di illuminazione
controllando ogni apparecchio, singolarmente oppure in gruppi,
a seconda delle esigenze e delle funzioni richieste

It is a bluetooth low energy (BLE) solution through a smartphone 
or every kind of mobile device that allows to control 
indipendently its own lighting net controlling every device, 
singolary or in groups, as needed and functions requested

ANTENNA WIRELESS
WIRELESS ANTENNA

143

103

57

€

Dispositivo per gestione e controllo con APP A.A.G. STUCCHI degli apparecchi solo con prodotti DALI
Control device with A.A.G. STUCCHI light control APP only with DALI dimmable fittings

APP1-M-S0-9519/W APP1-M-S0-9519/B 836
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Micro standard Micro recessed trimlessBinario micro elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione
per installazione a plafone
Low voltage electrified aluminium extruded micro track, for ceiling
installation

Binario micro elettrificato in alluminio estruso a bassa tensione per 
installazioni ad incasso per cartongesso già posato
Low voltage electrified aluminium extruded micro track, for trimless 
installation with plasterboard already installed

IP20
IP20

8630
Micro standard

8650
Micro incasso recessato senza cornice 

m €

1 8650A012 105

2 8650A022 202

3 8650A032 29911.2

19

6.
710
.2

49

11.2

11
.615

.1

Giunto angolare
Angolar joint

€

8630A232 80

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto angolare
Angolar joint

€

8630A232 80

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto flessibile elettrico 
Electric flexible joint

€

8630A312 88

Accessori / AccessoriesAccessori / Accessories

112 105

105

112 105

105

Giunto angolare
soffitto /parete
Ceiling and Wall 
angolar joint

€

8630A242 80

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto angolare
soffitto /parete
Ceiling and Wall 
angolar joint

€

8630A242 80

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto lineare elettrico
Electric linear joint

€

8630A142 30

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto lineare elettrico
Electric linear joint

€

8630A142 30

11

86.7

112.5
86

.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Testata di alimentazione
Power supply head

€

8630A122 33

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Testata di alimentazione
Power supply head

€

8630A122 33

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Testata di alimentazione 
cablata con cavo di 2,5m
Power supply head wired 
with 2.5m cable

€

8630A112 55

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Testata di alimentazione 
cablata con cavo di 2,5m
Power supply head wired 
with 2.5m cable

€

8630A112 55

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto flessibile elettrico 
Electric flexible joint

€

8630A312 88

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Cover angolare 
Angolar cover

€

8630A282 10

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Cover angolare
soffitto /parete
Ceiling and Wall 
angolar cover

€

8630A292 10

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

8630AA997 220

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

8630AA997 220

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Tappo di chiusura in plastica
Plastic end cap

€

8630A132 7
11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Tappo di chiusura in plastica
Plastic end cap

€

8650A132 7

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

newnew

1 8630A011 8630A012 99

2 8630A021 8630A022 190

3 8630A031 8630A032 283

m € 

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

Cover di  
tamponamento
Plaster 
installation guard

8630A1712 1 m € 14

8630A1722 2 m € 22

8630A1732 3 m € 30

Cover di  
tamponamento
Plaster 
installation guard

8630A1712 1 m € 14

8630A1722 2 m € 22

8630A1732 3 m € 30
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Micro curvo track

IP20

Binario
Micro Curvo

11.2

Ø26

11
.320

.7

Accessori / Accessories

Tappo di chiusura in plastica
Plastic end cap

€

8690A132 7

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

mm €

374,5x374,5 8630R031 8630R032 172

mm €

574,5x574,5 8630R051 8630R052 202

new

Giunto angolare
Angolar joint

€

8630A232 80

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Giunto flessibile elettrico 
Electric flexible joint

€

8630A312 88

112 105

105

Giunto lineare elettrico
Electric linear joint

€

8630A142 30

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Testata di alimentazione
Power supply head

€

8630A122 33

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Testata di alimentazione 
cablata con cavo di 2,5m
Power supply head wired 
with 2.5m cable

€

8630A112 55

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Binario curvo standard a 4 conduttori a bassa tensione
Curved standard low voltage 4 conductors track

Pinza in acciao per taglio 
conduttori del binario
Steel cutting tool for track 
conductors

€

8630AA997 220

COMING SOON: Staffa di sospensione / Suspension Kit

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Driver remoto / Remote driver Cod. €

Driver standard 48V 70W / Standard driver 48V 70W 122762 52

Driver standard 48V 150W / Standard driver 48V 150W 122764 78

Driver standard 48V 240W IP67 / Standard driver 48V 240W IP67 XLG-240-H-ADI 90

Ripetitore opto isolante del segnale DALI da aggiungere al driver standard / DALI opto isolator repeater to add to standard driver S-RP-24-48V 180

p.114 Guarda lo schema cablaggio driver Dali / See the Dali driver wiring diagram

32.5

32
.5

65

65

37
4.

5

374.5

R300

ø3

90
°

Data BUS
 60V dc

+

10
.2

11.2

19

Data BUS
 60V dc

+

10
.2

11.2

19
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°32
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32.5
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4.
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R500

ø3

32.5
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.5
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37
4.

5

374.5
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90
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+
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.2
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4.

5
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90
°
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 60V dc

+

10
.2

11.2

19

Cover di  
tamponamento
Plaster 
installation guard

8630A1712 1 m € 14

8630A1722 2 m € 22

8630A1732 3 m € 30

Giunto angolare
soffitto /parete
Ceiling and Wall 
angolar joint

€

8630A242 80

11

86.7

112.5

86
.7

11

86
.7

282

140.5

116.1

86.7

11
19

6.9

20
.7

ø26

14

20.4

10.2

19

Micro tondo standard Binario micro elettrificato in estruso di alluminio a bassa tensione
per installazione a plafone
Low voltage electrified aluminium extruded micro track, for ceiling
installation

IP20

8690
Micro standard tondo

new

1 8690A011 8690A012 113

2 8690A021 8690A022 218

3 8690A031 8690A032 324

m € 
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Luce naturale
Natural lighting

ISTRUZIONI PER IL COLLEGAMENTO ELETTRICO DELLA TESTATA DI ALIMENTAZIONE, 
PER L’UTILIZZO DI PUNTI LUCE EQUIPAGGIATI CON SISTEMA DI CONTROLLO DALI E OPTOISOLATORE
WIRING INSTRUCTIONS FOR END FEED, FOR LIGHT FITTINGS WITH DALI CONTROL SYSTEM  
AND OPTOISOLATOR

La potenza del driver deve essere doppia rispetto a quella assorbita dal numero degli apparecchi
Driver’s power must be double respect the number of devices

Binari
Magic 48
Magic 48 tracks

OPTOISOLATORE
OPTOISOLATOR

NB

114
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L-cones

M-cones

Intrinsically 
photosensitive

retinal ganglion cells 
(ipRGCs)

Intrinsecamente
fotosensibile

cellule gangliari 
della retina 

(ipRGCs)

Eye
Occhio

Brain
Cervello

Forte luce nel blu
parte dello spettro 

Strong light in the blue 
part of the spectrum

Riconoscimento
del tempo

Recognition of time

S-cones

Lo sviluppo di SunLike è iniziato concentrandosi sullo spettro della luce per dare benessere fisico.

Nel 2002, gli scienziati hanno scoperto l’esistenza di ipRGC (ganglio retinico, cellule fotosensibili), che trasmettono l’intensità della 
luce blu  e che controllano l’orologio biologico. Inoltre studi scientifici dimostrano gli effetti negativi sull’organismo dell’intensità della 
porzione blu dello spettro: peggioramento della qualità del sonno nonchè rischi di possibili altre malattie.

FAVORISCE 
IL SONNO 

ENCOURAGE 
SLEEP

MINORE STANCHEZZA GRAZIE 
A UN RIDOTTO AFFATICAMENTO 

DEL CERVELLO

LESS TIRED THANKS 
TO A REDUCED 

BRAIN FATIGUE

MAGGIORE 
BENESSERE VISIVO

GREATER PHYSICAL 
AND VISUAL WELLNESS

SunLike is a human-centric, LED spectrum technology that will open the way to human future, the development of SunLike began by focusing on 
the spectrum of light for physical well-being.

In 2002, scientists discovered the existence of ipRGCs (intrinsically photosensitive retinal ganglion cells), which transmit the intensity of blue light. 
We now know that these photoreceptor cells control the biological clock. This in turn suggests that spectra might affect the biological clock through 
ipRGCs. Research is showing us negative effects on organisms of intensities in the blue portion of the spectrum that differ from those in natural light, 
even with light that we perceive as being the same color. This research focuses on disruptions to the biological clock and the resulting degradations 
in sleep quality, as well as risks involving others illnesses.

Maggiore benessere Greater wellness

117
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SunLike is advanced light source that nullify blue light peak, similar to sunlight spectrum contributes to maintaining a stable human circadian 
rhythm and enhancing the color clarity of objects. The light from an ordinary white LED is created from the combination of light emitted from a 
blue LED and light emitted by exciting fluorescent materials. With SUNLIKE,  all of the light is emitted from a violet LED, the results is a natural 
and continuous spectrum that is very close to sunlight. 

Inspired by natural light

400

Spectra

CRI: 97.6 (R1-R8) TM30: 96.5

450 500 550 600 650 700 750 800 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C160
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SunLike è una sorgente luminosa avanzata che annulla il picco di luce blu, simile allo spettro della luce solare e contribuisce a 
mantenere il ritmo circadiano umano stabile, esaltando il colore degli oggetti. La luce di un normale LED bianco è creata dalla 
combinazione di luce emessa da un LED blu ma con SUNLIKE, tutta la luce viene emessa da un LED viola, il che si traduce in uno 
spettro naturale e continuo che è molto vicino a quello della luce del sole.

Ispirati dalla luce naturale

119

ESALTA
 IL COLORE 

DEGLI OGGETTI

EXALTS 
THE COLOR 

OF THE OBJECTS

FAVORISCE IL BENESSERE 
FISICO, RISPETTANDO
 IL CICLO CIRCADIANO

RESPECTS 
CIRCADIAN 

CYCLE

NON VI È EMISSIONE
DI LUCE BLU  DANNOSA 

PER L’ORGANISMO

NO ISSUE OF BLUE LIGHT
DANGEROUS

 TO THE ORGANISM

ADATTATO PER
 L’ORTICOLTURA

SUITABLE FOR 
HORTICULTURE

Sunlight Sunlight
Sunlight

Sunlight Sunlight
Sunlight

Sunlight Sunlight
Sunlight
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SUNLIKE illumina fedelmente gli oggetti come apparirebbero alla luce del sole sia in termini di colore che di contrasto. Quindi è 
perfetto per  illuminare opere d’arte, settore moda o interior design. SunLike offre uno spettro naturale senza luce blu, produce una 
riflessione speculare dalla superficie degli oggetti, conferendo un maggiore senso di tridimensionalità e consistenza. A volte il 
colore dei vestiti sembra diverso rispetto a quello visto nel negozio. Questo accade perchè lo spettro della luce nel negozio, differisce 
da quello della luce naturale.

SunLike faithfully illuminates objects as they would appear under sunlight in terms of color and contrast. So it is perfect to illuminate works of 
art, fashion or interior design. SunLike delivers a natural spectrum without excessive blue light, which is easily scattered and therefore produces 
specular reflection from the surface of objects, imparting a greater sense of three-dimensionality and texture. Sometimes the color of clothing 
looks different outside than inside the store, this happens because the spectrum of light in the store differs from natural light. 

Faithful reproduction of colors

Riproduzione fedele dei colori 
Spectral dependence of scattering

Di�fusione ottica

Incident
Incidenza

Di�fusione dominante / Di�fusion dominant Dominante speculare / Specular dominant

λ 450 nm λ 550 nm λ 650 nm λ 700 nm

SunLike

Intensity (standardized)
Intensità (standardizzata)

Wavelength
Lunghezza d'onda

 (nm)

Sunlight 
Spettro / spectrum

Troppa luce di una lunghezza d'onda corta (luce blu)
Too much light of a short wavelength (blue light)

　  Di�fusione dominante / Di�fusion dominant

120 121

COME LA LUCE SOLARE ESALTA LA TEXTURE DEGLI OGGETTI 
MANTENENDO LA FEDELTÀ DEI COLORI

HOW THE  SUNLIGHT ENHANCES THE TEXTURE OF THE OBJECTS
KEEPING THE FIDELITY OF COLORS
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La resa cromatica indica l’effetto che una sorgente luminosa ha sui colori degli oggetti, il valore 100 rappresenta i colori alla 
luce naturale. SunLike mostra un colore superiore rispetto a molti LED, in quanto ha una resa cromatica molto vicina a 100, ciò è 
verificabile anche attraverso lo standard TM-30-15 (il metodo IES per la valutazione della resa cromatica della sorgente luminosa). 
Questa peculiarità trova riscontro in occasione di eventi quali mostre di arte e sfilate di moda. Gallerie d’arte, showrooms, negozi, 
hotel e i ristoranti sono solo alcuni esempi di luoghi in grado di massimizzare questo potenziale. 

Color rendering indicates the effect that a light source has on the colors of objects value 100 representing colors under natural light. SunLike 
exhibits superior color rendering properties with a value close to 100 showable through the new TM-30-15 standard (the IES Method for 
Evaluating Light Source Color Rendition). 
The technology expresses natural colors at events such as exhibitions of European art and fashion shows. Art galleries, showrooms, shops, hotels, 
and restaurants are just some examples of places that are capable of maximizing this potential. 

Key word: CRI 97,6Parola d’ordine: IRC 97,6
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ESSENDO PRIVO DI RADIAZIONI ULTRAVIOLETTE MANTIENE I COLORI INALTERATI NEL TEMPO  
EVITANDO LO SCOLORIMENTO DEI CAPI E DEGLI OGGETTI

BEING FREE OF ULTRAVIOLET RADIATION KEEP THE COLORS UNCHANGED IN TIME AVOIDING 
THE DISCOLORATION OF CLOTHINGS AND OBJECTS
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Listino

Price list

La nostra selezione
Our selection

Electronik Award (Mar 2018)

1st innovative Product of the 
Prodotto dell’anno

Year Award

Best application Awards (Sep 2018)

LED Professional
Symposium In Bregenz 

LED professionali

OFweek China LED Lighting
Awards 2018 (Oct 2018)

Most Creative LED Technology 
Tecnologia LED più innovativa

IBuilding Green Top 10
Product  for 2019 (Nov 2018) 

2018 Lux Awards
(Nov 2018)

15 great Tech. of the year (Sep 2018)

15 great technologies of the year awarded by the
Korean Enegineering Academy  

Tra le 15 grandi tecnologie dell'anno premiate 
dalla Korean Enegineering Academy

EDISON AWARDS (May 2018)

Edison Awards Top 10 
Must See Product 

Prodotto più visto all’Edison Awards 

IES Progress Repor t  (Aug 2018)

SunLike ottiene il riconoscimento 
del settore nel Rapporto sullo stato 
di avanzamento di IES 2018
Innovative SunLike LEDs Earn
Industry Recognition in 2018
IES Progress Report    

Tecnologia abilitante dell'anno
Enabling Technology of the Year

Riconoscimenti
Awards

124
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2241 
SMART TRACK S

0597
SMART M

0587
SMART Q M

0596
SMART S

0586
SMART Q S

2242
SMART TRACK M

0598
SMART L

0588
SMART Q L

0599
SMART XL

Consulta specifiche driver pag. 5
See specific drivers pag. 5

Consulta specifiche driver pag. 5
See specific drivers pag. 5

0589
SMART Q XL

SUNLIKE IRC/CRI 97,6  

PROIETTORI / FLOODLIGHTS

INCASSI ORIENTABILI / ADJUSTABLE DOWNLIGHTS INCASSI FISSI / FIXED DOWNLIGHTS

SUNLIKE IRC/CRI 97,6  

  79

  1
32

20
5

∅

230

  102

  1
32

20
5

∅

230

  105

80

95
   125

90

115    155

10
5

145

11
4,

3

210 200

105

63

95X95
125

72

155115X115 142X142 210

10
3

196X196

85

Scelta Prodotto
Product choice

3000K CRI 97,6

Scelta Potenza 
Power choice

Scelta 
Fascio 
Beam 
choice

Scelta 
Colore
Colour 
choice

Scelta / Choice
Driver

1200lm
12W 

350mA

1700lm
17W 

500mA

2100lm
21W 

600mA

2500lm
25W 

700mA

3200lm
32W 

900mA

3800lm
38W 

1050mA 20° 40° 55° Std Dimm 
Push DALI

0596SS B C Q - - - E N S 1
€ 144 € 167 €  167 € 234

E D L C

0597SS - C - D  -  - E N S 1
 € 154  € 177  € 177  € 244 

E D L C

0598SS - C - D E - E N S 1
€ 164  € 187 € 187 € 254 

E D L C

0599SS - C - D - F E N S 1
€ 183 € 206 € 206 € 273 

E D L C
Esempio: 0599SSDE1L = Smart XL, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, fascio 20°, colore bianco, driver dali 
Example: 0599SSDE1L = Smart XL, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, beam 20°, white colour, dali driver

Scelta Prodotto
Product choice

3000K CRI 97,6

Scelta Potenza 
Power choice

Scelta 
Fascio 
Beam 
choice

Scelta 
Colore
Colour 
choice

Scelta / Choice
Driver

1200lm
12W 

350mA

1700lm
17W 

500mA

2100lm
21W 

600mA

2500lm
25W 

700mA

3200lm
32W 

900mA

3800lm
38W 

1050mA 20° 40° 55° Std Dimm 
Push DALI

0586SS B C Q - - - E N S 1
 € 151 € 174 € 174 € 241

E D L C

0587SS - C  - D  -  - E N S 1
 € 175 € 198 € 198 € 265

E D L C

0588SS - C - D E - E N S 1
€ 181 € 204  € 204  € 271 

E D L C

0589SS - C  - D  - F E N S 1
€ 199  € 222  € 222  € 289 

E D L C
Esempio: 0589SSDE1L = Smart Q/XL, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, fascio 20°, colore bianco, driver dali
Example: 0589SSDE1L = Smart Q/XL, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, beam 20°, white colour, dali driver

Scelta Prodotto
Product choice

3000K CRI 97,6

Scelta Potenza 
Power choice Scelta Fascio 

Beam choice
Scelta Colore
Colour choice

Scelta / Choice
Driver*

1200lm
12W 

350mA

1700lm
17W 

500mA

2100lm
21W 

600mA

2500lm
25W 

700mA

3100lm
31W 

850mA 20° 40° 55° Std DALI

2241SS B C Q - - E N S 1
€ 193 € 253 € 283

- L C

2242SS - C - D T E N S 1
€ 209 € 269 € 299

- L C*
Esempio: 2242SSDE1L = Smart Track M, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, fascio 20°, colore bianco, driver dimmerabile Dali
Example: 2242SSDE1L = Smart Track M, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, beam 20°, white colour, Dali dimmable driver

 *COMING	
CASAMBI 850 mA	 SOON

0527
SMART A M

0526
SMART A S

0528
SMART A L

159

10
4

190

12
1

95

   135 118 143 176

Scelta Prodotto
Product choice

3000K CRI 97,6

Scelta Potenza 
Power choice Scelta Fascio 

Beam choice

Scelta 
Colore
Colour 
choice

Scelta / Choice
Driver

1200lm
12W 

350mA

1700lm
17W 

500mA

2100lm
21W 

600mA

2500lm
25W 

700mA

2900lm
29W 

800mA 20° 40° 55° Std Dimm 
Push DALI

0526SS B C - - - E N S 1
 € 143 € 175 € 175 € 233

 E D L C

0527SS B C Q - - E N S 1
 € 162  € 185  € 185  € 252 

 E D L C

0528SS - C - D S E N S 1
 € 171  € 194  € 194  € 261 

 E D L C
Esempio: 0528SSDE1L = Smart A/L, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, fascio 20°, colore bianco, driver dali
Example: 0528SSDE1L = Smart A/L, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, beam 20°, white colour, dali driver

A richiesta: altri prodotti della linea IN40 e profili 
On request: other items of IN40 range and profiles 

A richiesta: altri prodotti della linea IN40 e profili 
On request: other items of IN40 range and profiles 

Over OverBerin BerinFly FlyHammer HammerViper ViperAstuto Astuto

Consulta specifiche driver pag. 5
See specific drivers pag. 5

UGR <19 UGR <19

UGR <19 UGR <19



Scelta Prodotto
Product choice

3000K CRI 97,6

Scelta Potenza 
Power choice Scelta 

Fascio 
Beam choice

Scelta Colore
Colour choice

Scelta / Choice
Driver

1200lm
12W 

350mA

1700lm
17W 

500mA

2500lm
25W 

700mA 20° 40° 55° Std Dimm 
Push DALI

0718SS B C D E N S 1 2
€ 139 € 162  € 162 € 229

E D L C

2400lm
2x12W 350mA

3400lm
2x17W 500mA

5000lm
2x25W 700mA

0719SS B C D E N S 1 2
€ 268 € 314  € 314 € 448

E D L C

3600lm
3x12W 350mA 

5100lm
3x17W 500mA

7500lm
3x25W 700mA

0720SS B C D E N S 1 2
 € 397 € 466 € 466 € 667

E D L C
Esempio: 0720SSDE1C = Smart C/M, 7500lm, 3000K, 3x25W, CRI 97,6, fascio 20°, colore bianco, driver CASAMBI
Example: 0720SSDE1C = Smart C/M, 7500lm, 3000K, 3x25W, CRI 97,6, beam 20°, white colour, CASAMBI driver

Scelta Prodotto
Product choice

3000K CRI 97,6

Scelta Potenza 
Power choice Scelta Fascio 

Beam choice

Scelta 
Colore
Colour 
choice

Scelta / Choice
Driver

1200lm
12W 

350mA

1700lm
17W 

500mA

2100lm
21W 

600mA

2500lm
25W 

700mA

2900lm
29W 

800mA 20° 40° 55° Std Dimm 
Push DALI

0516SS B C - - - E N S 1
€ 160  € 192  € 192 € 250

 E D L C

0517SS B C Q - - E N S 1
€ 179  € 202  € 202 € 269

 E D L C

0518SS - C - D S E N S 1
€ 183  € 206 € 206 € 273

 E D L C
Esempio: 0518SSDE1C = Smart B/L, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, fascio 20°, colore bianco, driver CASAMBI
Example: 0518SSDE1C = Smart B/L, 2500lm, 3000K, 25W, CRI 97,6, beam 20°, white colour, CASAMBI driver
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0517
SMART B M

0516
SMART B S

0518
SMART B L

SUNLIKE IRC/CRI 97,6  

159

11
2,

3

190

14
0,

5

55
,3

54
,9 56

,3

96
,3

   135 125 150 180

54.9

0718
SMART C M

0719
SMART C M

0720
SMART C M

140

13
5

277 414

13
5

13
5

129X129 129X263 129X402

173

17
0

343 513

17
0

17
0

162X162 162X332 162X502

INCASSI ORIENTABILI / ADJUSTABLE DOWNLIGHTS 

A richiesta: altri prodotti della linea IN40 e profili 
On request: other items of IN40 range and profiles 

Over BerinFly HammerViper Astuto

SUNLIKE IRC/CRI 97,6  

Per singoli acquisti di riflettori / For individual purchases of reflectors:

Per singoli acquisti di riflettori / For individual purchases of reflectors:

Bianco opaco
Matt white

Cromo opaco
Matt chrome

Oro lucido
Glossy gold

Rame lucido 
Glossy copper

Arancio 
Orange

Blu chiaro 
Light Blue

Nero opaco
Matt black

Rosso
Red

0586 10

0587 10

0588 10

10 13 1511 14 16 17 18

Bianco opaco
Matt white

Cromo opaco
Matt chrome

Oro lucido
Glossy gold

Rame lucido 
Glossy copper

Arancio 
Orange

Blu chiaro 
Light Blue

Nero opaco
Matt black

Rosso
Red

10 13 1511 14 16 17 18

0596 10S 	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 6,00

0586 SMART Q/ S	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 6,00

0597 10M	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 7,00

0587 SMART Q/ M	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 7,00

0598 10L	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 8,00

0588 SMART Q/ L	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 8,00

0599 10XL	 Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 8,00

0589 100589 SMART Q/ XL        Esempio codice riflettore colore bianco / Example code for white reflector  € 8,00

RIFLETTORI INTERCAMBIABILI / INTERCHANGEABLE REFLECTORS

129

Disponibili per i prodotti / Suitable for: 2241 Smart Track S / 0596 Smart S / 0526 Smart A/S / 0516 Smart B/S

Disponibili per i prodotti / Suitable for: 2242 Smart Track M / 0597 Smart M / 0527 Smart A/M 
	                                                             0517 Smart B/M / 0718 SMART C/M / 0719 SMART C/M
			                            0720 SMART C/M

Disponibili per i prodotti / Suitable for: 0598 Smart L / 0528 Smart A/L  / 0518 SMART B/L

Disponibili per i prodotti / Suitable for: 0599 Smart XL

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

Consulta specifiche driver pag. 5
See specific drivers pag. 5

Consulta specifiche driver pag. 5
See specific drivers pag. 5

NB

UGR <19

UGR <19

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)
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STRIP
& PROFILI
STRIPS & PROFILES
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STRIP 4,8 w/m 60led/m	 136 

STRIP 10 w/m 140led/m	 137

STRIP SLIM 10 w/m 196led/m	 137

STRIP SLIM 14,4 w/m 280led/m	 138

STRIP 19 w/m 196led/m	 139

NEW STRIP IP67 17,3 w/m 168led/m	 139

NEW STRIP RGB SLIM 9 w/m 120led/m	 140

STRIP RGB 14,4 w/m 60led/m	 140

STRIP RGB+W 19,2 w/m 60led/m	 140

NEW STRIP RGB+CTC 19,2 w/m 96led/m	 141

STRIP CTC 19,2 w/m 240led/m	 141

FLEXY 8 w/m 120led/m	 142

NEON FLEX 9,6 w/m 120led/m	 142

STRIP 230V 10 w/m 120led/m	 143

Profili / Profiles 	 145

Alimentatori e interfacce / Drivers and interfaces   	 151

Accessori / Accesories	 152

Sistemi di controllo / Control Systems 	 154
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Taglio
Cut to Length

Temperatura colore
Colour temperature

Flessibile
Flexible

Neon Flex / Flexy

Altezza minima
Minimun height

Dimmerabile
Dimmable

Applicazione
Application

Drivers

STRIP LED

Profili in alluminio
Aluminium profiles

da / from pag. 145
a / to pag. 150

pag. 151
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Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

IP20 RG0

IP20 RG0

140 led/m

1.3 mm

35,8 mm

100 mm

2.2 mm

8 mm

5 mm

1.5 mm

10 mm

1.15 mm

25 mm

6 mm

1.5 mm

10 mm

19W196 
led/m

STRIP 14.4W
280 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 4.8W

50 mm

35,8 mm

1.3 mm

35,8 mm

100 mm

2.2 mm

8 mm

5 mm

1.5 mm

10 mm

1.15 mm

25 mm

6 mm

1.5 mm

10 mm

19W196 
led/m

STRIP 14.4W
280 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 4.8W

50 mm

35,8 mm

Bobina/Roll IRC/CRI> 80 Bobina/Roll IRC/CRI> 80

SM2700 SM3000 SM4000

2700K 3000K 4000K

€ 36 € 36 € 36

SM2700M30 SM3000M30 SM4000M30

2700K 3000K 4000K 

€ 216 € 216 € 216

STRIP 495lm/m - 4,8 w/m
60 led/m
24V

5m

Bobina/Roll IRC/CRI> 80

SD2700 SD3000 SD4000

2700K 3000K 4000K 

€ 58 € 58 € 58

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

5m
STRIP 985lm/m - 10 w/m

140 led/m
24V

30m

Per la scelta del profilo fare riferimento alla pag. 149 / For profile choice see pag. 149

STRIP SLIM 985lm/m - 10 w/m

IP20 RG0

196 led/m
24V

1.3 mm

35,8 mm

100 mm

2.2 mm

8 mm

5 mm

1.5 mm

10 mm

1.15 mm

25 mm

6 mm

1.5 mm

10 mm

19W196 
led/m

STRIP 14.4W
280 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 4.8W

50 mm

35,8 mm

Bobina/Roll IRC/CRI> 80
5m

SX2700 SX3000 SX4000

2700K 3000K 4000K 

€ 94 € 94 € 94

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation
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A richiesta Strip per linea Food / On request Strip Food line
FOOD

Bobina/Roll IRC/CRI> 90
5m

IP20 RG0

1.3 mm

35,8 mm

100 mm

2.2 mm

8 mm

5 mm

1.5 mm

10 mm

1.15 mm

25 mm

6 mm

1.5 mm

10 mm

19W196 
led/m

STRIP 14.4W
280 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 4.8W

50 mm

35,8 mm

Per la scelta del profilo fare riferimento alla pag. 149 / For profile choice see pag. 149

140 led/m

SV2700 SV3000 SV4000

2700K 3000K 4000K 

€ 94 € 94 € 94

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

STRIP SLIM 950lm/m - 14,4 w/m
280 led/m
24V

IP20 RG0

1.3 mm

35,8 mm

100 mm

2.2 mm

8 mm

5 mm

1.5 mm

10 mm

1.15 mm

25 mm

6 mm

1.5 mm

10 mm

19W196 
led/m

STRIP 14.4W
280 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 10W
196 led/m

STRIP 4.8W

50 mm

35,8 mm

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

STRIP 2000lm/m - 19 w/m
196 led/m
24V

Bobina/Roll IRC/CRI> 80 Bobina/Roll IRC/CRI> 80

SL2700 SL3000 SL4000

2700K 3000K 4000K

€ 81 € 81 € 81

SL2700M30 SL3000M30 SL3500M30 SL4000M30

2700K 3000K 3500K 4000K 

€ 480 € 480 € 480 € 480

5m 30m

IP20 RG0

STRIP IP67
17.3W/m 

42 mm

12 mm

5 mm

12 mm

2 mm

62.5 mm

STRIP RGB + TW
19.2W/m 

100 mm

2.2 mm

12 mmSTRIP RGBW
19.2W/m 

100 mm

STRIP RGB
14.4W/m 

10 mm

2.2 mm

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

STRIP IP67 1770lm/m - 17,3 w/m
168 led/m
24V

Bobina/Roll IRC/CRI> 80

SP2700 SP3000 SP4000

2700K 3000K 4000K

€ 114 € 114 € 114

5m

IP67

NEW
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CONTROLLO DA MURO / WALL TOUCH PANEL
(DMX) € 196

DMX-T4-ZONE-W DMX-T4-ZONE-B

INTERFACCIA / INTERFACE (DMX)
240W DLX-1224-4CV-DMX € 80

CENTRALINA + TELECOMANDO
CONTROL UNIT + REMOTE CONTROL

5CH TOT. 15A 12-24V 180-360W
DRC1224-5CV € 156

Accessori per la gestione delle strip RGB, RGB SLIM, RGB+W, RGB+CTC, CTC 
Accessories for control RGB, RGB SLIM, RGB+W, RGB+CTC, CTC stripRGB+W STRIP 600 lm/m - 19,2 w/m

60 led/m
24V

IP20 RG0

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

STRIP IP67
17.3W/m 

42 mm

12 mm

5 mm

12 mm

2 mm

62.5 mm

STRIP RGB + TW
19.2W/m 

100 mm

2.2 mm

12 mmSTRIP RGBW
19.2W/m 

100 mm

STRIP RGB
14.4W/m 

10 mm

2.2 mm

STRIP IP67
17.3W/m 

42 mm

12 mm

5 mm

12 mm

2 mm

62.5 mm

STRIP RGB + TW
19.2W/m 

100 mm

2.2 mm

12 mmSTRIP RGBW
19.2W/m 

100 mm

STRIP RGB
14.4W/m 

10 mm

2.2 mm

5m Bobina/Roll

600RGBW RGB+3000K € 108

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

CTC 

IP20 RG08 mm

1,2 mm

50 mm

600CTC 2700/6000K € 120

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

STRIP 1300lm/m - 19,2 w/m
240 led/m
24V

Bobina/Roll IRC/CRI> 90
5m

RGB
STRIP 60 led/m - 14,4 w/m

60 led/m
24V

IP20 RG0

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

5m Bobina/Roll 

600RGB € 78

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

24V

RGB SLIM STRIP 120 led/m - 9 w/m
120 led/m

IP20 RG0
5 mm

STRIP RGB Slim
9W/m 

50 mm

1.9 mm

Per la scelta del profilo fare riferimento alla pag. 149 / For profile choice see pag. 149

5m Bobina/Roll

600RGBS € 128

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

RGB + CTC  

IP20 RG0

600RGBCTC  RGB+2700/6000K € 180

Da utilizzare su profilo in alluminio per dissipazione / to be used on aluminium profile for dissipation

Per la scelta del profilo fare riferimento da pag. 146 a pag. 148 / For profile choice see from pag. 146 to pag. 148

STRIP 963lm/m tot. - 19,2 w/m
96 led/m
24V

Bobina/Roll IRC/CRI> 80
5m

NEW NEW
STRIP IP67
17.3W/m 

42 mm

12 mm

5 mm

12 mm

2 mm

62.5 mm

STRIP RGB + TW
19.2W/m 

100 mm

2.2 mm

12 mmSTRIP RGBW
19.2W/m 

100 mm

STRIP RGB
14.4W/m 

10 mm

2.2 mm
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RB-HVPC
Cavo 50 cm con spina 

Plug in cable 50 cm

220 V 4A • 110 V 6A • Max 50 m
€ 8,00

RB-HV20CN2 Connettore flessibile 20 cm
20 cm flex connector € 5,70

RB-HVEND Tappo
End cap € 1,00

RB-HVCLIP Clip singola
Single clip € 0,50

Accessori / Accessories

Tappo
End cap

Cablaggio
Wiring

Staffa
Bracket

COD. 
SFTAP
€ 2,00

COD. 
SFWIR

€ 5

COD. 
SFM

€ 1,60

2 mm

100 mm

11 mm

6 mm

13 mm

50 mm 50 mm 50 mm

13 mm

16 mm

6 mm

8 mm

8 mm

16 mm

50 mm 50 mm 50 mm

12 mm

2 mm

7 mm

10 mm

2.1 mmSTRIP RGB
PG. 12

STRIP RGBW
PG. 12

STRIP FLEXI
PG. 14 ALTO

STRIP FLEXI
PG. 14 BASSO

STRIP 230V
PG. 14 ALTO

100 mm

100 mm

2 mm

100 mm

11 mm

6 mm

13 mm

50 mm 50 mm 50 mm

13 mm

16 mm

6 mm

8 mm

8 mm

16 mm

50 mm 50 mm 50 mm

12 mm

2 mm

7 mm

10 mm

2.1 mmSTRIP RGB
PG. 12

STRIP RGBW
PG. 12

STRIP FLEXI
PG. 14 ALTO

STRIP FLEXI
PG. 14 BASSO

STRIP 230V
PG. 14 ALTO

100 mm

100 mm

2 mm

100 mm

11 mm

6 mm

13 mm

50 mm 50 mm 50 mm

13 mm

16 mm

6 mm

8 mm

8 mm

16 mm

50 mm 50 mm 50 mm

12 mm

2 mm

7 mm

10 mm

2.1 mmSTRIP RGB
PG. 12

STRIP RGBW
PG. 12

STRIP FLEXI
PG. 14 ALTO

STRIP FLEXI
PG. 14 BASSO

STRIP 230V
PG. 14 ALTO

100 mm

100 mm

2 mm

100 mm

11 mm

6 mm

13 mm

50 mm 50 mm 50 mm

13 mm

16 mm

6 mm

8 mm

8 mm

16 mm

50 mm 50 mm 50 mm

12 mm

2 mm

7 mm

10 mm

2.1 mmSTRIP RGB
PG. 12

STRIP RGBW
PG. 12

STRIP FLEXI
PG. 14 ALTO

STRIP FLEXI
PG. 14 BASSO

STRIP 230V
PG. 14 ALTO

100 mm

100 mm

IP67

IP65 RG0IP65 RG0

IP65 RG0IP65 RG0

IP65 RG0IP65 RG0

R10mm

R50mm

R50mm

XXXX= INDICARE MISURE IN mm / INDICATE MEASURES mm

2 mm

100 mm

11 mm

6 mm

13 mm

50 mm 50 mm 50 mm

13 mm

16 mm

6 mm

8 mm

8 mm

16 mm

50 mm 50 mm 50 mm

12 mm

2 mm

7 mm

10 mm

2.1 mmSTRIP RGB
PG. 12

STRIP RGBW
PG. 12

STRIP FLEXI
PG. 14 ALTO

STRIP FLEXI
PG. 14 BASSO

STRIP 230V
PG. 14 ALTO

100 mm

100 mm

1000 mm

140 led/m
280 led/m

Bobina/Roll IRC/CRI> 90
50 m

140 led/m

Warm White Natural White

SFWWXXXX SFNWXXXX

19 €/m 19 €/m 

NON serve il profilo e NON immergere / NO need profile and DO NOT immerse

FLEXY 520lm/m - 8 w/m
120 led/m
24V

Bobina/Roll IRC/CRI> 80
5 m

SF242700 SF243000 SF244000

2700K
200lm/m

3000K
250lm/m

4000K
300lm/m

€ 150 € 150 € 150

NON serve il profilo e NON immergere / NO need profile and DO NOT immerse
Ordinabile solo in bobina da 5m / Can be ordered only 5m reel (not cut)

NEON FLEX 9,6 w/m
120 led/m
24V

STRIP 840lm/m - 10 w/m
120 led/m

230V

Bobina/Roll IRC/CRI> 80
50 m

RB-2203000120 RB-2204000120

3000K 4000K

22 €/m 22 €/m

NON serve il profilo e NON immergere / NO need profile and DO NOT immerse
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PROFILES
PROFILI
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LISTIN0 PROFILI ANODIZZATI COMPLETI DI COPERTURA IN POLICARBONATO OPALE 
ANODIZED PROFILES WITH OPAL POLYCARBONATE COVER INCLUDED PRICE LIST
TRASPORTO NON INCLUSO DELIVERY EX WORKS

LISTIN0 PROFILI ANODIZZATI COMPLETI DI COPERTURA IN POLICARBONATO OPALE 
ANODIZED PROFILES WITH OPAL POLYCARBONATE COVER INCLUDED PRICE LIST

TRASPORTO NON INCLUSO DELIVERY EX WORKS

* INCLUSO PROFILO JA + OPALE / JA PROFILE + OPAL INCLUDED   ** INCLUSO PROFILO JW + OPALE / JW PROFILE + OPAL INCLUDED

NB: per altri accessori vedi pag. 152/153 / For other accessories see pag. 152/153 NB: per altri accessori vedi pag. 152/153 / For other accessories see pag. 152/153

MODELLO
MODEL

MISURE
MEASURES

(mm)

CODICE
CODE

METRI
METER

PREZZO
PRICE

TAPPO
CAD

END CAP
EACH

MOLLA CAD
SPRING EACH

MAGNETE
1PZ OGNI 500mm

MAGNET 1PCS FOR 
500mm

JAO
L 22,2
H 22,2

JAO100A
JAO200A
JAO300A

1 m
2 m
3 m

€ 19
€ 38
€ 57

JAT € 2 JAM € 1 JAMAG € 6

NEW! 
L 17
H 13

MAO100A
MAO200A
MAO300A

1 m
2 m
3 m

€ 14
€ 28
€ 42

MAT € 1

MAM € 1

staffa trimless 
trimless bracket

MAS € 2,50

SAMAG € 6
MAO

JBO
L 26,6
H 26,6

JBO100A
JBO200A
JBO300A

1 m
2 m
3 m

€ 22
€ 44
€ 66

JBT € 2 JAM € 1 JAMAG € 6

HBO
L 26,6
H 45,5

HBO100A
HBO200A
HBO300A

1 m
2 m
3 m

€ 30
€ 60
€ 90

HBT € 2 JAM € 1 JAMAG € 6

JDO
L 44,5
H 27,5

JDO100A
JDO200A
JDO300A

1 m
2 m
3 m

€ 31
€ 62
€ 93

JDD € 3
JDS € 3

JAM € 1 JAMAG € 6

JEO
L 31,5
H 28,6

JEO100A
JEO200A
JEO300A

1 m
2 m
3 m

€ 31
€ 62
€ 93

JED € 3
JES € 3

JAM € 1 JAMAG € 6

JFO
L 25,6
H 28,5

JFO100A
JFO200A
JFO300A

1 m
2 m
3 m

€ 31
€ 62
€ 93

JFD € 3
JFS € 3

JAM € 1 JAMAG € 6

NEW! 
L 19,5
H 19,5

MEO100A
MEO200A
MEO300A

1 m
2 m 
3 m

€ 19
€ 38
€ 57

MEM € 1 MET € 1 SAMAG € 6
MEO

KEO
L 35

H 96,5

KEO100A
KEO200A
KEO300A

1 m
2 m
3 m

€ 41
€ 82
€ 123

KED € 3
KES € 3

KEM € 6

JIO
L 40,8
H 115

JIO100A
JIO200A
JIO300A

1 m
2 m
3 m

€ 81
€ 157
€ 233

JIT €9

JVO
L 30,8
H 53,8

JVO100A
JVO200A
JVO300A

1 m
2 m
3 m

€ 63
€ 121
€ 179

JVD € 2
JVS € 2

JAM € 1

JLO
L 115

H 108,5

JLO100A
JLO200A
JLO300A

1 m
2 m
3 m

€ 91
€ 177
€ 263

JLT € 11

JYO
L 80
H 40

JYO100A
JYO200A
JYO300A

1 m
2 m
3 m

€ 26
€ 52
€ 78

JYT € 2 JAM € 1

JCO
L 35

H 43,5

JCO100A
JCO200A
JCO300A

1 m
2 m
3 m

€ 30
€ 60
€ 90

JCT € 4 JCM € 1

MODELLO
MODEL

MISURE
MEASURES

(mm)

CODICE
CODE

METRI
METER

PREZZO
PRICE

TAPPO
CAD

END CAP
EACH

MOLLA CAD
SPRING EACH

MAGNETE
1PZ OGNI 500mm

MAGNET 1PCS FOR 
500mm

NEW! 
L 25
H 13

MCO100A
MCO200A
MCO300A

1 m
2 m
3 m

€ 15
€ 30
€ 45

MCT € 2 MCM € 1

MCO

JRO
L 35

H 62,6

JRO100A
JRO200A
JRO300A

1 m
2 m
3 m

€ 35
€ 70
€ 105

JRT € 4 JCM € 1

HCO
L 53

H 41,7

HCO100A
HCO200A
HCO300A

1 m
2 m
3 m

€ 40
€ 80
€ 120

HCT € 4 HCM € 1,50

JGO*
L 26,7
H 46,6

JGO100A
JGO200A
JGO300A

1 m
2 m
3 m

€ 46
€ 92
€ 138

JGT € 2

 + 
JAT € 2

JGM € 1

JHO*
L 24

H 31,5

JHO100A
JHO200A
JHO300A

1 m
2 m
3 m

€ 46
€ 92
€ 138

JHT € 3 

 + 
JAT € 2

JGM € 1

JJO*
L 26,7
H 31,5

JJO100A
JJO200A
JJO300A

1 m
2 m
3 m

€ 55
€ 110
€ 165

JJT € 3

 + 
JAT € 2

JGM € 1

JNO*
L 23
H 47

JNO100A
JNO200A
JNO300A

1 m
2 m
3 m

€ 59
€ 118
€ 177

JNT € 3

 +  
JAT € 2

JGM € 1

JOO*
L 23
H 47

JOO100A
JOO200A
JOO300A

1 m
2 m
3 m

€ 59
€ 118
€ 177

JOT € 3

 +  
JAT € 2

JGM € 1

HGO
L 100
H 42,7

HGO100A
HGO200A
HGO300A

1 m
2 m
3 m

€ 50
€ 100
€ 150

HGT € 4

JPO*
L 25

H 91,6

JPO100A
JPO200A
JPO300A

1 m
2 m
3 m

€ 58
€ 116
€ 174

JPT € 3

 +  
JAT € 2

JGM € 1

JQO*
L 25

H 91,6

JQO100A
JQO200A
JQO300A

1 m
2 m
3 m

€ 58
€ 116
€ 174

JQT € 3

 +  
JAT € 2

JGM € 1

KCO**
L 136,4

H 91

KCO100A
KCO200A
KCO300A

1 m
2 m
3 m

€ 127
€ 244
€ 361

KCD € 25
KCS € 25

KDO**
L 206
H 8

KDO100A
KDO200A
KDO300A

1 m
2 m
3 m

€ 177
€ 344
€ 511

KDD € 25
KDS € 25
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TRASPORTO NON INCLUSO DELIVERY EX WORKS TRASPORTO NON INCLUSO DELIVERY EX WORKS

MODELLO
MODEL

MISURE
MEASURES

(mm)

CODICE
CODE

METRI
METER

PREZZO
PRICE

TAPPO
CAD

END CAP
EACH

MOLLA CAD
SPRING EACH

MAGNETE
1PZ OGNI 500mm

MAGNET 1PCS 
FOR 500mm

JSO
L 35
H 45

JSO100A
JSO200A
JSO300A

1 m
2 m
3 m

€ 61
€ 122
€ 183

JST € 18

  
HSO

L 40
H 66

HSO100A
HSO200A
HSO300A

1 m
2 m
3 m

€ 62
€ 124
€ 186

HST € 4

HS
con / with

binario / track 
230V

L 40
H 66

HSTR1X*
HSTR2X*
HSTR3X*

1 m
2 m
3 m

€ 128
€ 219
€ 311

HST € 4

  

HS
con / with

binario / track 
48V

L 40
H 66

HS481X*
HS482X*
HS483X*

1 m
2 m
3 m

€ 159
€ 287
€ 411

HST € 4

KYO
L 27
H 45

KYO100A
KYO200A
KYO300A

1 m
2 m
3 m

€ 50
€ 100
€ 150

KYT € 4

HRO
L 40
H 66

HRO100A
HRO200A
HRO300A

1 m
2 m
3 m

€ 62
€ 124
€ 186

HST € 4

***
Staffa di fissaggio 
Mounting bracket

HRS € 8

JWO
L 32

H 12,5

JWO100A
JWO200A
JWO300A

1 m
2 m
3 m

€ 22
€ 44
€ 66

JWT € 2 JZM € 1

JZO
L 22,6
H 12,5

JZO100A
JZO200A
JZO300A

1 m
2 m
3 m

€ 18
€ 36
€ 54

JZT € 2 JZM € 1 JZMAG € 6

JXO
L 26

H 12,5

JXO100A
JXO200A
JXO300A

1 m
2 m
3 m

€ 19
€ 38
€ 57

JXT € 2 JZM € 1 JZMAG € 6

KNO
L 30

H 12,5

KNO100A
KNO200A
KNO300A

1 m
2 m
3 m

€ 25
€ 50
€ 75

KND € 2
KNS € 2

KZO
L 16
H 17

KZO100A
KZO200A
KZO300A

1 m
2 m
3 m

€ 20
€ 40
€ 60

KZD € 2
KZS € 2

JMO
L 15

H 12,5

JMO100A
JMO200A
JMO300A

1 m
2 m
3 m

€ 37
€ 74
€ 111

JMT € 2,00

MODELLO
MODEL

MISURE
MEASURES

(mm)

CODICE
CODE

METRI
METER

PREZZO
PRICE

TAPPO
CAD

END CAP
EACH

MOLLA CAD
SPRING EACH

MAGNETE
1PZ OGNI 500mm

MAGNET 1PCS 
FOR 500mm

SAO
L 11

H 11

 SAO100A

 SAO200A

 SAO300A

1 m

2 m

3 m

€ 14

€ 28

€ 42

 SAT € 1  SAM € 1 SAMAG  € 6         

SZO
L 11

H 9

SZO100A

 SZO200A

 SZO300A

1 m

2 m

3 m

€ 13

€ 26

€ 39

 SZT € 1  SZM € 1 SZMAG  € 6         

SBO
L 16

H 16

SBO100A

 SBO200A

 SBO300A

1 m

2 m

3 m

€ 17

€ 34

€ 51

 SBT € 1  SBM € 1 SAMAG  € 6        

SDO
L 120

H 16,2

SDO100A

 SDO200A

 SDO300A

1 m

2 m

3 m

€ 18

€ 36

€ 54

 SDT € 1  SDM € 1 SAMAG  € 6         

SEO
L 21,7

H 15,5

SEO100A

 SEO200A

 SEO300A

1 m

2 m

3 m

€ 18

€ 36

€ 54

 SET € 1  SEM € 1 SAMAG  € 6        

SYO
L 18,2

H 13

SYO100A

 SYO200A

 SYO300A

1 m

2 m

3 m

€ 20

€ 40

€ 60

 SYT € 1  SYM € 1 SZMAG  € 6        

SMO
L 9

H 11,5

SMO100A

 SMO200A

 SMO300A

1 m

2 m

3 m

€ 20

€ 40

€ 60

 SMT € 1  SMM € 1  SAMAG € 6

SCO
L 20

H 11

SCO100A

 SCO200A

 SCO300A

1 m

2 m

3 m

€ 15

€ 30

€ 45

 SCT € 1 

Staffa con molla 
per cartongesso

Plasterboard 
bracket with clip

SCM € 5

          

SRO
L 23

H 16

SRO100A

 SRO200A

 SRO300A

1 m

2 m

3 m

€ 17

€ 34

€ 51

 SRT € 1 

Staffa con molla 
per cartongesso

Plasterboard 
bracket with clip

SCM € 5

SGO
L 43,6

H 13,5

SGO100A

 SGO200A

 SGO300A

1 m

2 m

3 m

€ 20

€ 40

€ 60

 SGT € 1  

SJO
L 46

H 16

SJO100A

 SJO200A

 SJO300A

1 m

2 m

3 m

€ 20

€ 40

€ 60

 SJT € 1  

* INSERIRE AL POSTO DELLA X IL CODICE COLORE DEL BINARIO DESIDERATO 
   INSERT REQUIRED COLOUR TRACK CODE INSTEAD OF X

*** 2 PCS PER OGNI COMPOSIZIONE LINEARE
       2 PCS FOR EACH LINEAR COMPOSITION

1 2
Bianco 
White

Nero
Black

LISTIN0 PROFILI ANODIZZATI COMPLETI DI COPERTURA IN POLICARBONATO OPALE 
ANODIZED PROFILES WITH OPAL POLYCARBONATE COVER INCLUDED PRICE LIST

LISTIN0 PROFILI ANODIZZATI COMPLETI DI COPERTURA IN POLICARBONATO OPALE 
ANODIZED PROFILES WITH OPAL POLYCARBONATE COVER INCLUDED PRICE LIST

NB: per altri accessori vedi pag. 152/153 / For other accessories see pag. 152/153 NB: per altri accessori vedi pag. 152/153 / For other accessories see pag. 152/153
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MODELLO
MODEL

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CODICE
CODE

METRI
METER

PREZZO
PRICE

OPAL
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALE

OPAL POLYCARBONATE DIFFUSER

OPAL100
OPAL200
OPAL300

1 m
2 m
3 m

€ 11
€ 22
€ 33

OPAL
S SERIES

DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALE
OPAL POLYCARBONATE DIFFUSER

SOPAL615 6,15 m € 36

OPAL
H SERIES

DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALE
OPAL POLYCARBONATE DIFFUSER

HOPAL615 6,15 m € 54

OPAL
M SERIES

DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALE
OPAL POLYCARBONATE DIFFUSER

MOPAL615 6,15 m € 36

PRISM
DIFFUSORE IN POLICARBONATO 
MICROPRISMATO TRASPARENTE

CLEAR PRISMATIC POLYCARBONATE DIFFUSER

MP100
MP200
MP300

1 m
2 m
3 m

€ 11
€ 22
€ 33

BLIND
COVER BLIND ALLUMINIO ANODIZZATO
ANODIZED ALUMINIUM COVER BLIND 

BLIND100A
BLIND200A
BLIND300A

1 m
2 m
3 m

€ 16
€ 29
€ 43

LISTINO
PRICE LIST

OPALE / OPAL

BLIND

MICROPRISMATO /  MICROPRISMATE

LISTINO
PRICE LIST

ALIMENTATORI / DRIVERS
MODELLO

MODEL
POTENZA

POWER
TIPOLOGIA

TYPE
LxLxH mm

PREZZO
PRICE

122322 25W standard 136X55X19 € 29

127820 30W standard 153X42X32 € 22

SNP30-24VF-2 30W standard slim 251x23,6x16 € 30

127821 60W standard 180X52X30 € 26

SL60-24VF 60W standard slim 304,6x30x16,7 € 45

127822 75W standard 180X52X30 € 32

SL75-24VF 75W standard slim 304,6X30X16,7 € 55

127823 90W standard 300X40X30 € 34

4052899463813 90W standard 230X60X35 € 24

SL100-24VF 100W standard slim 312x27x18 € 60

127824 120W standard 300X40X30 € 37

SNP150-24VF 150W standard slim 322,6x30x21,5 € 90

127825 180W standard 345X50X35 € 64

SL200-24VF 200W standard slim 323x60x22 € 114

SDL60-24VF 60W
Dimmerabili Dali e Push N/A Slim 
Dimmable Dali and Push N/A Slim

362x30x22 € 96

SDL100-24VF 100W
Dimmerabili Dali e Push N/A Slim 
Dimmable Dali and Push N/A Slim

362x30x22 € 115

SDL150-24VF 150W
Dimmerabili Dali e Push N/A Slim 
Dimmable Dali and Push N/A Slim

362x30x22 € 138

SNP60-24VFP-1 60W Standard IP66 Slim 297x30x22 € 66

SNP100-24VFP-1 100W Standard IP66 Slim 356x30x22 € 84

SNP150-24VFP-1 150W Standard IP66 Slim 356x20x20 € 114

INTERFACCE 24V / INTERFACE 24V
MODELLO

MODEL
POTENZA

POWER
TIPOLOGIA

TYPE
LxLxH mm

PREZZO
PRICE

DLC1248-1CV
12-24-48V

8A
Interfaccia 1CH PUSH
Interface 1CH PUSH

44x44x24 € 62

DLC1248-1CV-110
12-24-48V

8A
Interfaccia 1CH 0-10V/1-10V 
Interface 1CH 0-10V/1-10V

44x44x24 € 60

DLB1248-1CV-DALI
12-24-48V

8A
Interfaccia 1CH DALI
Interface 1CH DALI

44x44x24 € 64

DLA1248-1CV
12-24-48V

8A
Amplificatore 1CH 

Booster 1CH
44x44x24 € 60

DLX1224-4CV-CASAMBI 12-24V / 4X5A
(max 10A tot)

Interfaccia 4CH CASAMBI 
Interface 4CH CASAMBI

88x54x26 € 240

DLX1224-4CV 12-24V / 4X5A
(max 10A tot)

Interfaccia 4CH PUSH 
Interface4CH PUSH

88x54x26 € 100

DLX1224-4CV-DALI 12-24V / 4X2,5A
(max 10A tot)

Interfaccia 4CH DALI 
Interface 4CH DALI

88x54x26 € 90

DLA1224-4CV 12-24V / 4X2A
(max 10A tot)

Amplificatore 4CH 
Booster 4CH

88x54x26 € 100

9000VAWIFI 8-53V
(max 12A tot)

WI-FI dimmer per assistenza vocale 
wi-fi dimmer for vocal assistant

80x40x25 € 122
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ACCESSORI / ACCESSORIES
MODELLO

MODEL
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

PREZZO
PRICE

JOKIT02 KIT FISSAGGIO A MURO PER JO / WALL MOUNTING KIT FOR JO € 10

JAKIT05
KIT SOSPENSIONE CAVO 2m + DOPPIO REGOLATORE

SUSPENSION KIT L=2 MT + DOUBLE REGULATOR
PER / FOR JA, JB, JM, HB 

€ 13

SAKIT05
KIT SOSPENSIONE CAVO 2m + SINGOLO REGOLATORE

SUSPENSION KIT L=2 MT + SINGLE REGULATOR
PER / FOR SA, SB, SM

€ 13

JSKIT05
KIT SOSPENSIONE CAVO 2m + DOPPIO REGOLATORE

SUSPENSION KIT L=2 MT + DOUBLE REGULATOR 
PER / FOR JS, KJ

€ 13

HSKIT05
KIT SOSPENSIONE CAVO 2m + SINGOLO REGOLATORE

SUSPENSION KIT L=2 MT + SINGLE REGULATOR
PER / FOR HS

€ 17

HSKIT06

KIT SOSPENSIONE CAVO 2M + SINGOLO REGOLATORE 
PER ALIMENTAZIONE PROFILO

SUSPENSION KIT L=2 MT + SINGLE REGOLATOR TO ELECTRIFY THE PROFILE
PER / FOR HS

€ 19

JMKIT01 STAFFA ESTRUSO TONDO PER JM / EXTRUDED ROUND BRACKET JM € 69

JMKIT20
KIT PER APPENDIABITO SOSPESO ARMADIO PER JM / KIT FOR SUSPENDED 

WARDROBE HANGER FOR JM
€ 65

JMKIT21
KIT PER APPENDIABITO SOSPESO ARMADIO PER JM / KIT FOR SUSPENDED 

WARDROBE HANGER FOR JM
€ 80

JMKIT1300
STAFFA ESTRUSO TONDO 300 mm CON DRIVER IP 20 DA 60W INCORPORATO
EXTRUDED ROUND BRACKET 300 mm WITH POWER DRIVER 60W INCLUDED

€ 120

JMKIT1600
STAFFA ESTRUSO TONDO 600 mm CON DRIVER IP20 DA 96W INCORPORATO
EXTRUDED ROUND BRACKET 600 mm WITH POWER DRIVER 96W INCLUDED

€ 150

JMKITXXXn

STAFFA ESTRUSO TONDO (COLORAZIONE RAL) DRIVER ESCLUSO / EXTRUDED 
ROUND BRACKET (RAL COLOR) DRIVER EXCLUDED inserire al posto delle x la 
misura desiderata in mm/insert the required length instead of x in mm (n= per 
finiture vedi catalogo Estro / for finishing see Estro catalogue) PER / FOR JM

€ 120

JMKITA PAINTING KIT JM € 55

TAG45 TAGLIO A 45° E SPECIALI / 45° AND SPECIAL CUTS € 10

AT-A71R SENSORE IR / IR SENSOR € 20

900PIR
SENSORE PIR / PIR SENSOR CONTROL
(NO PER SERIE S / NO FOR S SERIES)

€ 24

                 SOVRAPPREZZO VERNICIATURA / PAINTING SURCHARGE
Aggiungere la lettera del colore desiderata alla fine del codice profilo scelto

Add the letter of the desired color to the end of the chosen profile code € 10
(€/m)W W=bianco/white RAL 9016 RAGG

B B=nero/black RAL 9005 RAGG
G G=grigio/grey RAL 9006 RAGG
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ACCESSORI / ACCESSORIES
MODELLO

MODEL
DESCRIZIONE
DESCRIPTION

PREZZO
PRICE

JAKIT01
STAFFA ORIENTAMENTO BARRE / BAR ADJUSTING BRACKET

PER / FOR JA, JB, JD, JE, JF
€ 14

100 3

7JAKIT02 GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT € 6

100 3

10
0

7 JAKIT03 GIUNTO A L / L JOINT € 8

100 7

10
0JAKIT04 GIUNTO A L VERTICALE / VERTICAL ANGLE € 10

100 3

7JZKIT02
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT

PER / FOR JZ, JX, JW
€ 6

100 3

10
0

7 JZKIT03
GIUNTO A L / L JOINT
PER / FOR JZ, JX, JW

€ 8

100 3

7SAKIT02
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT

PER / FOR SA, SB, SC, SE, SG, SJ, SR
€ 5

100 3

10
0

7 SAKIT03
GIUNTO A L / L JOINT

PER / FOR SA, SB, SC, SE, SG, SJ, SR
€ 7

100 7

10
0SAKIT04

GIUNTO A L VERTICALE / VERTICAL ANGLE
PER / FOR SA, SB, SC, SE, SG, SJ, SR

€ 9

100 3

7JSKIT02
GIUNTO LINEARE

LINEAR JOINT
PER / FOR JS, KY

€ 16

100 3

10
0

7 JSKIT03
GIUNTO A L / L JOINT

PER / FOR JS, KY
€ 18

HSKIT15
KIT ANGOLARE CON COVER OPALE INTEGRATA

ANGULAR KIT WITH OPAL COVER INCLUDED
150mm + 150mm PER/FOR HS, HG, HC, HR

€ 55

HSKIT16
KIT ANGOLARE VERTICALE CON COVER OPALE INTEGRATA

VERTICAL ANGULAR KIT WITH OPAL COVER INCLUDED
150mm + 150mm PER/FOR HS, HG, HC, HR

€ 57

JGKIT01 KIT PENDINATURA / RECESSED SUSPENSION SYSTEM KIT € 6

JGBOX KIT PER CALCESTRUZZO JG / CONCRETE BOX FOR JG € 28

JNKIT01 KIT FISSAGGIO A MURO PER JN / WALL MOUNTING KIT FOR JN € 12

JNKIT02 KIT FISSAGGIO A MURO PER JN / WALL MOUNTING KIT FOR JN € 10

JOKIT01 KIT FISSAGGIO A MURO PER JO / WALL MOUNTING KIT FOR JO € 12

LISTINO
PRICE LIST

LISTINO
PRICE LIST
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CONTROL SYSTEMS

SISTEMI 
DI CONTROLLO

Sistema di gestione
Control system

Sensore IR
IR sensor

Controllo vocale
Vocal control
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Casambi è un sistema avanzato di controllo domotico dell’illuminazione, 
il modo più semplice per controllare le proprie lampade. E’ una soluzione 
basata su Bluetooth Low Energy (BLE), un wireless di ultima generazione a 
bassa potenza presente in tutti gli smartphone. Grazie alla semplicità intuitiva 
dell’applicazione, chiunque potrà creare e gestire in autonomia la propria 
rete di illuminazione controllando ogni apparecchio, singolarmente oppure in 
gruppi, a seconda delle esigenze e delle funzioni richieste dal proprio device.

CASAMBI 
COS’É?

Casambi is an advanced automation lighting control system, the simplest way to control your own  
lamps. It is a bluetooth low energy (BLE) solution, a wireless technology and the only low-voltage 
wireless. Thanks to the intuitive simplicity of the app anyone can create and self-manage a lighting 
network by controlling every fixture individually or in groups depending on the needs and the functions 
required, using a smartphone or any other mobile device.

WHAT IS 
CASAMBI?

Motion sensorLight sensor

Sunrise & Sunset

Light colour Colour temperature

Calendar & Timer Scalability

Grouping GalleryScenes Animation

Gateway

Synchronizing

Smartphone
Tablet

ON | OFF

Smartphone
Tablet

Colour temperature ON | OFF
max 30 / 40 pcs

DRIVER DRIVER

max 
30 / 40 

pcs

APP CASAMBI/Download

max 80 pcs

DRIVER
+ interfaccia

interface

ON / OFF Dimmerabile / Dimmable
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Grazie al sensore, potrai con un semplice 
tocco, dimmerare, accendere o spegnere 
il tuo profilo

Thanks to the sensor, you can dimmer, 
turn on or turn off your profile with a 
simple touch

SENSORE IR
IR SENSOR

4A
6/24V

VOCAL SYTEM CONTROL
CONTROLO VOCALE

ILMAS diventa SMART: presentiamo il SISTEMA A CONTROLLO VOCALE che, compatibile con i 
moderni Vocal Assistant, ti consentirà di comandare la LUCE attraverso la tua voce. Potrai accendere, 
spegnere e dimmerare l’intensità delle luci. 

ILMAS becomes SMART: we present the VOCAL SYSTEM CONTROL that, suitable with the modern 
vocal assistant, it can allow you to control the LIGHT through your voice.

Puoi controllare il SISTEMA VOCALE ILMAS con la Voce, ma anche con Smartphone, Tablet e PC e con 
il pulsante N/A.

You can control ILMAS VOCAL SYSTEM with Voice but also with your Smartphone, Tablet, PC and with 
N/A button.

ASSISTENTE VOCALE
VOCAL SYSTEM CONTROL

DRIVER 24V 9000VAWI

Il sensore a infrarossi A7IR  rileva la 
presenza di una superficie nera opaca ad 
una distanza < di 80mm

The infrared sensor A7IR recognizes the 
presence of a black opaque surface from 
a distance < of 80 mm 



Omnia
sistema 

ad incasso
componibile

su misura

Omnia
recessed modular
and flexible
lighting system

2.0



Proiettore

Estro

Omnia è un sistema innovativo, progettato 
per integrarsi perfettamente in tutti gli ambienti. 
Oltre ad essere adatto a qualsiasi esigenza 
tecnica per la realizzazione di progetti, 
Omnia è anche una soluzione illuminotecnica 
emozionale: crea una luce omogenea, calibrata 
al suo interno per esaltare la percezione di 
ampiezza dello spazio. Il sistema, grazie ad 
una vasta gamma di accessori, garantisce 
la massima flessibilità di installazione e la 
possibilità di personalizzare il prodotto in 

base alle varie necessità. Omnia GB offre 
la possibilità di ottenere un’illuminazione 
completa, luce diretta ed indiretta, utilizzando 
e combinando tutte le sorgenti luminose della 
linea .

Ilmas con Omnia guarda all’innovazione 
ed al futuro del mondo dell’illuminazione 
progettando prodotti in continua evoluzione:

OMNIA…AD MAIORA!

Omnia is an innovative system, designed to 
integrate perfectly in all locations. In addition to 
being suitable for any techincal requirements 
for the realization of projects, Omnia is also 
an emotional lighting solution: it creates 
homogeneous light, by calibrating the light 
inside and increase the perception of space 
width. Thanks to a wide range of accessories, 
the system guarantees maximum installation 
flexibility and the possibility of customizing 

the product according to various needs. With 
Omnia GB is possible to obtain a complete 
lighting, direct and indirect light, using and 
mixing all the light sources of the  line.

By developing Omnia, Ilmas wanted to look at 
innovation and to the future of the lighting world 
by designing constantly evolving products:

 OMNIA…AD MAIORA!

Cos’è?

What is it?
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La struttura
The structure

GC GB GA GC
pag. 167 pag. 189pag. 175pag. 189



NEW QUAD

K SERIES
SERIE K

LUCE INDIRETTA - INDIRECT LIGHT

OPALE
OPAL

MICROPRISMATO
MICROPRISMATE

OPALE / MICROPRISMATO
INDIRECT LIGHT 
OPAL / MICROPRISMATE

Modulo GA
GA module

VEDERE SEZIONI ILLUMINATORI A PAGINA 197
SEE PAGE 197 FOR ILLUMINATORS

LUCE INDIRETTA 

SPOT LIGHT

NEW QUAD

K SERIES             KXS    KS    KL   
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GA

 

 

Predisposizione per il fissaggio del 
binario trifase e dei proiettori

Predisposition three-phases of 
track or spotlight installation Predisposizione per l’installazione 

di cover diffondente o microprismata
Predisposition of diffuse or microprismate 
cover installation

12

42,3

HA

HB

HC

59,3

92,3

57,6

108,6

42,3

43

85

117,9

12

12

25,6

16,3

Protezione per il fissaggio del profilo
Protection for profile fixing

169

PROFILO / PROFILE
Profilo in alluminio 
Aluminium profile  

1m 2m 3m

O
M

N
IA

  G
A

ANODIZZATO NERO
BLACK ANODIZED GA1000B

Prezzo 
Promozionale
Promotional

Price 

€ 32

GA2000B 
Prezzo 

Promozionale
Promotional

Price 

€ 60

GA3000B 
Prezzo 

Promozionale
Promotional

Price 

€ 90
VERNICIATO BIANCO

WHITE PAINTED GA1000W
Prezzo 

Promozionale
Promotional

Price 

€ 44

GA2000W
Prezzo 

Promozionale
Promotional

Price 

€ 84

GA3000W
Prezzo 

Promozionale
Promotional

Price 

€ 126

1

Esempio/Example: GA1000B = GA - Anodizzato nero - 1m / GA1000B = GA - black anodized - 1m

OMNIA GA DA ASSEMBLARE
OMNIA GA TO BE ASSEMBLED

2

Esempio/Example: SD2700 = 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m / SD2700 = 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m

SORGENTE / SOURCE
BOBINA / ROLL

5m

4.8 W/m
60 Led/m
495 lm/m
CRI>80

10 W/m
140 Led/m
985 lm/m
CRI>80

19 W/m
196 Led/m
2000 lm/m

CRI>80

ST
R

IP
 2700K

SM2700 SD2700 SL2700

€ 36 € 58 € 81

3000K
SM3000 SD3000 SL3000

€ 36 € 58 € 81

4000K
SM4000 SD4000 SL4000

€ 36 € 58 € 81

Copertura in policarbonato
Polycarbonate cover 1m 2m 3m

C
O

V
ER OPAL

OPAL100 OPAL200 OPAL300
€ 11 € 22 € 33

MICRO-
PRISMATE

MP100 MP200 MP300
€ 11 € 22 € 33

3

Esempio/Example: OPAL100 = copertura opale 1m / OPAL100 = opal cover 1m
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Driver
ON/OFF - ON/OFF

DIMMERABILI PUSH - DIMMABLE PUSH

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SNP30-24VF-2 30 W Standard Slim 251X23.6X16 € 30
SL60-24VF 60 W Standard Slim 304.6X30X16 € 45
SL75-24VF 75 W Standard Slim 304.6X30X16.7 € 55
SL100-24VF 100 W Standard Slim 312X27X18 € 60

SNP150-24VF 150 W Standard Slim 322.6X30X21.5 € 90
SL200-24VF 200 W Standard Slim 323x60x22 € 114

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SDL60-24VF 60 W Dimm. Dali & Push N/A 297X30X18 € 96
SDL100-24VF 100 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X20 € 115
SDL150-24VF 150 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X22 € 138

4
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OP/MP
LED BAR 3014

10W/m

OP/MP
LED BAR 3014

20W/m

OP/MP
LED BAR 3014

30W/m

OP/MP
STRIP LED 3528

4.8 W/m

OP/MP
STRIP LED 3528

10W/m

OP/MP
STRIP LED  2835

19W/m

140 mm 140 mm 140 mm 140 mm 50 mm 140 mm

€ 20 € 20 € 24 € 12 € 4 € 14

OPAL/
PRISMATIC
LED 3014

10W/m

OPAL/
PRISMATIC
LED 3014
20W/m

OPAL/
PRISMATIC
LED 3014
30W/m

OPAL/
PRISMATIC
LED 3528

STRIP 4.8 W/m

OPAL/
PRISMATIC
LED 3528

STRIP 10W/m

OPAL/
PRISMATIC
LED 2835

STRIP 19W/m

140 mm 140 mm 140 mm 140 mm 50 mm 140 mm

€ 22 € 22 € 26 € 14 € 5 € 16

OMNIA GA PRECABLATA

Profilo anodizzato nero / Black anodized profile

Profilo verniciato bianco / White painted profile

OMNIA GA PRE-WIRED

NOME
Name

COPERTURA
Cover

LED
CCT Fascio

Beam
Lunghezza (mm)

Length (mm)
COLORE

ColourSTRIP LED CRI >80 LED BAR CRI >90

OPAL MP
4,8W/m

500
lm/m

10W/m
985
lm/m

19W/m
2000
lm/m

10W/m
1120
lm/m

20W/m
2200 
lm/m

30W/m
3480 
lm/m

2700K 3000K
3500K

solo per/
only for 
A,B,D,E

4000K -

GA O T H G A B D E A B D C 0 n n n n n 0W 0B

Es./Ex.: GAOAC0010000B = GA - Opale - 19W/m - 2000lm - 4000K - CRI >80 - 1000mm - anodizzato nero / GA - Opal - 19W/m - 2000lm - 4000K - CRI >80 - 1000mm - anodized black

1 COME ORDINARE - HOW TO ORDER

PREZZO DI LISTINO - PRICE LIST:

LUCE INDIRETTA - INDIRECT LIGHT

Driver2

ON/OFF - ON/OFF

DIMMERABILI PUSH - DIMMABLE PUSH

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SNP30-24VF-2 30 W Standard Slim 251X23.6X16 € 30
SL60-24VF 60 W Standard Slim 304.6X30X16 € 45
SL75-24VF 75 W Standard Slim 304.6X30X16.7 € 55
SL100-24VF 100 W Standard Slim 312X27X18 € 60

SNP150-24VF 150 W Standard Slim 322.6X30X21.5 € 90
SL200-24VF 200 W Standard Slim 323x60x22 € 114

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SDL60-24VF 60 W Dimm. Dali & Push N/A 297X30X18 € 96
SDL100-24VF 100 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X20 € 115
SDL150-24VF 150 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X22 € 138



GA ACCESSORI
GA ACCESSORIES

DISEGNO
DRAWING DESCRIZIONE / DESCRIPTION OMNIA CODICE / CODE

Giunto lineare grezzo per la connessione di diversi tratti di OMNIA. 
Raw linear joint to connect different OMNIA sections. 

€ 6
GAJNTA

Giunto angolare grezzo per la connessione di diversi tratti di OMNIA, con angoli di 90°. 
Raw angular joint to connect different OMNIA sections, with 90° angles. 

€ 8
GAJ90A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CODICE / CODE

Staffa in ferro per la pendinatura dei sistemi 
più pesanti.
Iron bracket to suspend the heaviest systems.

€ 18
GAPENB

€ 18
GAPENW

Staffa in ferro per l’installazione dei profili  alla 
struttura del controsoffitto.
Iron bracket for profile installation on 
plasterboard structure.

€ 18
GASTRB

€ 18
GASTRW

Staffa in ferro per l’installazione del binario 
trifase.
Iron bracket for three phases track installation.

€ 18
GATRKB

€ 18
GATRKW

Copertura Superiore - Tratto Lineare
(ELETTRIFICATO -->fornito con binario)
Upper Cover - Linear 
(ELECTRIFIED --> supplied with track)

Standard
Elettrificato (con binario)
Electrified (with track)

Standard
Elettrificato (con binario)
Electrified (with track)

€ 86
GASKYSB

€ 100
GASKYEB

€ 86
GASKYSW

€ 100
GASKYEW

Copertura Superiore Angolo 
(ELETTRIFICATO --> fornito con binario e giunto)  
Upper Cover - Angular Joint
(ELECTRIFIED --> supplied with track and joint)

Standard

Elettrificato Esterno 
(con binario)

Electrified Out
 (with track)

Elettrificato Interno 
(con binario)
Electrified IN
(with track)

Standard

Elettrificato Esterno 
(con binario)

Electrified Out
 (with track)

Elettrificato Interno 
(con binario)
Electrified IN
(with track)

€ 110  
GASKY90B

€ 165 
GASKYE90EB

€ 165
GASKYI90EB

€ 110  
GASKY90W

€ 165 
GASKYE90EW

€ 165
GASKYI90EW

Copertura Superiore - Chiusura Laterale
Upper Cover - End Cap

€ 45
GATAPSB

€ 45
GATAPSW

Testata con profili in alluminio per la chiusura 
di sistemi a doppio lato. (fornito con giunti 
meccanici)
End-cap made with aluminium profiles for 
two sided systems. (supplied with mechanical 
joints)

€ 45
GAENDB

€ 50
GAENDW

Giunto angolare con profili in alluminio per 
sistemi a doppio lato con angoli. (fornito con 
giunti meccanici)
Angular joint made with aluminium profiles for 
double side systems with corners. (supplied 
with mechanical joints)

€ 65
GAA90B

€ 70
GAA90W

Giunto angolare Interni con profili in alluminio 
per sistemi a singolo lato con angoli.
(fornito con giunti meccanici)
External Angular joint made with aluminium 
profiles for single sided systems with corners. 
(supplied with mechanical joints)

€ 45
GAI90B

€ 50
GAI90W

Giunto angolare Esterno con profili in alluminio 
per sistemi a singolo lato con angoli.
(fornito con giunti meccanici)
Internal Angular joint made with aluminium 
profiles for single sided systems with corners. 
(supplied with mechanical joints)

€ 55
GAE90B

€ 65
GAE90W

Light hole dimension
Apertura a vista

Light hole dimension
Apertura a vista
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Binario elettrificato da comporre con testata di alimentazione, tappo e staffa per 
il fissaggio al prodotto. Questo accessorio è indispensabile per l’installazione di 
illuminatori con adattatori.
Electrified track to be composed with end-feeds, cap and fixing bracket. 
This accessory is needful to installate illuminators with adapters.

BINARIO TRIFASE 230V - 230V THREE-PHASES TRACK

 €

Testata polarità destra/terra sinistra
Right polarity live-end/left earth

9605A122 9605A121 11,70

Giunto lineare con contatti
Linear electrical joint

9605A142 9605A141 8

Giunto flessibile
Flessible joint

9605A162 9605A161 30,70

Pinza per riposizionamento conduttori di rame
Plier for reset original copper conductors position

9605AA997 119

Omnia 
Testata in Lamiera per Copertura
Upper Cover - End Cap
cod. GATAPX

Omnia 
Copertura Superiore Elettrificata Lineare
Linear Upper Electrified Cover 
cod. GASKYEX

Omnia
Copertura Superiore Elettrificata Angolo Esterno
External Angular Upper Electrified Cover 
cod. GASKYE90EX

Omnia GA
Profilo / Profile L=1000 mm
cod. GA100X

Omnia GA
Giunto Angolare
per sistemi a doppio lato
Angular joint for
double side systems
cod. GAA90X

Binario Trifase / 3 Phases Track  
Giunto Lineare con contatti
Linear electrical joint
cod. 9605A14X

Binario Trifase / 3 Phases Track  
Testata di Alimentazione / Power End
cod. 9605A12X

Binario Trifase
Tappo di chiusura
3 Phases Track 
End Cap
cod. 9605A13X

Omnia 
Copertura Superiore 
Elettrificata Angolo Interno
Internal Angular Upper Electrified Cover
cod. GASKYI90EX

m €

1 9605A012 9605A011 28

2 9605A022 9605A021 54

3 9605A032 9605A031 81
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150 mm

ESEMPIO DI INSTALLAZIONE - INSTALLATION EXAMPLE
Inserire al posto della X il codice colore desiderato / Insert required colour instead of X

500 mm

470 mm

229 mm

470 mm

302 mm

302 mm

137 mm

137 mm

380 mm

335 mm

302 mm

455 mm

103 mm

120 mm

216 mm
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NEW QUAD
K SERIES
SERIE K

SPOT LIGHT

COMFORT 
COMFORT C1 SQUARE COMFORT C2 OPTAGON COMFORT C3 CONE

POWER EXCEL

REFLECTA SPOT

LUCE INDIRETTA - INDIRECT LIGHT

Modulo GB
GB module

ESTRO JA

SPOT LIGHT

NEW QUAD

K SERIES             KXS    KS    KL   

VEDERE SEZIONI ILLUMINATORI A PAGINA 197
SEE PAGE 197 FOR ILLUMINATORS

OPALE

OPALE

OPAL

OPAL

MICROPRISMATO

MICROPRISMATO

MICROPRISMATE

MICROPRISMATE

175

175

consultare il catalogo 
refer to   catalogue
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GB

 

 

Predisposizione per il fissaggio 
del binario trifase e dei proiettori

Predisposition for three-phases track 
or spotlight installation 

Predisposizione per l’installazione 
di cover diffondente o microprismata
Predisposition of diffuse or 
microprismate cover installation

Installazione Estro JA 
per illuminazione diretta
Installation of Estro JA 
for direct lighting

12

42,3

HA

HB

HC

59,3

92,3

57,6

108,6

42,3

43

85

117,9

12

12

25,6

16,3

Passaggio cavi 
per alimentazione luce diretta

Cable passage for alimentation 
of direct lighting

177

1

2

Esempio/Example: SD2700 = 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m / SD2700 = 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m

SORGENTE / SOURCE
BOBINA / ROLL

5m

4.8 W/m
60 Led/m
495 lm/m
CRI>80

10 W/m
140 Led/m
985 lm/m
CRI>80

19 W/m
196 Led/m
2000 lm/m

CRI>80

ST
R

IP
 2700K

SM2700 SD2700 SL2700

€ 36 € 58 € 81

3000K
SM3000 SD3000 SL3000

€ 36 € 58 € 81

4000K
SM4000 SD4000 SL4000

€ 36 € 58 € 81

Copertura in policarbonato
Polycarbonate cover 1m 2m 3m

C
O

V
ER

 

OPAL
OPAL100 OPAL200 OPAL300 

€ 11 € 22 € 33

MICRO-
PRISMATE

MP100 MP200 MP300
€ 11 € 22 € 33

3

Esempio/Example: OPAL100 = copertura opale 1m / OPAL100 = opal cover 1m

OMNIA GB DA ASSEMBLARE
OMNIA GB TO BE ASSEMBLED
LUCE DIRETTA - DIRECT LIGHT

Driver
ON/OFF - ON/OFF

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SNP30-24VF-2 30 W Standard Slim 251X23.6X16 € 30
SL60-24VF 60 W Standard Slim 304.6X30X16 € 45
SL75-24VF 75 W Standard Slim 304.6X30X16.7 € 55
SL100-24VF 100 W Standard Slim 312X27X18 € 60

SNP150-24VF 150 W Standard Slim 322.6X30X21.5 € 90
SL200-24VF 200 W Standard Slim 323x60x22 € 114

4

DIMMERABILI PUSH - DIMMABLE PUSH

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SDL60-24VF 60 W Dimm. Dali & Push N/A 297X30X18 € 96
SDL100-24VF 100 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X20 € 115
SDL150-24VF 150 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X22 € 138

PROFILO / PROFILE
Profilo in alluminio 
Aluminium profile 

1m 2m 3m

O
M

N
IA

  G
B

ANODIZZATO NERO
BLACK ANODIZED

GB1000B GB2000B GB3000B 

€ 55 € 100 € 150

VERNICIATO BIANCO
WHITE PAINTED GB1000W GB2000W GB3000W

€ 67 € 124 € 186

Esempio/Example: GB1000B = anodizzato bianco - 1m / black anodized - 1m
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cod. 1120
ICE  p. 203

OMNIA GB DA ASSEMBLARE
OMNIA GB TO BE ASSEMBLED

TAPPO 
CAD

END CAP 
EACH

MOLLA
SPRING 

Ogni 50 cm
Each 50 cm

MAGNETE
MAGNET

Ogni 50 cm
Each 50 cm

1m 2m 3m

O
M

N
IA

 G
B

 

JA*

JAT JAM JAMAG JAO1000A JAO2000A JAO3000A 

€ 2 € 1 € 6 € 20 € 40 € 60

GB  
BLIND - - -

GBI1000 GBI2000 GBI3000

€ 12 € 22 € 33

* Per le specifiche tecniche inerenti il profilo fare riferimento al catalogo
For technical features about JA profile, refer to catalogue

1

Esempio/Example: JA01000A = JA - alluminio anodizzato - 1m / JA - anodized aluminium profile - 1m

SORGENTE / SOURCE
BOBINA / ROLL

5m

4.8 W/m
60 Led/m
495 lm/m
CRI>80

10 W/m
140 Led/m
985 lm/m
CRI>80

19 W/m
196 Led/m
2000 lm/m

CRI>80

ST
R

IP

2700K
SM2700 SD2700 SL2700

€ 36 € 58 € 81

3000K
SM3000 SD3000 SL3000

€ 36 € 58 € 81

4000K
SM4000 SD4000 SL4000

€ 36 € 58 € 81

2

Esempio/Example: SD2700 = 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m / 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m

LUCE DIRETTA - DIRECT LIGHT

PROFILO / PROFILE 
anodizzato COMPLETO DI OPALE 
Anodized profile OPAL INCLUDED

BLIND 
COPERTURA CIECA

BLIND COVER
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GB VERSIONE MONO EMISSIONE
MONO EMISSION VERSION

OMNIA GB OPAL/MICROPRISMATE 1

OMNIA GB COMFORT / EXCEL2

OMNIA GB POWER3

OMNIA GB SPOT4

SPOT

SPOT 1 SPOT 2 SPOT 3 SPOT 4

5

OMNIA GB REFLECTA6

OMNIA GB BLIND7

Luce diretta - Direct lighting

Come ordinare - how to order

* * : per/for RGB, RGB+W, CCT e RGB+CCT Esempio/Example: GBOHA00100000W = GB Opal, STRIP 4,8W/m, 500lm/m, 2700K, 1000mm, bianco/white

Esempio/Example: GBALAA00001WW = GB C1, 9W/mod, 966lm/mod, 2700K, 20°, 140mm, tutto bianco/whole white

Esempio/Example: GBPLAD00003WW = GB Power, 9W/mod, 966lm/mod, 2700K, 40°, 420mm, tutto bianco/whole white

Esempio/Example: GBS00000002WW = GB SPOT, 280mm, tutto bianco/whole white

Esempio/Example: SP1NAEW = SPOT, 1 tipo/type, LED 5050 2w, 2700K, 138lm, 60°, bianco/white

Esempio/Example: GBRXAL01000WW = GB Reflecta, 10W/m, 985lm/m, 2700K, 80° Wide, 1000mm, tutto bianco/whole white

Esempio/Example: GBI1000 = GBI 1000mm, nero anodizzato/anodized black

Nome
Name

Copertura
Cover

LED
CCT Fascio

Beam
Lunghezza (mm)

Length (mm)
Colore
ColourSTRIP LED CRI >80 LED BAR CRI >90 STRIP CRI >90 RGB RGB+W CTC RGB+CTC

OPAL MP
4,8W/m

500
lm/m

10W/m
985
lm/m

19W/m
2000
lm/m

10W/m
1120
lm/m

20W/m
2200
lm/m

30W/m
3480
lm/m

14,4W/m
950lm/m

14,4 
W/m

19,2
W/m

20
W/m

19,2
W/m 2700K 3000K

3500K
solo per
only for
A,B,D,E

4000K * -   

GB O T H G A B D E V O P R T A B D C 0 0 n n n n n 0W 0B

Nome
Name

Diffusore
Diffuser

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Quantità Moduli (Dimensioni minime 140mm con 7 ottiche)

Module Quantity (Minimum size 140mm with 7 optics)
Colore
Colour

C1 C2 C3 EXCEL 9W/mod
2700K

966
lm/mod

3000K
1080

lm/mod

3500K
1090

lm/mod

4000K
1092

lm/mod
20° 35° 140

mm
280
mm

420
mm

560
mm

700
mm

840
mm

980
mm

1120
mm

1260
mm

1400
mm

1540
mm

1680
mm

1820
mm

1960
mm

2100
mm

2240
mm

2380
mm

2520
mm

2660
mm

280
mm   

GB A B C E L A B D C A C 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 WW BB

Nome
Name

Diffusore
Diffuser

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Quantità Moduli (Dimensioni minime 140mm con 7 ottiche)

Module Quantity (Minimum size 140mm with 7 optics)
Colore
Colour

POWER 9W/mod
2700K

966
lm/mod

3000K
1080

lm/mod

3500K
1090

lm/mod

4000K
1092

lm/mod
25° 40° 60° 80°

30°
x

65°

140
mm

280
mm

420
mm

560
mm

700
mm

840
mm

980
mm

1120
mm

1260
mm

1400
mm

1540
mm

1680
mm

1820
mm

1960
mm

2100
mm

2240
mm

2380
mm

2520
mm

2660
mm

280
mm   

GB P L A B D C B D E F H 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 WW BB

Nome
Name

Diffusore
Diffuser

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Quantità Moduli (Dimensioni minime 140mm con 7 ottiche)

Module Quantity (Minimum size 140mm with 7 optics)
Colore
Colour

SPOT - - -
140
mm

280
mm

420
mm

560
mm

700
mm

840
mm

980
mm

1120
mm

1260
mm

1400
mm

1540
mm

1680
mm

1820
mm

1960
mm

2100
mm

2240
mm

2380
mm

2520
mm

2660
mm

280
mm   

GB S 0 0 0 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 WW BB

Nome
Name

Modello 
Model

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Colore
Colour

1 2 3 4
5050 
2W

2700K
138lm

3000K
144lm

3500K 
150lm

4000K
156lm

25° 40° 60° 80°   
SP 1 2 3 4 N A B D C B D E F 0W 0B

Nome
Name

Copertura
Cover

LED
CCT Fascio

Beam
Lunghezza (mm) 

Length
Colore
ColourSTRIP CRI >80 STRIP CRI >90 LED BAR  CRI >90

REFLECTA 10W/m
985lm/m

14,4W/m
950lm/m

10W/m
1120lm/m 2700K 3000K

3500K 
solo per
only for

C

4000K Asymmetric Wide 
80°

Extra Wide 
120°   

GB R X V C A B D C I L M n n n n n WW BB

Nome
Name

Lunghezza (mm)
Length (mm)

GBI n n n n n
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Nome
Name

Diffusore
Diffuser

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Quantità Moduli (Dimensioni minime 140mm con 7 ottiche)

Module Quantity (Minimum size 140mm with 7 optics)
Colore
Colour

C1 C2 C3 EXCEL 9W/mod
2700K

966
lm/mod

3000K
1080

lm/mod

3500K
1090

lm/mod

4000K
1092

lm/mod
20° 35° 140

mm
280
mm

420
mm

560
mm

700
mm

840
mm

980
mm

1120
mm

1260
mm

1400
mm

1540
mm

1680
mm

1820
mm

1960
mm

2100
mm

2240
mm

2380
mm

2520
mm

2660
mm

280
mm   

GB A B C E L A B D C A C 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 WW BB

GB VERSIONE BIEMISSIONE
BIEMISSION VERSION

OMNIA GB OPAL/MICROPRISMATE 1

OMNIA GB COMFORT/EXCEL2

OMNIA GB POWER3

SPOT5

OMNIA GB REFLECTA6

OMNIA GB BLIND7

Luce indiretta - Indirect lighting

Come ordinare - how to order

Luce diretta - Direct lighting

Esempio/Example: 

GBOHA001000W + GBRXAI01200WW
GB Opal, STRIP 4,8W/m, 500lm/m, 2700K, 1000mm, bianco/white  + 
GB REFLECTA asymmetric 10W/m, 985lm/m, 2700K, 1200mm, bianco/white

Nome
Name

Copertura
Cover

LED
CCT Fascio

Beam
Lunghezza (mm)

Length (mm)
Colore
ColourSTRIP LED CRI >80 LED BAR CRI >90 STRIP CRI >90 RGB RGB+W CTC RGB+CTC

OPAL MP
4,8W/m

500
lm/m

10W/m
985
lm/m

19W/m
2000
lm/m

10W/m
1120
lm/m

20W/m
2200
lm/m

30W/m
3480
lm/m

14,4W/m
950lm/m

14,4 
W/m

19,2
W/m

20
W/m

19,2
W/m 2700K 3000K

3500K
solo per
only for
A,B,D,E

4000K * -   

GB O T H G A B D E V O P R T A B D C 0 0 n n n n n 0W 0B

Nome
Name

Copertura
Cover

LED
CCT Fascio

Beam
Lunghezza (mm)

Length (mm)
Colore
ColourSTRIP LED CRI >80 LED BAR CRI >90 STRIP CRI >90 RGB RGB+W CTC RGB+CTC

OPAL MP
4,8W/m

500
lm/m

10W/m
985
lm/m

19W/m
2000
lm/m

10W/m
1120
lm/m

20W/m
2200
lm/m

30W/m
3480
lm/m

14,4W/m
950lm/m

14,4 
W/m

19,2
W/m

20
W/m

19,2
W/m 2700K 3000K

3500K
solo per
only for
A,B,D,E

4000K * -   

GB O T H G A B D E V O P R T A B D C 0 0 n n n n n 0W 0B

OMNIA GB OPAL/PRISMATIC 1

Luce indiretta - Indirect lighting

* : per/for RGB, RGB+W, CCT e RGB+CCT

Nome
Name

Diffusore
Diffuser

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Quantità Moduli (Dimensioni minime 140mm con 7 ottiche)

Module Quantity (Minimum size 140mm with 7 optics)
Colore
Colour

POWER 9W/mod
2700K

966
lm/mod

3000K
1080

lm/mod

3500K
1090

lm/mod

4000K
1092

lm/mod
25° 40° 60° 80°

30°
x

65°

140
mm

280
mm

420
mm

560
mm

700
mm

840
mm

980
mm

1120
mm

1260
mm

1400
mm

1540
mm

1680
mm

1820
mm

1960
mm

2100
mm

2240
mm

2380
mm

2520
mm

2660
mm

280
mm   

GB P L A B D C B D E F H 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 WW BB

Nome
Name

Diffusore
Diffuser

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Quantità Moduli (Dimensioni minime 140mm con 7 ottiche)

Module Quantity (Minimum size 140mm with 7 optics)
Colore
Colour

SPOT - - -
140
mm

280
mm

420
mm

560
mm

700
mm

840
mm

980
mm

1120
mm

1260
mm

1400
mm

1540
mm

1680
mm

1820
mm

1960
mm

2100
mm

2240
mm

2380
mm

2520
mm

2660
mm

280
mm   

GB S 0 0 0 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 WW BB

OMNIA GB SPOT4

Nome
Name

Modello 
Model

LED
CRI>90 CCT Fascio

Beam
Colore
Colour

1 2 3 4
5050 
2W

2700K
138lm

3000K
144lm

3500K 
150lm

4000K
156lm

25° 40° 60° 80°   
SP 1 2 3 4 N A B D C B D E F 0W 0B

Nome
Name

Copertura
Cover

LED
CCT Fascio

Beam
Lunghezza (mm) 

Length
Colore
ColourSTRIP CRI >80 STRIP CRI >90 LED BAR  CRI >90

REFLECTA 10W/m
985lm/m

14,4W/m
950lm/m

10W/m
1120lm/m 2700K 3000K

3500K 
solo per
only for

C

4000K Asymmetric Wide 
80°

Extra Wide 
120°   

GB R X V C A B D C I L M n n n n n WW BB

Nome
Name

Lunghezza (mm)
Length (mm)

GBI n n n n n
SPOT 1 SPOT 2 SPOT 3 SPOT 4

+
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OP/MP
LED BAR 

3014
10-20W/m

CRI>90 

OP/MP
LED BAR 

3014
30W/m
CRI>90

OP/MP
STRIP 

LED 3528 
4.8W/m
CRI>80

OP/MP
STRIP LED

3528 
10W/m
CRI>80

OP/MP
STRIP LED

2835 
19W/m
CRI>80

OP/MP
STRIP LED

RGB
14,4W/m

OP/MP
STRIP LED

CTC
19,2W/m

OP/MP
STRIP LED
RGB+CTC
19,2W/m

OP/MP
STRIP LED

RGB+W
19,2W/m

OP/MP
STRIP LED
SLIM 2216
14.4W/m 
CRI>90

OP/MP
STRIP LED
SLIM 2835

10W/m 
CRI>80

EXCEL 
COMFORT

POWER 7 LED 
9W/mod
CRI>90

REFLECTA 
STRIP LED
SLIM 2835

10W/m 
CRI>80

REFLECTA 
STRIP LED
SLIM 2216
14,4W/m 
CRI>90

REFLECTA
LED BAR 

3014
10W/m
CRI>90

JACK 
BOARD
3x2W

SPOT  
TYPE

 1-2-3-4
2W 

CRI>90

BLIND

140 mm 140 mm 140 mm 50 mm 140 mm 100 mm 100 mm 63 mm 100 mm 150 mm 140 mm 140 mm 140 mm 150 mm 140 mm 140 
mm 10 mm

O
M

N
IA

 

Luce indiretta / Indirect light

GB € 25 € 29 € 17 € 6 € 19 € 18 € 22 € 24 € 24 € 19 € 19 - - - - - - -

Luce diretta / Direct light

JA**

TAPPI  + MOLLE
INCLUSI

CAPS + SPRINGS 
INCLUDED

TAPPI + 2 
MAGNETI
CAPS + 

2 MAGNETS

JATAPM*
€ 12

€ 26 € 30 € 18 € 6,50 € 20 € 19 € 23 € 25 € 25 € 20 € 18 € 94 € 31 € 31 € 35 € 61 € 57 € 1

OP/MP
LED BAR 

3014
10-20W/m

CRI>90 

OP/MP
LED BAR 

3014
30W/m
CRI>90

OP/MP
STRIP 

LED 3528 
4.8W/m
CRI>80

OP/MP
STRIP LED

3528 
10W/m
CRI>80

OP/MP
STRIP LED

2835 
19W/m
CRI>80

OP/MP
STRIP LED

RGB
14,4W/m

OP/MP
STRIP LED

CTC
19,2W/m

OP/MP
STRIP LED
RGB+CTC
19,2W/m

OP/MP
STRIP LED

RGB+W
19,2W/m

OP/MP
STRIP LED
SLIM 2216
14.4W/m 
CRI>90

OP/MP
STRIP LED
SLIM 2835

10W/m 
CRI>80

EXCEL 
COMFORT

POWER 7 LED 
9W/mod
CRI>90

REFLECTA 
STRIP LED
SLIM 2835

10W/m 
CRI>80

REFLECTA 
STRIP LED
SLIM 2216
14,4W/m 
CRI>90

REFLECTA
LED BAR 

3014
10W/m
CRI>90

JACK 
BOARD
3x2W

SPOT  
TYPE

 1-2-3-4
2W 

CRI>90

BLIND

140 mm 140 mm 140 mm 50 mm 140 mm 100 mm 100 mm 63 mm 100 mm 150 mm 140 mm 140 mm 140 mm 150 mm 140 mm 140 
mm 10 mm

O
M

N
IA

 

Luce indiretta / Indirect light

GB € 23 € 27 € 15 € 5 € 17 € 16 € 20 € 22 € 22 € 17 € 17 - - - - - - -

Luce diretta / Direct light

JA**

TAPPI  + MOLLE
INCLUSI

CAPS + SPRINGS 
INCLUDED

TAPPI + 2 
MAGNETI
CAPS + 

2 MAGNETS

JATAPM*
€ 12

€ 24 € 28 € 16 € 5,50 € 18 € 17 € 21 € 23 € 23 € 18 € 18 € 92 € 29 € 29 € 33 € 59 € 57 € 1

LISTINO OMNIA GB PRECABLATA

Profilo anodizzato nero / Black anodized profile

OMNIA GB PRE-WIRED - PRICE LIST

* Per profili di lunghezza maggiore di 1 m inserire JAMAG (kit di fissaggio con magnete € 5) ogni 50 cm
For profiles longer than 1 m add JAMAG (fixing kit with magnet € 5) every 50 cm

** Per le specifiche tecniche inerenti il profilo JA consultare il catalogo
For technical features about JA profile, refer to   catalogue

Profilo verniciato bianco / White painted profile

* Per profili di lunghezza maggiore di 1 m inserire JAMAG (kit di fissaggio con magnete € 5) ogni 50 cm
For profiles longer than 1 m add JAMAG (fixing kit with magnet € 5) every 50 cm

** Per le specifiche tecniche inerenti il profilo JA consultare il catalogo
For technical features about JA profile, refer to   catalogue

+

+
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GB ACCESSORI
GB ACCESSORIES

187

Binario elettrificato da comporre con testata di alimentazione, tappo e staffa per 
il fissaggio al prodotto. Questo accessorio è indispensabile per l’installazione di 
illuminatori con adattatori.
Electrified track to be composed with end-feeds, cap and fixing bracket. 
This accesory is needful to installate illuminators with adapters.

BINARIO TRIFASE 230V - 230V THREE-PHASES TRACK

m €

1 9605A012 9605A011 28

2 9605A022 9605A021 54

3 9605A032 9605A031 81

186 187

Light hole dimension
Apertura a vista

Light hole dimension
Apertura a vista

120 mm

 €

Testata polarità destra/terra sinistra
Right polarity live-end/left earth

9605A122 9605A121 11,70

Giunto lineare con contatti
Linear electrical joint

9605A142 9605A141 8

Giunto flessibile
Flessible joint

9605A162 9605A161 30,70

Pinza per riposizionamento conduttori di rame
Plier for reset original copper conductors position

9605AA997 119

Omnia GB
Testata Estrusa di Chiusura
Extruded End-cap
cod. GBENDX

Omnia 
Testata in Lamiera per Copertura
Upper Cover - End Cap
cod. GATAPX

Omnia 
Copertura Superiore Elettrificata Lineare 
Linear Upper Electrified Cover 
cod. GASKYEX

Omnia
Copertura Superiore Elettrificata Angolo Esterno
External Angular Upper Electrified Cover 
cod. GASKYE90EX

Omnia 
Copertura Superiore 
Elettrificata Angolo Interno
Internal Angular Upper Electrified Cover
cod. GASKYI90EX

Omnia GB
Profilo / Profile L=1000 mm
cod. GB100X

Omnia GB
Giunto Angolare
per sistemi a doppio lato
Angular joint for
double side systems
cod. GBA90X

Binario Trifase / 3 Phases Track  
Giunto Lineare con contatti
Linear electrical joint
cod. 9605A14X

Binario Trifase
Tappo di chiusura
3 Phases Track 
End Cap
cod. 9605A13X

Binario Trifase / 3 Phases Track  
Testata di Alimentazione / Power End
cod. 9605A12X

ESEMPIO DI INSTALLAZIONE - INSTALLATION EXAMPLE

DISEGNO
DRAWING DESCRIZIONE / DESCRIPTION OMNIA CODICE / CODE

Giunto lineare grezzo per la connessione di diversi tratti di OMNIA. 
Raw linear joint to connect different OMNIA sections. 

€ 6
GAJNTA

Giunto angolare grezzo per la connessione di diversi tratti di OMNIA, con angoli di 90°. 
Raw angular joint to connect different OMNIA sections, with 90° angles. 

€ 8
GAJ90A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

CODICE / CODE

Staffa in ferro per la pendinatura dei sistemi 
più pesanti.
Iron bracket to suspend the heaviest systems.

€ 18
GAPENB

€ 18
GAPENW

Staffa in ferro per l’installazione dei profili  alla 
struttura del controsoffitto.
Iron bracket for profile installation on 
plasterboard structure.

€ 18
GASTRB

€ 18
GASTRW

Staffa in ferro per l’installazione del binario 
trifase.
Iron bracket for three phases track installation.

€ 18
GATRKB

€ 18
GATRKW

Copertura Superiore - Tratto Lineare
(ELETTRIFICATO -->fornito con binario)
Upper Cover - Linear 
(ELECTRIFIED --> supplied with track)

Standard
Elettrificato (con binario)
Electrified (with track)

Standard
Elettrificato (con binario)
Electrified (with track)

€ 86
GASKYSB

€ 100
GASKYEB

€ 86
GASKYSW

€ 100
GASKYEW

Copertura Superiore Angolo 
(ELETTRIFICATO --> fornito con binario e giunto)  
Upper Cover - Angular Joint
(ELECTRIFIED --> supplied with track and joint)

Standard

Elettrificato Esterno 
(con binario)

Electrified Out
 (with track)

Elettrificato Interno 
(con binario)
Electrified IN
(with track)

Standard

Elettrificato Esterno 
(con binario)

Electrified Out
 (with track)

Elettrificato Interno 
(con binario)
Electrified IN
(with track)

€ 110  
GASKY90B

€ 165 
GASKYE90EB

€ 165
GASKYI90EB

€ 110  
GASKY90W

€ 165 
GASKYE90EW

€ 165
GASKYI90EW

Copertura Superiore - Chiusura Laterale
Upper Cover - End Cap

€ 45
GATAPSB

€ 45
GATAPSW

Testata con profili in alluminio per la chiusura 
di sistemi a doppio lato. (fornito con giunti 
meccanici)
End-cap made with aluminium profiles for 
two sided systems. (supplied with mechanical 
joints)

€ 45
GBENDB

€ 50
GBENDW

Giunto angolare con profili in alluminio per 
sistemi a doppio lato con angoli. (fornito con 
giunti meccanici)
Angular joint made with aluminium profiles for 
double side systems with corners. (supplied 
with mechanical joints)

€ 65
GBA90B

€ 70
GBA90W

Giunto angolare Interni con profili in alluminio 
per sistemi a singolo lato con angoli.
(fornito con giunti meccanici)
External Angular joint made with aluminium 
profiles for single sided systems with corners. 
(supplied with mechanical joints)

€ 45
GBI90B

€ 50
GBI90W

Giunto angolare Esterno con profili in alluminio 
per sistemi a singolo lato con angoli.
(fornito con giunti meccanici)
Internal Angular joint made with aluminium 
profiles for single sided systems with corners. 
(supplied with mechanical joints)

€ 55
GBE90B

€ 65
GBE90W

Inserire al posto della X il codice colore desiderato / Insert required colour instead of X

500 mm

470 mm

229 mm

470 mm

302 mm

302 mm

137 mm

137 mm

380 mm

335 mm

302 mm

455 mm

103 mm

120 mm

216 mm
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LUCE INDIRETTA - INDIRECT LIGHT

Modulo GC
Prodotto vendibile esclusivamente in abbinamento a GA e GB

Product sold exclusively in combination with GA and GB

 GC module

ESTRO JZ

OPALE
OPAL

MICROPRISMATO
MICROPRISMATE

188 189
consultare il catalogo   
refer to   catalogue
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GC

 

 

12

42,3

HA

HB

HC

59,3

92,3

57,6

108,6

42,3

43

85

117,9

12

12

25,6

16,3

 

Installazione di Estro JZ
per l’illuminazione indiretta

Installation of Estro JZ
for indirect lighting

Predisposizione per il collegamento 
con il profilo Omnia GA / GB

Predisposition for connection 
with Omnia GA / GB profile

Predisposizioni per il fissaggio meccanico 
o magnetico di alimentatori
Predispositions for magnetic or mechanic 
fixing of power supply

OMNIA GC DA ASSEMBLARE
OMNIA GC TO BE ASSEMBLED

1

Esempio/Example: GC1000B =  anodizzato nero - 1m /  black anodized - 1m

PROFILO / PROFILE
Profilo in alluminio 
Aluminium profile

1m 2m 3m

O
M

N
IA

  G
C

ANODIZZATO NERO
BLACK ANODIZED

GC1000B GC2000B GC3000B 

€ 64 € 120 € 180

VERNICIATO BIANCO
WHITE PAINTED GC1000W GC2000W GC3000W

€ 76 € 144 € 216

2 PROFILO / PROFILE
anodizzato COMPLETO DI OPALE 

Anodized 
OPAL INCLUDED

COPPIA 
TAPPI
CAPS 

KIT

MOLLA
SPRING 

MAGNETE
MAGNET 1m 2m 3m

JZT JZM JZMAG JZO1000A JZO2000A JZO3000A

€ 2
€ 1

Ogni 50 cm
Each 50 cm

€ 6
Ogni 50 cm
Each 50 cm

€ 19 € 38 € 57

* Per le specifiche tecniche inerenti il profilo JZ prendere consultare il catalogo
For technical features about JZ profile, refer to  catalogue

JZ
*

SORGENTE / SOURCE
BOBINA / ROLL

4.8 W/m
60 Led/m
495 lm/m
CRI>80

10 W/m
140 Led/m
985 lm/m
CRI>80

19 W/m
196 Led/m
2000 lm/m

CRI>80

ST
R

IP

2700K
SM2700 SD2700 SL2700

€ 36 € 58 € 81

3000K
SM3000 SD3000 SL3000

€ 36 € 58 € 81

4000K
SM4000 SD4000 SL4000

€ 36 € 58 € 81

3

Esempio/Example: SD2700 = 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m / 2700K - 10W/m - 140 Led/m, 985 lm/m

191

Driver
ON/OFF - ON/OFF

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SNP30-24VF-2 30 W Standard Slim 251X23.6X16 € 30
SL60-24VF 60 W Standard Slim 304.6X30X16 € 45
SL75-24VF 75 W Standard Slim 304.6X30X16.7 € 55
SL100-24VF 100 W Standard Slim 312X27X18 € 60

SNP150-24VF 150 W Standard Slim 322.6X30X21.5 € 90
SL200-24VF 200 W Standard Slim 323x60x22 € 114

4

DIMMERABILI PUSH - DIMMABLE PUSH

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SDL60-24VF 60 W Dimm. Dali & Push N/A 297X30X18 € 96
SDL100-24VF 100 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X20 € 115
SDL150-24VF 150 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X22 € 138
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OP/MP
LED BAR 3014

10W/m

OP/MP
LED BAR 3014

20W/m

OP/MP
STRIP LED 2835

4,8W/m

OP/MP
STRIP LED 3528

10W/m

OP/MP
STRIP LED 2835

19W/m

140 mm 140 mm 140 mm 50 mm 140 mm

GC € 31 € 31 € 22 € 7 € 24

OP/MP
LED BAR 3014

10W/m

OP/MP
LED BAR 3014

20W/m

OP/MP
STRIP LED 2835

4,8W/m

OP/MP
STRIP LED 3528

10W/m

OP/MP
STRIP LED 2835

19W/m

140 mm 140 mm 140 mm 50 mm 140 mm

GC € 38 € 38 € 28 € 9 € 30

OMNIA GC PRECABLATA

Profilo anodizzato nero / Black anodized profile

Profilo verniciato bianco / White painted profile

OMNIA GC PRE-WIRED

NOME
Name

COPERTURA
Cover

LED
CCT FASCIO

Beam
Lunghezza (mm)

Length (mm)
COLORE

ColourSTRIP LED CRI >80 LED BAR CRI >90

OPALE MP
4,8W/m

500lm/m
10W/m

985lm/m

19W/m
2000
lm/m

10W/m
1120lm/m

20W/m
2200
lm/m

2700K 3000K
3500K
solo per
only for
A,B,D

4000K   

GC O T H G A B D A B D C 0 n n n n n WW BB

Es./Ex.: GCOAC001000BB = Opale - 19W/m - 2000lm/m - 4000K - CRI >80 - fascio 0 - 1000mm - tutto nero / Opal - 19W/m - 2000lm/m - 4000K - CRI >80 - beam 0- 1000mm - whole black

1 COME ORDINARE - HOW TO ORDER

PREZZO DI LISTINO - PRICE LIST:

LUCE INDIRETTA - INDIRECT LIGHT

Driver2

ON/OFF - ON/OFF

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SNP30-24VF-2 30 W Standard Slim 251X23.6X16 € 30
SL60-24VF 60 W Standard Slim 304.6X30X16 € 45
SL75-24VF 75 W Standard Slim 304.6X30X16.7 € 55
SL100-24VF 100 W Standard Slim 312X27X18 € 60

SNP150-24VF 150 W Standard Slim 322.6X30X21.5 € 90
SL200-24VF 200 W Standard Slim 323x60x22 € 114

DIMMERABILI PUSH - DIMMABLE PUSH

COD. POTENZA
Power

TIPO
Type

DIMENSIONI mm
Size

PREZZO
Price

SDL60-24VF 60 W Dimm. Dali & Push N/A 297X30X18 € 96
SDL100-24VF 100 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X20 € 115
SDL150-24VF 150 W Dimm. Dali & Push N/A 356X30X22 € 138
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GC ACCESSORI
GC ACCESSORIES

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

OMNIA CODICE / CODE

Staffa in ferro per la pendinatura dei sistemi più 
pesanti.
Iron bracket to suspend the heaviest systems.

€ 18
GAPENB

€ 18
GAPENW

Staffa in ferro per l’installazione dei profili  alla 
struttura del controsoffitto.
Iron bracket for profile installation on plasterboard 
structure.

€ 18
GASTRB

€ 18
GASTRW

195194 195

Binario elettrificato da comporre con testata di alimentazione, tappo e staffa per 
il fissaggio al prodotto. Questo accessorio è indispensabile per l’installazione di 
illuminatori con adattatori.
Electrified track to be composed with end-feeds, cap and fixing bracket. 
This accesory is needful to installate illuminators with adapters.

BINARIO TRIFASE 230V - 230V THREE-PHASES TRACK

m €

1 9605A012 9605A011 28

2 9605A022 9605A021 54

3 9605A032 9605A031 81

 €

Testata polarità destra/terra sinistra
Right polarity live-end/left earth

9605A122 9605A121 11,70

Giunto lineare con contatti
Linear electrical joint

9605A142 9605A141 8

Giunto flessibile
Flessible joint

9605A162 9605A161 30,70

Pinza per riposizionamento conduttori di rame
Plier for reset original copper conductors position

9605AA997 119
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ILLUMINATORI 
ILLUMINATORS

1120
ICE LED
pag. 203

2025
K S/A TRACK
pag. 200/202

2006
K L/A TRACK
pag. 200/202

2045
K/XS 48
pag. 200/202

NEW 2075 
MAGIC QUAD
pag. 198
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Magic Quad

IRC/CRI >90

ILLUMINATORI 
ILLUMINATORS

SUNLIKE IRC/CRI 97.6

Mod.
Mod.

2700K 3000K 4000K
Ottiche fascio
Beam optics

Colore
Colour

Driver Braccio
Bracket

Listino
Price List

450lm 
3,2W 

500mA

475lm 
3,2W 

500mA

500lm 
2,5W 

500mA
15° 22° 35° 42° 22°x25°65°x65°

wall
washer

STD DALI

PRESSOFUSIONE
Die-Casting

€FISSAGGIO A 
BINARIO 

IN-TRACK FIXING

FISSAGGIO 
MECCANICO
MECHANICAL

 FIXING

2075 ZC 7C 8C C 3 L 4 5 6 Y 1 2 E - - 01 02 218

2075 ZC 7C 8C C 3 L 4 5 6 Y 1 2 - L - 01 02 278

2075 ZC 7C 8C C 3 L 4 5 6 Y 1 2 - - C 01 02 308
Es/Ex: 2075ZC31L01 = 2700K, 450lm, 3,2W, 500mA, fascio 22°, colore bianco, driver Dali, fissaggio a binario
                                       2700K, 450lm, 3,2W, 500mA, beam 22°, white colour, Dali driver, In-track fixing

Mod.
Mod.

3000K
Ottiche fascio
Beam optics

Colore
Colour

Driver Braccio
Bracket

Listino
Price List

225lm 
2,1W 

350mA
15° 22° 35° 42° 22°x25°65°x65°

wall
washer

STD DALI

PRESSOFUSIONE
Die-Casting

€FISSAGGIO A 
BINARIO 

IN-TRACK FIXING

FISSAGGIO 
MECCANICO
MECHANICAL

 FIXING

2075 SSB C 3 L 4 5 6 Y 1 2 E - - 01 02 248

2075 SSB C 3 L 4 5 6 Y 1 2 - L - 01 02 308

2075 SSB C 3 L 4 5 6 Y 1 2 - - C 01 02 338
Es/Ex: 2075SSBCC1L02 = 3000K, 225m, 2,1W, 350mA, fascio 15°, colore bianco, driver Dali,fissaggio meccanico
                                            3000K, 225lm, 2,1W, 350mA, beam 15°, white colour, Dali driver, mechanical fixing

Riflettore e lente intercambiabile
Interchangeable reflector and lens

new
Riflettore / reflector

Riflettore speciale per effetto wall washer / Special reflector for wall washer effect

Lenti / lens

Lente speciale per effetto wall washer / Special lens for wall washer effect

Bianco
White €

SL-248-W € 2,50

Bianco
White €

SL-161-W € 2,50

Nero
Black €

SL-248-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-248-C € 2,50

Nero
Black €

SL-161-B € 2,50

Cromo
Chrome €

SL-161-C € 2,50

15° SOLO con rifletttore cromo
15° ONLY with chrome reflector

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-145 15° € 2,50

SOLO con riflettore SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C 
ONLY with reflector SL-161-W / SL-161-B / SL-161-C

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-161 wall washer € 2,50

15°

35°

22°X25°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-245 22° € 2,50

22°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-247 42° € 2,50

42°

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-253 65°x65° € 2,50

65°X65°

WW

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-246 35° € 2,50

COD. Ottiche fascio
Beam optics €

SL-252 22°X25° € 2,50

Es/Ex: SL-161 = lente / lens: wall washer

Es/Ex: SL-161-W = riflettore wall washer: bianco
	          wall washer reflector:  white

Es/Ex: SL-248-W = riflettore / reflector: bianco / white

Es/Ex: SL-252 = lente / lens: 22°x25°

2075 - MAGIC QUAD
BRACCIO PRESSOFUSIONE

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

6
0

 42  42 

 1
00

 

 60 

6
0

 42  42 

 CON BRACCIO DI FISSAGGIO MECCANICO E DRIVER REMOTO
 WITH MECHANICAL FIXING BRACKET AND REMOTE DRIVER

2075 - MAGIC QUAD
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTINGBRACKET

CON BRACCIO COMPLETO DI ADATTATORE DA BINARIO
WITH COMPLETE IN-TRACK ADAPTER BRACKET
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ILLUMINATORI 
ILLUMINATORS

IRC/CRI >80 

IRC/CRI >90

Esempio: 2045RAF6029E01 = 2700K, 8W, 1180lm, 24°, colore verde, driver standard, installazione a binario
Example: 2025RBF6029E01 = 2700K, 8W, 1180lm, 24°, green colour, driver standard, in-track installation

Esempio: 2025ZBF6029E01 = 2700K, 12W, 1350lm, 24°, colore verde, driver standard, installazione a binario
Example: 2025ZBF6029E01 = 2700K, 12W, 1350lm, 24°, green colour, driver standard, in-track installation

Modello
Model 2700K 3000K 4000K

8W 
250mA

12W 
350mA

17W 
500mA

18W 
500mA

24W 
700mA

8W 
250mA

12W 
350mA

17W 
500mA

18W 
500mA

24W 
700mA

8W 
250mA

12W 
350mA

17W 
500mA

18W 
500mA

24W 
700mA

2045 1180lm
RA

- - - -
1245lm

5A
- - - -

1305lm
6A

- - - -

2025 -
1580lm

RB
-

2095lm
RC

- -
1660lm

5B
-

2210lm
5C

- -
1745lm

6B
-

2315lm
6C

-

2025 -
1580lm

RB
-

2095lm
RC

- -
1660lm

5B
-

2210lm
5C

- -
1745lm

6B
-

2315lm
6C

-

2025 -
1580lm

RB
-

2095lm
RC

- -
1660lm

5B
-

2210lm
5C

- -
1745lm

6B
-

2315lm
6C

-

2006 - -
2360lm

RC
-

3170lm
RD

- -
2480lm

5C
-

3330lm
5D

- -
2600lm

6C
-

3500lm
6D

2006 - -
2360lm

RC
-

3170lm
RD

- -
2480lm

5C
-

3330lm
5D

- -
2600lm

6C
-

3500lm
6D

2006 - -
2360lm

RC
-

3170lm
RD

- -
2480lm

5C
-

3330lm
5D

- -
2600lm

6C
-

3500lm
6D

Modello
Model 2700K 3000K 4000K

8W 
250mA

12W 
350mA

17W 
500mA

18W 
500mA

24W 
700mA

8W 
250mA

12W 
350mA

17W 
500mA

18W 
500mA

24W 
700mA

8W 
250mA

12W 
350mA

17W 
500mA

18W 
500mA

24W 
700mA

2045 1010lm
ZA

- - - -
1060lm

7A
- - - -

1120lm
8A

- - - -

2025 -
1350lm

ZB
-

1790lm
ZC

- -
1415lm

7B
-

1880lm
7C

- -
1495lm

8B
-

1990lm
8C

-

2025 -
1350lm

ZB
-

1790lm
ZC

- -
1415lm

7B
-

1880lm
7C

- -
1495lm

8B
-

1990lm
8C

-

2025 -
1350lm

ZB
-

1790lm
ZC

- -
1415lm

7B
-

1880lm
7C

- -
1495lm

8B
-

1990lm
8C

-

2006 - -
2020lm

ZC
-

2710lm
ZD

- -
2125lm

7C
-

2860lm
7D

- -
2235lm

8C
-

3000lm
8D

2006 - -
2020lm

ZC
-

2710lm
ZD

- -
2125lm

7C
-

2860lm
7D

- -
2235lm

8C
-

3000lm
8D

2006 - -
2020lm

ZC
-

2710lm
ZD

- -
2125lm

7C
-

2860lm
7D

- -
2235lm

8C
-

3000lm
8D

2006 - K / L
BRACCIO PRESSOFUSIONE

DIE-CASTING BRACKET

2006 - K / L
BRACCIO PRESSOFUSIONE

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅85 

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅85

2025 - K / S 
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

2025 - K / S 
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅56 

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅56 

2045 - K / XS
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

2045 - K / XS
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 ∅56 

 7
1  1

00
 

60

 7
1 

 ∅56 

 CON BRACCIO DI FISSAGGIO MECCANICO E DRIVER REMOTO
 WITH MECHANICAL FIXING BRACKET AND REMOTE DRIVER ILLUMINATORI 

ILLUMINATORS

Ottiche fascio
Beam optics

Colore
Colour Driver Braccio

Bracket
Listino

Price List

12° 24° 38° 60°
Std
Std

DALI
(max 700 

mA)

PRESSOFUSIONE

Die-Casting

€
FISSAGGIO A BINARIO 

IN-TRACK FIXING

FISSAGGIO 
MECCANICO
MECHANICAL

 FIXING

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 248

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 267

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - L - 01 02 327

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - - C 01 02 357

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 292

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - L - 01 02 352

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - - C 01 02 382

Ottiche fascio
Beam optics

Colore
Colour Driver Braccio

Bracket
Listino

Price List

12° 24° 38° 60°
Std
Std

DALI
(max 700 

mA)

PRESSOFUSIONE

Die-Casting

€FISSAGGIO 
A BINARIO
IN-TRACK 

FIXING

FISSAGGIO 
MECCANICO
MECHANICAL

 FIXING

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 248

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 267

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - L - 01 02 327

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - - C 01 02 357

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 292

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - L - 01 02 352

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - - C 01 02 382

(max 
700 mA)

(max 
700 mA)

CON BRACCIO COMPLETO DI ADATTATORE DA BINARIO
WITH COMPLETE IN-TRACK ADAPTER BRACKET

K Series



203202

ILLUMINATORI 
ILLUMINATORS

K Series
VIVID IRC/CRI 95

Esempio: 2025XBF3001E01 = 3300K, 12W, 1460lm, 24°, colore rosso, driver standard, installazione a binario
Example: 2025XBF3001E01 = 3300K, 12W, 1460lm, 24°, red colour, driver standard, in-track installation

Modello
Model 3300K 3500K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver Braccio

Bracket

Listino
Price 
List

8W 
250
mA

12W 
350
mA

15W 
450
mA

17W 
500
mA

24W 
700
mA

8W 
250
mA

12W 
350
mA

15W 
450
mA

17W 
500
mA

24W 
700
mA

12° 24° 38° 60°
Std
Std

DALI
(max 
700 
mA)

(max 
700 
mA)

PRESSOFUSIONE
Die-Casting

€FISSAGGIO 
A BINARIO
IN-TRACK 

FIXING

FISSAGGIO 
MECCANICO
MECHANICAL

 FIXING

2045
1000

lm
XA

- - - -
1015
lm
0A

- - - - B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 258

2025 -
1460

lm
XB

1850
lm
XC

- - -
1500

lm
0B

1880
lm
0C

- - B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 277

2025 -
1460

lm
XB

1850
lm
XC

- - -
1500

lm
0B

1880
lm
0C

- - B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - L - 01 02 337

2025 -
1460

lm
XB

1850
lm
XC

- - -
1500

lm
0B

1880
lm
0C

- - B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - - C 01 02 367

2006 - - -
2030

lm
XC

2760
lm
XD

- - -
2085

lm
0C

2835
lm
0D

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 E - - 01 02 302

2006 - - -
2030

lm
XC

2760
lm
XD

- - -
2085

lm
0C

2835
lm
0D

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - L - 01 02 362

2006 - - -
2030

lm
XC

2760
lm
XD

- - -
2085

lm
0C

2835
lm
0D

B F M T 9006 9016 9005 3001 6029 - - C 01 02 392

ILLUMINATORI 
ILLUMINATORS

ICE LED
CRI >90

Modello
Model 2700K 3000K 3500K 4000K

Ottiche fascio
Beam optics

Lunghezza Aggancio
Hooking lenght

Colore
Colour

Listino
Price List

1120 130lm 
2W 350mA

144lm 
2W 350mA

150lm 
2W 350mA

156lm 
2W 350mA

25° 40° 60° 80° 10mm €

IA1 AB BB 0B CB B D E F 00010 WW BB 190

1121 130lm
2W 350mA

144lm 
2W 350mA

150lm 
2W 350mA

156lm
2W 350mA

25° 40° 60° 80° 10mm

IA2 AB BB 0B CB B D E F 00010 WW BB 180

Esempio: IA1ABB00010WW = 2700K, 130lm, 2W, 350mA, fascio 25°, tutto bianco 
Example: IA1ABB00010WW  = 2700K, 130lm, 2W, 350mA, beam 25°, whole white

1120 - ICE

73
56

114

56

138

86

73
56

114

56

138

86

20

350

10
0

0

10 10

10
0

0

20

180

1121 - ICE

73
56

114

56

138

86

73
56

114

56

138

86

20

350

10
0

0

10 10

10
0

0

20

180

ATTACCO MECCANICO CON DRIVER REMOTO 
MECHANICAL FIXING WITH REMOTE DRIVER INCLUDED

203

Driver Standard remoto 
Remot Standard driver COD. €

15W 350mA 122440 € 21,00

Massimo 7 ICE in serie per ogni driver
Max 7 ICE in series for each driver

NB A richiesta trattamenti galvanici e altri RAL
On request galvanic treatments and other RAL

 CON BRACCIO DI FISSAGGIO MECCANICO E DRIVER REMOTO
 WITH MECHANICAL FIXING BRACKET AND REMOTE DRIVER

2006 - K / L
BRACCIO PRESSOFUSIONE

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅85

2025 - K / S 
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅56 

2045 - K / XS
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

60

 7
1 

 ∅56 

CON BRACCIO COMPLETO DI ADATTATORE DA BINARIO
WITH COMPLETE IN-TRACK ADAPTER BRACKET

2006 - K / L
BRACCIO PRESSOFUSIONE

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅85 

2025 - K / S 
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 1
35

 

 ∅56 

2045 - K / XS
BRACCIO PRESSOFUSIONE 

DIE-CASTING BRACKET

 1
00

 

 60 

 ∅56 

 7
1 
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Realizzare uno scasso nel cartongesso 
in base alle aperture desiderate.
Make hole on the gypsum board, 
in according to the desidered openings.

Fissare il profilo Omnia GA utilizzando 
viti autoperforanti in totale sicurezza per 
l’operatore.
Fix Omnia GA using self-drilling screws
in total safety for the operator.

GA

1

3

Posizionare il profilo Omnia GA in battuta 
al cartongesso.
Place Omnia GA profile against 
plasterboard.

2

Completare l’installazione livellando, 
stuccando e verniciando la superficie.
Complete the installation by leveling, 
scraping and painting the surface.

4

MontaggioMontaggio
InstallationInstallation GB

1

5

2

6

3
4

Completare l’installazione livellando, 
stuccando e verniciando la superficie.
Complete the installation by leveling, 
scraping and painting the surface.

Inserire nelle predisposizioni, lasciate 
appositamente vuote, il profilo Estro JA 
per l’illuminazione diretta.
Insert in the predispositions, left specially
empty, the profile Estro JA for direct lighting.

Fissare il profilo Omnia GB utilizzando 
viti autoperforanti in totale sicurezza per 
l’operatore.
Fix Omnia GB using self-drilling screws
in total safety for the operator.

Se l’installazione prevede punti ciechi inserire 
nella predisposizione inferioriore il tappo per 
la stuccatura.
If the installation includes blind spots, insert 
the plug, for scraping, into the lower setting.

Realizzare uno scasso nel cartongesso 
in base alle aperture desiderate.
Make hole on the gypsum board, in 
according to the desidered openings.

Posizionare il profilo Omnia GB in battuta 
al cartongesso.
Position Omnia GB profile against 
plasterboard.

https://www.youtube.com/watch?v=g4oSGxWuscg

205

216 mm 216 mm
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GC

Posizionare il profilo Omnia GC 
dietro ad Omnia GA/GB.
Place Omnia GC profile behind  
Omnia GA/GB.

Fissare Omnia GC, seguendo le dimensioni 
riportate in figura, utilizzando 
viti autoperforanti.
Fix Omnia GC, following the dimensions 
shown in the figure, using self-drilling 
screws.

1

3

Fissare il profilo Omnia GC meccanicamente 
come illustrato nel dettaglio.
Fix the Omnia GC profile mechanically 
as shown in detail.

2

Completare l’installazione livellando, 
stuccando e verniciando la superficie.
Complete the installation by leveling, 
scraping and painting the surface.

4

Montaggio
Installation
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IP20 RG1MOON

290

∅ 300

80 10
5

∅ 170

∅ 210

∅ 280

∅ 402.4

80 10
5

∅ 170

∅ 616

11
4.

3

∅ 600

∅ 210

∅ 380

390

∅ 300

80 10
5

∅ 170

∅ 210

∅ 280

∅ 402.4

80 10
5

∅ 170

∅ 616

11
4.

3

∅ 600

∅ 210

∅ 380

607

∅ 300

80 10
5

∅ 170

∅ 210

∅ 280

∅ 402.4

80 10
5

∅ 170

∅ 616

11
4.

3

∅ 600

∅ 210

∅ 380

380

620

∅ 280

∅ 170
∅ 210

∅ 380 ∅ 620

∅ 170
∅ 210

82 10
7

∅ 170
∅ 210

82

11
4.

3

11
5

∅ 280

∅ 170
∅ 210

∅ 380 ∅ 620

∅ 170
∅ 210

82 10
7

∅ 170
∅ 210

82

11
4.

3

11
5

∅ 280

∅ 170
∅ 210

∅ 380 ∅ 620

∅ 170
∅ 210

82 10
7

∅ 170
∅ 210

82

11
4.

3

11
5

280

MOON /SC
IP20 RG1

Moon /SC 380

Prodotto da incasso con corpo e cornice in alluminio verniciato e diffusore opale in policarbonato
Recessed product with painted aluminium body and frame with polycarbonate opal diffuser

Prodotto da incasso senza cornice, con corpo in alluminio verniciato, diffusore opale in policarbonato
Trimless recessed product without frame with painted aluminium body and polycarbonate opal diffuser

NB NB

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

Moon 280
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1320lm 15W 
350 mA

1410lm 15W
350 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

0228 2B 3B Z 1 € 111 € 171 € 171 € 191
- D L C

Es/Ex: 02282BZ1 = 3000K, 1320lm, 15W, 350mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 1320lm, 15W, 350mA, beam 120°, white colour, Std driver

Moon 380
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2880lm 30W
700 mA

3000lm 30W
700 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

0238 2D 3D Z 1 € 147 € 207 € 207 € 227
- D L C

Es/Ex: 02382DZ1 = 3000K, 2880lm, 30W, 700mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 2880lm, 30W, 700mA, beam 120°, white colour, Std driver

Moon 600
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

5640lm 48W
1200 mA

6000lm 48W
1200 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

0260 2G 3G Z 1 € 261 € 321 € 321
- D L 

Es/Ex: 02602GZ1L= 3000K, 5640lm, 48W, 1200mA, fascio 120°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 5640lm, 48W, 1200mA, beam 120°, white colour, Dali driver

Moon /SC 280
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1320lm 15W 
350 mA

1410lm 15W
350 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

0328 2B 3B Z 1 € 116 € 176 € 176 € 196
- D L C

Es/Ex: 03282BZ1 = 3000K, 1320lm, 15W, 350mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 1320lm, 15W, 350mA, beam 120°, white colour, Std driver

Moon 600
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

5640lm 48W
1200 mA

6000lm 48W
1200 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

0360 2G 3G Z 1 € 276 € 336 € 336
- D L 

Es/Ex: 03602GZL = 3000K, 5640lm, 48W, 1200mA, fascio 120°, colore bianco, driver Dali / 3000K, 5640lm, 48W, 1200mA, beam 120°, white colour, Dali driver

CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2880lm 30W
700 mA

3000lm 30W
700 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

0338 2D 3D Z 1 € 157 € 217 € 217 € 237
- D L C

Es/Ex: 03382DZ1 = 3000K, 2880lm, 30W, 700mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 2880lm, 30W, 700mA, beam 120°, white colour, Std driver

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)
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IP20 RG1MOON /P

Accessori
Accessories

Kit di sospensione / Suspension Kit     

80

900∅

12
8

Inserire al posto della X il codice colore desiderato 
Insert required colour code instead of X

Bianco
White

1  2 Nero
Black

cod. KITMOONXL € 45cod. KITMOONXD € 45cod. KITMOONX € 38
STANDARD DALIDIMM

solo per / only for: 4028 / 4038 / 4060

IP20 RG1

IP20 RG1

RING

600

80
16

00

900

80
18

00

1200

20
00

80

80

600

16
00

80

18
00

900

Prodotto a plafone con corpo e cornice in alluminio verniciato e diffusore opale in policarbonato
Ceiling product with painted aluminium body and frame with polycarbonate opal diffuser

Prodotto a sospensione con corpo e cornice in alluminio verniciato e diffusore opale in policarbonato
Suspension product with painted aluminium body and frame with polycarbonate opal diffuser

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)

SU RICHIESTA VERSIONE DIMMERABILE 0-10/1-10V, USANDO LA LETTERA V (vedi pag. 5)
ON REQUEST 0-10/1-10V DIMMABLE VERSION, USING THE LETTER V (see page 5)NB NB

130 mm
30 mm

18
0

0
 m

m

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

ACCESSORI / ACCESSORIES

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

Luce di cortesia Sa. 1 x 350 mA per tutte le versioni  
Courtesy light Sa. 1 x 350 mA for all items

RING + SQUARE ACCESSORI / ACCESSORIES RING + SQUARE

1 ora/hour	 cod. 123010	 € 130,00
3 ore/hour	 cod. 123023/3	 € 180,00

Ø210
Ø175

Ø280

12
8

80

Moon /P 280
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

1320lm  
15W 350 mA

1410lm
15W  350 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

4028 2B 3B Z 1 € 108 € 178 € 178
- D L 

Es/Ex: 40282BZ1 = 3000K, 1320lm, 31W, 350mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 1320lm, 15W, 350mA, beam 120°, white colour, Std driver

Ø210
Ø175

Ø380

12
8

80

Moon /P 380
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2880lm 
30W 700 mA

3000lm
30W 700 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

4038 2D 3D Z 1 € 144 € 214 € 214
- D L 

Es/Ex: 40382DZ1 = 3000K, 2880lm, 30W, 700mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 2880lm, 30W, 700mA, beam 120°, white colour, Std driver

Ø382
Ø300

Ø600

12
8

80

Moon /P 600
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

5640lm
48W   1200 mA

6000lm
48W   1200 mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

4060 2G 3G Z 1 2 € 290 € 360 € 360
- D L 

Es/Ex: 40602GZ1 = 3000K, 5640lm, 1200 mA, 48W, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 5640lm, 1200mA, 48W, beam 120°, white colour, Std driver

Ø382
Ø300

Ø900

12
8

80

Moon /P 900
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

13000lm
105W   2800 mA

14400lm
105W  2800 mA

120° STD DALI

4090 2U 3U Z 1 2 € 630 € 810
- L 

Es/Ex: 40902UZ1 = 3000K, 13000lm, 105W, 2800mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 13000lm, 105W, 2800mA, beam 120°, white colour, Std driver

Ø382
Ø300

Ø1200

12
8

80

Moon /P 1200
CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

22800lm 
150W   4800mA

25200lm
150W   4800mA

120° STD DALI

4099 2U 3U Z 1 2 € 880 € 1080
- L 

 Es/Ex: 40992UZ1 = 3000K,22800lm, 150W, 4800mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 22800lm, 150W, 4800mA, beam 120°, white colour, Std driver

SQUARE

Ring 600

Square 600

Square 900

CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2160lm 
32W 700mA

2400lm 
32W 700mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

1106 2D 3D Z 1 2 € 380 € 552 € 552
- D L 

Es/Ex: 11062DZ1 = 3000K, 2160lm, 32W, 700mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 2160lm, 32W, 700mA, beam 120°, white colour, Std driver

CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

2160lm 
32W 700mA

2400lm 
32W 700mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

1160 2D 3D Z 1 € 375 € 466 € 466
- D L 

Es/Ex: 11602DZ1 = 3000K, 2160lm, 32W, 700mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 2160lm, 36W, 700mA, beam 120°, white colour, Std driver

CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

4560lm 
56W 1200mA

4800lm 
56W 1200mA

120° STD
DIMM 
PUSH*

DALI*

1190 2G 3G Z 1 € 530 € 621 € 621
- D L 

Es/Ex: 11902GZ1 = 3000K, 4560lm, 56W, 1200mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K,4560lm, 56W, beam 120°, 1200mA, white colour, Std driver
* Driver in remoto / remote driver

Ring 900

Ring 1200

CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

4560lm 
56W 1200mA

4800lm 
56W 1200mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

1109 2G 3G Z 1 2 € 550 € 661 € 661
- D L 

Es/Ex: 11092GZ1 = 3000K, 4560lm, 56W, 1200mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 4560lm, 56W, 1200mA, beam 120°, white colour, Std driver

CRI > 80
Modello
Model 3000K 4000K Ottiche fascio

Beam optics
Colore
Colour Driver

6480lm 
80W  2100mA

6720lm 
80W  2100mA

120° STD DIMM 
PUSH DALI

1112 2U 3U Z 1 2 € 830 € 921 € 921
- D L 

Es/Ex: 11122UZ1 = 3000K, 6480lm, 80W, 2100mA, fascio 120°, colore bianco, driver Std / 3000K, 6480lm, 80W, 2100mA, beam 120°, white colour, Std driver 

Prodotto a sospensione con corpo e cornice in alluminio verniciato e diffusore opale in policarbonato
Suspension product with painted aluminium body and frame with polycarbonate opal diffuser
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ANELLI
DI COMPENSAZIONE
Compensation rings
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1

Installazione con anello di compensazione, 
da installare preventivamente a soffitto.
Fissaggio a vista tramite viti autofilettanti.
Installation with compensation ring, 
to install prevently to the ceiling. 
Fixing with self-drilling screws.

Come ordinare / How to order

0798   +    XXX    +    W   +   1
	

0596   +    XXX    +    W   +   1 S
	

Prezzo listino / Price list  € 24

Prezzo listino / Price list  € 32

Fissaggio con viti 
Fixing with screws

2666
TIGER LED

∅210

0797
HAMMER 
MIDI 160

∅148

0798
HAMMER 
MAXI 205

∅188

0799
HAMMER EXTRA 

PLUS 230
∅218

0662
DINO LED MAXI

∅185

0661
DINO LED MIDI

∅153

0732
BERIN LED MAXI

∅176

0731
BERIN LED MIDI

∅143

0528
SMART A/ L

∅176

0527
SMART A/ M

∅143

0526
SMART A/ S

∅118

0516
SMART B/ S

∅125

0517
SMART B/ M

∅150

0518
SMART B/ L

∅180

0599
SMART XL

∅200

0597
SMART M

∅115

0598
SMART L

∅145

0596
SMART S

∅95

0672
ASTUTO LED MAXI

∅152

0671
ASTUTO LED MIDI

∅130

2

Installazione con anello di compensazione già assemblato.
Il fissaggio è totalmente a scomparsa grazie 
alle prolunghe installate sulle molle del faro. 

Per fori ≤ 60mm / Hole ≤ 60mm
Per fori di cui la differenza tra foro da coprire e foro di incasso del prodotto

 indicato a catalogo è ≤ 60mm
For holes which the difference between hole to be covered 

and the cutting hole indicated on catalogue is ≤ 60mm 

Pre-assembled compensation ring.
Fixing completely hidden thanks to the extensions 

mounted on downlights springs.

Come ordinare / How to order

Fissaggio a scomparsa
Concealed fixing

Codice modello
Model code

Codice modello
Model code

Inserire mm desiderati
per il diametro esterno

Insert required mm
for external diameter

Inserire mm desiderati
per il diametro esterno

Insert required mm
for external diameter

Altre finiture a richiesta - Other finishing on request

Altre finiture a richiesta - Other finishing on request

Codice colore
Colour code

Codice colore
Colour code

Colore / Colour

Bianco / White Nero / Black Grigio / Grey

1 2 0

Colore / Colour

Bianco / White Nero / Black Grigio / Grey

1 2 0
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3

Installazione con anello di compensazione 
già assemblato. Il fissaggio è totalmente a 
scomparsa grazie alle prolunghe speciali 
installate direttamente sull’anello 
di compensazione.
Pre-assembled compensation ring. 
Fixing is completely hidden using special 
extension directly on compansation ring.

Per fori ≥ 60mm / Hole ≥ 60mm

Fissaggio a scomparsa con prolunghe speciali 
Concealed fixing with special extensions

For holes which the difference between hole 
to be covered and the cutting hole indicated 
on  catalogue is ≥ 60mm

Per fori di cui la differenza tra foro da coprire e foro 
di incasso del prodotto indicato a catalogo è ≥ 60mm

Come ordinare / How to order

0596  +    XXX    +    W   +   1 P
	

Prezzo listino / Price list  € 32

Codice modello
Model code

Inserire mm desiderati
per il diametro esterno

Insert required mm
for external diameter

Altre finiture a richiesta - Other finishing on request

Codice colore
Colour code

Colore / Colour

Bianco / White Nero / Black Grigio / Grey

1 2 0
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GRADO DI PROTEZIONE / PROTECTION DEGREE

IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX
Non protetto

Non protected

IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX

Protetto contro corpi solidi superiori a 50 mm 
Protected against solid objects greater than 
50 mm

Sheltered from introduction of solid bodies 
bigger than 50mm

IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX

Protetto contro la penetrazione di corpi solidi 
di dimensioni superiori a 12 mm.
Protected against solid objects greater than 
12 mm

IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX

A prova di penetrazione di sonda con ∅ 2,5 mm
Protected against solid objects with ∅ 2,5 mm

IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX

A prova di penetrazione di sonda con ∅ 1 mm.

Protected against solid objects with ∅ 1 mm

IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX

Protetto contro la polvere

Dust- protected
IP5X

IP6X

IP4X

IP3X

IP2X

IP1X

IPOX

Stagno alla polvere

Dust- tight

PRIMA CIFRA CARATTERISTICA
protezione contro il contatto
di corpi solidi esterni e contro l’accesso
a parti per

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO
Non protetto

Non protected

Protetto contro la caduta verticale di gocce 
d’acqua

Protected against dripping water

Protetto contro la caduta di gocce d’acqua 
con involucro inclinato max di 15°.

Protected against dripping water when tilted 
up to 15°

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Protetto contro la pioggia

Protected against spraying water

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Protetto contro spruzzi d’acqua

Protected against splashing

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Protetto contro i getti d’acqua.

Protected against water jetsIPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Protetto contro le ondate 

Protected against heavy seas

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Stagno all’immersione

Protected against the effects of immersion 

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Stagno alla sommersione

Protected against submersion

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

IPX5

IPX6

IPX7

IPX8

IPX4

IPX3

IPX2

IPX1

IPXO

Prima cifra: contro la penetrazione di corpi solidi
First numeral: protected against penetration of solid 
objects

Seconda cifra. Protezione contro la penetrazione di corpi 
liquidi
Second numeral: protected against penetration of water

CLASSIFICAZIONE APPARECCHI / EQUIPMENT CLASSIFICATION

Classe I
Con isolamento funzionale in ogni parte e 
terminale o morsetto di terra se fisso, o di 
cavo elettrico di alimentazione completo di 
conduttore di terra e di relativa spina con 
contatto di terra se mobile.

1st Class - functional insulation at every live 
end or earth terminal (fixed fixture); at every 
electrical wire with its grounding conductor 
and plug (movable fixture).

IP20 RG1
Classe II
Con doppio isolamento e/o isolamento 
rinforzato in ogni parte e senza dispositivi per 
la messa a terra.

2nd Class - with double or strengthened 
insulation in every part, without grounding 
equipment.

IP20 RG0
Classe III
Classe isolamento ridotto in quanto 
apparecchi alimentati soltanto da un sistema 
a bassissima tensione  e in cui non si possono 
generare tensioni di valore superiore a quello 
del sistema di alimentazione.

Insulation class as a device powered only by 
a low-voltage system and in which no higher 
value voltages than that of the power system 
can be generated.

PRIMA CIFRA CARATTERISTICA
protezione contro il contatto
di corpi solidi esterni e contro l’accesso
a parti per

IP40
+ 30° -

L’apparecchio può essere installato su 
superfici normalmente infiammabili.

The item can be settled on flammable 
surfaces.

Classificazione degli apparecchi secondo il grado di 
protezione dalla scossa elettrica.
Equipment classification according to shock resistance

Classificazione degli apparecchi secondo l’infiammabilità 
del piano d’appoggio.
Equipment classification according to bolster’s flammability

PRIMA CIFRA CARATTERISTICA
protezione contro il contatto
di corpi solidi esterni e contro l’accesso
a parti per

ESENTE nessun rischio foto biologico

FREE no photobiological risk.

RISCHIO BASSO nessun rischio fotobiologico 
nelle normali condizioni di impiego.

LOW RISK  no phobiological hazard under 
normal conditions o fuse.

RISCHIO MODERATO non presenta rischio in 
condizioni di riflesso naturale di avversione 
alla luce o effetti termici.

MODERATE RISK it has no risk in case of 
natural reflex, light aversion or thermic effects.

Conformità dei prodotti alle direttive ed alle norme 
Europee.
Compliance to EU rules

0
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1. Products

ILMAS S.p.A. has the right to modify their products’ dimensions and technical 
specifics when necessary. The company has the right to stop production of 
eventual items whenever considered appropriate and without notification. 
It can change price lists and can modify finishing in order to improve the 
products’ quality, or because of technical/commercial demand. Every 
innovation, both technical and formal, will be patented.

2. Warranty conditions

a. ILMAS S.p.A. Guarantees that the Products carrying the ILMAS brand are 
free from manufacturing and/or material defects in the event of compliance at 
destination. This Guarantee is issued for a period of 12 months from the date 
the material is delivered to the Customer. 

b. This Guarantee from the Product delivery date is issued on standard 
Products present in their catalogues or technical sheets attached to the Order, 
to be considered an integral part of this object of the supply.

3. Terms Of Delivery

a. Delivery data stated in order confirmation or invoice must be considered 
approximate and not peremptory. Therefore, “non-relevant” delay (less 
than 15 working days) on a shipment, can’t be considered a valid reason to 
cancel the order; moreover, the customer is not allowed to ask for refund, due 
compensation or penal implementation.

b. In case of reasons of force majeure, we will adopt rules related to art. 1218 
and followings from Codice Civile (CC); ILMAS S.p.A. will do its best in order to 
limit or reduce negative effects due to the problem occurred.

c. The events listed here below can be considered as reasons of force majeure: 
outstanding negative phenomena (seism, flood, seaquake, fire, landslide and 
other natural disasters); unpredictable events (strikes of shipping agents, 
unions’ lockouts, legal measures and theft of raw materials or products).

d. The order will be considered null and void whenever the buyer won’t collect 
the goods within 15 days from the arranged delivery place and date. ILMAS 
S.p.A. has the right to ask for damage refund; it has also the right to authorize 
the pick up after the established 15 days, but the customer will be asked to pay 
an extra 10% on the original amount.

4. Quality Of The Goods

a. ILMAS S.p.A. guarantee that the goods’ quality is in compliance with what 
requested by our customer and with what stated in technical data sheets 
and catalogues. The quality is in compliance also with Italian and EU legal 
standards and their security matters.

b. Our goods are free from faults that make them unsuitable for their use 
(usage is described on the website, on the catalogue and on data sheets). 
Whether the costumer asked for a particular product, which is not described 
neither on the catalogue nor on data sheets, ILMAS S.p.A. will do its best 
to accomplish the request but it won’t take any responsibility for what may 
happen as a consequence of their use.

c. Goods are sold in packaging in compliance with the terms of law.

d. ILMAS S.p.A. won’t take any responsibility on products that have been 
modified by the costumer himself, without asking the company’s opinion and 
without receiving its approval. Without the authorization in modifying the item 
from the part of ILMAS S.p.A., the product will lose its warranty.

5. Rights And Complaints Of The Costumer

a. The customer must advise ILMAS S.p.A. on every fault or dissimilarity 
between the delivered item and the one ordered; the company must be 
informed, in written form, within 8 days from the reception of the goods (or 
from the identification of the fault).

b. Whether the customer won’t signal the inconformity within the terms stated 
above, he will lose the warranty terms. In case of complaint, the customer 
must not use the item. The last must be kept in proper conditions, in order to 
enable ILMAS S.p.A. to proceed with analysis and quality check.

c. Once ILMAS S.p.A. will have proved the complain, it will replace the faulty 
item on its behalf; the faulty item must be returned to the company. If 
necessary, ILMAS S.p.A. will die cast the product from its origins.

d. Considering articles 4a and 4c, the customer can’t ask for refund for direct 
or indirect damages, even though the complaint is established.

e. The complaint won’t allow the customer neither to annul the contract, nor to 
dismiss the payment, or part of it.

6. Prices And Terms Of Payment

a. ILMAS S.p.A. trade costs are those stated in proforma and invoices.

b. Terms of payment are agreed before the purchase and then stated in our 
proforma, bills of landing and invoices. 

7. Lacking or delayed payment

In case of lacking or delayed payment with reference to the arranged due date, 
being it total or partial, the company will apply rules of D.Lgs 09.10.2002 n.231, 
considering also the overdue interests.

8. Privacy

a. According to D.Lgs n. 196/2003 and following revisions, ILMAS S.p.A. 
will use responsibly its customers’ information just for commercial and 
administrative purposes. Information may be cancelled at any time under the 
customer’s request.

b. ILMAS S.p.A. is the only responsible for use of personal data. All costumers, 
owners of personal data, have the rights quoted in art. 7 of the above stated 
D. Lgs n. 196/2003. In particular: they can have access to their own personal 
data; they can ask for amendment, update or elimination whether data result 
incomplete or wrong; they have the right to forbid the company from using 
personal data, for any legal reason, through a written request.

9. Court In Charge

a. Clauses stated in the present terms of sale have to be intended in their literal 
meaning according to Italian set of rules, Codice Civile Italiano (R.D. n. 262 
dated 16/03/1942).

b. For eventual litigation derived from wrong interpretation, the court in charge 
is the one of Milano.

*****

The parts, and the customer in particular, acknowledge that the present 
agreement is based on negotiation; it contains restrictive clauses ex art. 1341 
and 1342 c.c. The customer declares, under its responsibility, to have read and 
approved what stated in the articles above from 1 to 8 of the present contract.

							     
		

TERMS OF SALE

1. Prodotti

ILMAS S.p.A. si riserva la facoltà di effettuare in qualsiasi momento variazioni 
tecniche, formali e dimensionali dei propri prodotti. La società si riserva il 
diritto di eliminare dalla produzione, in qualsiasi momento e senza preavviso, 
eventuali prodotti e, ferme restando le caratteristiche essenziali dei modelli 
descritti, di apportare variazioni di prezzo, modifiche di parti, dettagli o finiture 
che ritenga convenienti a scopo migliorativo e/o per esigenze tecniche e/o 
commerciali. Tutte le innovazioni, sia tecniche che formali che verranno 
eventualmente apportate, sono coperte da brevetto.

2. Termini di garanzia

a. ILMAS S.p.A. garantisce che i prodotti a marchio ILMAS sono esenti da vizi 
di fabbricazione e/o di materiale, in caso d’uso conforme alla destinazione. 
Tale garanzia è rilasciata per un periodo di 12 mesi dalla data di consegna del 
materiale al cliente.

b. Questa garanzia dalla data di consegna dei prodotti, è rilasciata sui Prodotti
standard presenti nei propri cataloghi o schede tecniche allegate all’ordine, da
intendersi parte integrante del presente oggetto della fornitura.

3. Termini di consegna

a. I termini temporali di consegna riportati nell’ordine o nella fattura sono 
da intendersi a titolo indicativo e non perentorio; pertanto il ritardo “non 
rilevante”(ovverosia quello inferiore a giorni 15 lavorativi) nell’evasione 
dell’ordine da parte di ILMAS S.p.A.  non potrà costituire motivo di annullamento 
dell’ordine stesso da parte dell’acquirente e non darà diritto a quest’ultimo di 
richiedere a ILMAS S.p.A. alcun risarcimento e/o indennizzo di sorta né ad 
applicazioni penali.

b. Nel caso si verifichino cause di forza maggiore, si applicheranno le norme 
di cui all’art. 1218 e ss cc, fermo restando che ILMAS S.p.A.  si adopererà al 
meglio delle sue possibilità per limitare gli effetti negativi conseguenti alla 
intervenuta impossibilità della prestazione.

c. Sono da considerarsi “cause di forza maggiore” a titolo esemplificativo, 
ma non esaustivo, i seguenti eventi: fenomeni eccezionali ed avversi (sisma, 
alluvione, maremoto, incendio, alluvione, frana, altre calamità naturali), altri 
eventi esterni imprevedibili (scioperi selvaggi dei mezzi di trasporto, serrate 
sindacali, provvedimenti dell’autorità giudiziaria, furti di materie prime o 
prodotti finiti).

d. L’ordine si intenderà risolto di diritto nel caso in cui l’Acquirente non 
provveda al ritiro della merce presso il luogo di consegna pattuito entro 15 
giorni successivi alla data concordata per la consegna, con pieno diritto per 
ILMAS S.p.A. di richiedere il risarcimento dei danni e delle spese o, in caso di 
autorizzazione da parte di ILMAS S.p.A. al ritiro del prodotto successivamente 
al quindicesimo giorno, a ricevere un pagamento maggiorato del 10% rispetto 
all’ammontare originario.

4. Qualità della Merce

a. ILMAS S.p.A. garantisce che la merce consegnata è conforme alle 
caratteristiche prescelte dall’Acquirente; a quelle indicate nelle proprie schede 
tecniche e cataloghi; agli standard eventualmente prescritti dalla Legge 
Italiana e Comunitaria attualmente vigenti, anche in materia di sicurezza.

b. La merce fornita da ILMAS S.p.A. è esente da vizi o difetti che la rendano 
inidonea all’uso per cui è stata fabbricata ed a cui è normalmente destinata (uso 
indicato nel sito, nel catalogo e nelle schede tecniche). Qualora l’Acquirente 
abbia espressamente ordinato merce con particolari caratteristiche extra-
catalogo, non richiamate dalle schede tecniche, ILMAS S.p.A., che pure 
opererà con la richiesta diligenza, non si assume alcuna responsabilità per 
quanto possa verificarsi in conseguenza dell’utilizzo di prodotti modificati su 
esplicita richiesta dell’Acquirente.

c. La merce viene venduta e consegnata in imballaggi conformi alla Legge.

d. ILMAS S.p.A. non assume alcuna responsabilità sul mantenimento delle 
caratteristiche qualitative del prodotto fornito qualora lo stesso, dopo la 
consegna, sia stato manipolato e/o trasformato dall’Acquirente senza che 
quest’ultimo abbia preventivamente consultato ILMAS S.p.A. e richiesto la sua 
autorizzazione ad intervenire. In assenza di esplicita autorizzazione di ILMAS 
S.p.A., in caso di intervento dell’Acquirente, quest’ultimo perderà ogni diritto 
alla garanzia.

5. Reclami e diritti dell’Acquirente

a. Nel caso in cui si verificasse un vizio o difformità qualitativa tra il prodotto 
consegnato e quello preventivamente ordinato, l’Acquirente dovrà darne 
immediata comunicazione a ILMAS S.p.A. denunciando ai sensi della 
normativa vigente in forma scritta, entro 8 giorni di calendario dal ricevimento 
della merce o dalla scoperta del fatto, i vizi e/o le non conformità rispetto alle 
caratteristiche tecniche indicate da ILMAS S.p.A. 

b. L’Acquirente, in mancanza del reclamo formale nei termini indicati di cui 
sopra, decadrà dal diritto alla garanzia. In caso di reclamo, l’Acquirente dovrà 
in ogni caso astenersi dall’utilizzare il prodotto contestato, che dovrà essere 
idoneamente conservato onde consentire a ILMAS S.p.A. di poter eseguire 
tutti i controlli e analisi opportune sulla merce contestata.

c. In caso di fondatezza del reclamo ILMAS S.p.A. provvederà, in primo luogo, a 
sostituire a proprie spese il prodotto risultato non conforme o difettoso previa 
restituzione dell’elemento oggetto di contestazione, ovvero, a rifonderne il 
prezzo, ma solamente ove non fosse in grado preliminarmente di sostituirlo.

d. Nei casi di cui agli artt. 4a e 4c nessuna richiesta di risarcimento per danni 
diretti e/o indiretti potrà essere avanzata dall’Acquirente nei confronti di ILMAS 
S.p.A. , anche in caso di fondatezza del reclamo.

e. L’eventuale presentazione di un reclamo non darà diritto all’Acquirente di 
risolvere immediatamente ed unilateralmente il contratto, né di sospendere od 
omettere in tutto e/o in parte il pagamento del prodotto.

6. Prezzi e Pagamenti

a. I prezzi di vendita dei prodotti ILMAS S.p.A. sono quelli indicati nelle fatture 
pro-forma o nelle fatture definitive di acquisto.

b. Le modalità ed i termini di pagamento sono quelli pattuiti e riportati nella 
fattura definitiva, o nella pro-forma, o nei DDT emessi da ILMAS S.p.A. .

7.  Mancato o ritardato pagamento

In caso di mancato o ritardato pagamento anche parziale, rispetto alla 
scadenza pattuita ed indicata in fattura verranno applicate le norme di cui 
al D.Lgs. 09.10.2002 n.231, ivi comprese quelle attinenti la decorrenza degli 
interessi ed il saggio degli stessi.

8.  Privacy

a. In osservanza delle norme previste dal D.Lgs. n. 196/2003 e successive 
modifiche sulla tutela dei dati personali, le informazioni raccolte sull’Acquirente 
verranno utilizzate da ILMAS S.p.A., in qualità di Venditore/Responsabile, 
esclusivamente per fini commerciali ed amministrativi e potranno essere 
cancellate in qualsiasi momento, previa richiesta per iscritto dell’Acquirente.

b. Responsabile del trattamento dei dati è ILMAS S.p.A. All’Acquirente, titolare 
dei dati personali, sono riconosciuti i diritti previsti dall’art. 7 del citato D.lgs. 
n. 196/2003, tra cui, in particolare, il diritto di accedere ai propri dati personali, 
di chiederne la rettifica, l’aggiornamento e la cancellazione se incompleti o 
erronei, nonché di opporsi al loro trattamento per motivi legittimi rivolgendo 
tali richieste sempre al Venditore/Responsabile.

9.  Foro competente

a. Le clausole contenute nelle presenti condizioni generali di vendita vanno 
interpretate alla luce del loro significato letterale e delle norme vigenti 
nell’ordinamento Italiano, in particolare del Codice Civile Italiano (R.D. n. 262 
del 16/03/1942).

b. Per tutte le controversie derivanti dall’interpretazione, o dall’esecuzione del 
presente Contratto viene pattuita la competenza esclusiva del Foro di Milano.

*****

Le Parti ed in particolare l’Acquirente, si danno reciprocamente atto che il 
presente accordo è stato frutto della loro libera negoziazione e che in esso 
non sono inserite clausole vessatorie ex artt. 1341 e 1342 c.c.. A tale proposito 
l’Acquirente dichiara sotto la propria responsabilità di aver letto, compreso e 
consapevolmente approvato specificamente e per intero quanto stabilito dagli 
artt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 del presente contratto.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
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